
SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2022.
BROJ: 1 — Godina XXIX	 Varaždin, 31. siječnja 2022. List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

S A D R Ž A J
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Izmjene i dopune Proračuna Grada Varaž-
dina za 2022. godinu i projekcije za 2023.
i 2024. godinu 2

2. Odluka o zaduživanju Grada Varaždina za
refinanciranje dugoročnih kreditnih zaduženja 81

3. Odluka o izmjeni Odluke o izvršavanju Pro-
računa Grada Varaždina za 2022. godinu 81

4. Odluka o agrotehničkim mjerama i mjerama za
uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina 82

5. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu
ulaganja na području Grada Varaždina za
projekt »Izgradnja dječjeg igrališta u Gojancu« 85

6. Odluka o imenovanju Povjerenstva za uvo-
đenje u posjed zakupnika poljoprivrednog
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske
na području Grada Varaždina 92

7. Odluka o zamjeni zemljišta u Gornjem Kućanu
između Nogometnog kluba »UDARNIK 32«
i Grada Varaždina 93

8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća - 1/2022
o zaključcima stručne analize zaprimljenih
inicijativa u 2020. godini u svrhu utvrđivanja
osnovanosti pokretanja postupka za izradu
i donošenje prostornih planova odnosno
njihovih izmjena i dopuna 94

9. Odluka o izradi Urbanističkog plana uređenja
zone »VIS Konfekcija« u Varaždinu 94

10. Program utroška sredstava šumskog dopri-
nosa za 2022. godinu 97

11. Lista deficitarnih zanimanja od bitnog zna-
čaja za gospodarski razvoj Grada Varaždina
za školsku/akademsku godinu 2022./2023. 97

12. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu finan-
ciranja decentraliziranih funkcija osnovnog
školstva Grada Varaždina za 2022. godinu 98

13. Rješenje o razrješenju intendantice Hrvatskog
narodnog kazališta u Varaždinu 100

14. Rješenje o imenovanju intendantice Hrvatskog
narodnog kazališta u Varaždinu 101

15. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova
Upravnog odbora Zaklade za razvoj kvalitet-
nog sporta Grada Varaždina 101

16. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Školskog odbora II. osnovne škole Varaždin 102

17. Rješenje o razrješenju i izboru predsjednika
Odbora za kulturu, sport i turizam Gradskog
vijeća Grada Varaždina 102

18. Rješenje o razrješenju i izboru člana Odbora
za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada
Varaždina 103

19 Rješenje o razrješenju i izboru člana Odbora
za mlade Gradskog vijeća Grada Varaždina 103

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Izvješće -1/2022 o zaključcima stručne ana-
lize zaprimljenih inicijativa u 2020. godini u
svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja
postupka za izradu i donošenje prostornih
planova odnosno njihovih izmjena i dopuna 103

2. Odluka o imenovanju Etičkog povjerenstva 106

3. Odluka o imenovanju povjerenika za etiku 106

4. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za pro-
vođenje programa sanacije i obnove pročelja
i krovova građevina 107

5. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Stožera civilne zaštite Grada Varaždina 108

6. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti
na Cjenik komunalnih usluga Parkova d.o.o.
za Gradsko groblje Varaždin i Groblje Bišku-
pec i suglasnosti na visinu godišnje grobne
naknade za Gradsko groblje Varaždin i
Groblje Biškupec 108

7. Zaključak o kriterijima za preuzimanje obveze
plaćanja dijela iznosa cijene po računima za
javne usluge prikupljanja komunalnog otpada
na području Grada Varaždina za siječanj,
veljaču i ožujak 2022. godine za samačka
umirovljenička domaćinstva 111



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.2

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
1.
Na temelju članka 45. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 45. Statuta Grada Varaž-

dina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 2022. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Grada Varaždina za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu

Članak 1.
U Proračunu Grada Varaždina za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu (»Službeni vjesnik Grada 

Varaždina«, broj 14/21) članak 1. mijenja se i glasi:

»A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Plan
2022. godine

Povećanje
/smanjenje

Novi plan
2022. god.

1. PRIHODI POSLOVANJA 442.827.200 442.827.200
2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 47.483.409 47.483.409
3. UKUPNI PRIHODI: 490.310.609 490.310.609
4. RASHODI POSLOVANJA 373.957.625 16.000 373.973.625
5. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 163.217.343 98.000 163.315.343
6. UKUPNI RASHODI: 537.174.968 114.000 537.288.968
7. RAZLIKA (3-6) višak+/manjak- -46.864.359 -114.000 -46.978.359

B. RAČUN FINANCIRANJA

1. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 4.725.000 26.308.575 31.033.575
2. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMA 12.449.000 26.194.575 38.643.575
3. RAZLIKA (1-2) višak+/manjak- -7.724.000 14.000 -7.610.000

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

1. VIŠAK PRIHODA PRORAČUNSKIH KORISNICIKA 1.494.600 1.494.600
2. VIŠAK PRIHODA PRORAČUNA IZ PRETHODNE GODINE 12.109.214 12.109.214
3. VIŠAK PRIMITAKA PRORAČUNA IZ PRETHODNE GO-

DINE-OBVEZNICE 40.984.545 40.984.545

4. UKUPNO PRENESENI VIŠKOVI (1+2) višak+/manjak- 54.588.359 54.588.359

C. UKUPNO PRORAČUN GRADA

1. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 495.035.609 26.308.575 521.344.184
2. PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE 54.588.359 54.588.359
3. UKUPNI RASHODI I IZDACI 549.623.968 26.308.575 575.932.543
4. RAZLIKA (1+2-3)višak+/manjak- 0 0 0

    «
Članak 2.

Prihodi i primici, rashodi i izdaci po grupama utvrđeni u Bilanci prihoda i primitaka, rashoda i izdataka za 
2022. g. mijenjaju se:

8. Zaključak o preuzimanju obveze plaćanja 
cijene za dio javne usluge koja se odnosi 
na odvojeno prikupljanje, prijevoz i obradu 
pelena iz kategorije kućanstava na području 
Grada Varaždina 112

9. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o 
unutarnjem redu Upravnog odjela za poslo-
ve gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada 
Varaždina 113



Broj 1/2022. 3»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I. OPĆI DIO - IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2021. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

6	 PRIHODI POSLOVANJA	 442.827.200,00	 0,00 	 442.827.200,00	 100,00%
61	 Prihodi od poreza	 160.200.000,00	 0,00	 160.200.000,00	 100,00%
611	 Porez i prirez na dohodak	 151.100.000,00	 0,00	 151.100.000,00	 100,00%
613	 Porezi na imovinu	 7.600.000,00	 0,00	 7.600.000,00	 100,00%
614	 Porezi na robu i usluge	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%

63	 Pomoći iz inozemstva 
	 (darovnice) i od subjekata 
	 unutar opće države	 168.700.800,00	 0,00	 168.700.800,00	 100,00%
632	 Pomoći od međunarodnih 
	 organizacija te institucija 
	 i tijela EU	 3.200.000,00	 0,00	 3.200.000,00	 100,00%
633	 Pomoći iz proračuna 
	 i izvanproračunskim korisnicima	 4.927.098,00	 0,00	 4.927.098,00	 100,00%
634	 Pomoći od izvanproračunskih 
	 korisnika	 5.047.600,00	 0,00	 5.047.600,00	 100,00%
635	 Pomoći izravnanja za
	 decentralizirane funkcije	 10.374.700,00	 0,00	 10.374.700,00	 100,00%
636	 Pomoći proračunskim korisnicima 
	 iz proračuna koji im nije nadležan	 75.912.390,00	 0,00	 75.912.390,00	 100,00%
638	 Pomoći temeljem prijenosa
	 EU sredstava	 69.239.012,00	 0,00	 69.239.012,00	 100,00%

64	 Prihodi od imovine	 38.568.600,00	 0,00	 38.568.600,00	 100,00%
641	 Prihodi od financijske imovine	 9.409.300,00	 0,00	 9.409.300,00	 100,00%
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 29.149.300,00	 0,00	 29.149.300,00	 100,00%
643	 Prihodi od kamata na dane 
	 zajmove	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

65	 Prihodi od upravnih 
	 administrativnih pristojbi, 
	 pristojbi po posebnim 
	 propisima i naknada	 67.772.700,00	 0,00	 67.772.700,00	 100,00%
651	 Upravne i administrativne pristojbe	 1.345.000,00	 0,00	 1.345.000,00	 100,00%
652	 Prihodi po posebnim propisima	 12.777.700,00	 0,00	 12.777.700,00	 100,00%
653	 Komunalni doprinosi i naknade	 53.650.000,00	 0,00	 53.650.000,00	 100,00%

66	 Prihodi od prodaje proizvoda 
	 i robe te pruženih usluga 
	 i prihodi od donacija te povrati 
	 po protestiranim jamstvima	 7.069.100,00	 0,00	 7.069.100,00	 100,00%
661	 Prihodi od prodaje proizvoda 
	 i robe te pruženih usluga	 6.107.500,00	 0,00	 6.107.500,00	 100,00%
663	 Donacije od pravnih i fizičkih 
	 osoba izvan općeg proračuna 
	 i povrat donacija po protestiranim 
	 jamstvima	 961.600,00	 0,00	 961.600,00	 100,00%

68	 Kazne, upravne mjere 
	 i ostali prihodi	 516.000,00	 0,00	 516.000,00	 100,00%
681	 Kazne i upravne mjere	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
683	 Ostali prihodi	 116.000,00	 0,00	 116.000,00	 100,00%

7	 PRIHODI OD PRODAJE 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 47.483.409,00	 0,00	 47.483.409,00	 100,00%
71	 Prihodi od prodaje neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 28.593.709,00	 0,00	 28.593.709,00	 100,00%
711	 Prihodi od prodaje materijalne 
	 imovine - prirodnih bogatstava	 28.593.709,00	 0,00	 28.593.709,00	 100,00%



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.4

72	 Prihodi od prodaje proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 18.889.700,00	 0,00	 18.889.700,00	 100,00%
721	 Prihodi od prodaje građevinskih 
	 objekata	 18.886.600,00	 0,00	 18.886.600,00	 100,00%
722	 Prihodi od prodaje postrojenja
	 i opreme	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
724	 Prihodi od prodaje knjiga, 
	 umjetničkih djela i ostalih  
	 izložbenih vrijednosti	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

	 SVEUKUPNO PRIHODI	 490.310.609,00	 0,00	 490.310.609,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

3	 RASHODI POSLOVANJA	 373.957.625,00	 16.000,00	 373.973.625,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 151.683.783,00	 0,00	 151.683.783,00	 100,00%
311	 Plaće	 124.237.191,00	 0,00	 124.237.191,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 6.008.700,00	 0,00	 6.008.700,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 21.437.892,00	 0,00	 21.437.892,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 149.253.522,00	 0,00	 149.253.522,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.742.922,00	 0,00	 5.742.922,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 21.452.950,00	 0,00	 21.452.950,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 115.343.100,00	 0,00	 115.343.100,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama izvan 
	 radnog odnosa	 227.500,00	 0,00	 227.500,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 6.487.050,00	 0,00	 6.487.050,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 6.104.400,00	 16.000,00	 6.120.400,00	 100,26%
341	 Kamate za izdane vrijednosne 
	 papire	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove	 751.000,00	 -254.000,00	 497.000,00	 66,18%
343	 Ostali financijski rashodi	 4.253.400,00	 270.000,00	 4.523.400,00	 106,35%

35 	 Subvencije	 7.104.000,00	 0,00	 7.104.000,00	 100,00%
352 	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog 
	 sektora	 6.998.000,00	 0,00	 6.998.000,00	 100,00%
353 	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 zadrugama,poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima iz EU sredstava	 106.000,00	 0,00	 106.000,00	 100,00%

36	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 i unutar općeg proračuna	 905.000,00	 0,00	 905.000,00	 100,00%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 555.000,00	 0,00	 555.000,00	 100,00%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%

37	 Naknade građanima 
	 i kućanstvima na temelju 
	 osiguranja i druge naknade	 14.430.040,00	 0,00	 14.430.040,00	 100,00%
371	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 na temelju osiguranja	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 14.260.040,00	 0,00	 14.260.040,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 5»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

38	 Ostali rashodi	 44.476.880,00	 0,00	 44.476.880,00	 100,00%
381 	 Tekuće donacije	 35.971.880,00	 0,00	 35.971.880,00	 100,00%
382	 Kapitalne donacije	 1.260.000,00	 0,00	 1.260.000,00	 100,00%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 555.000,00	 0,00	 555.000,00	 100,00%
386	 Kapitalne pomoći	 6.690.000,00	 0,00	 6.690.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 163.217.343,00	 98.000,00	 163.315.343,00	 100,06%
41	 Rashodi za nabavu 
	 neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 27.337.250,00	 0,00	 27.337.250,00	 100,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna 
	 bogatstva	 26.450.000,00	 0,00	 26.450.000,00	 100,00%
412 	 Nematerijalna imovina	 887.250,00	 0,00	 887.250,00	 100,00%

42	 Rashodi za nabavu 
	 proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 121.303.848,00	 98.000,00	 121.401.848,00	 100,08%
421 	 Građevinski objekti	 104.448.606,00	 0,00	 104.448.606,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 5.963.542,00	 0,00	 5.963.542,00	 100,00%
423	 Prijevozna sredstva	 650.000,00	 98.000,00	 748.000,00	 115,08%
424 	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 2.131.700,00	 0,00	 2.131.700,00	 100,00%
425 	 Višegodišnji nasadi i osnovno 
	 stado	 820.000,00	 0,00	 820.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena 
	 imovina	 7.290.000,00	 0,00	 7.290.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 14.576.245,00	 0,00	 14.576.245,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 14.571.745,00	 0,00	 14.571.745,00	 100,00%
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima 
	 i opremi	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%

	 SVEUKUPNO RASHODI	 537.174.968,00	 114.000,00	 537.288.968,00	 100,02%

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

8	 PRIMICI OD FINANCIJSKE 
	 IMOVINE I ZADUŽIVANJA	 4.725.000,00	 26.308.574,56	 31.033.574,56	 656,80%
81	 Primljene otplate (povrati) 
	 glavnice danih zajmova	 1.725.000,00	 0,00	 1.725.000,00	 100,00%
816	 Primici (povrati) glavnice zajmova 
	 danih trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i sred. 
	 poduzetnicima izvan jav. sektora	 1.725.000,00	 0,00	 1.725.000,00	 100,00%

84	 Primici od zaduživanja	 3.000.000,00	 26.308.574,56	 29.308.574,56	  976,95%
844	 Primljeni krediti i zajmovi od 
	 kreditnih i ostalih financijskih 
	 institucija izvan javnog sektora	 0,00	 26.308.574,56	 26.308.574,56	 0,00%
847	 Primljeni zajmovi od drugih 
	 razina vlasti	 3.000.000,00	 0,00	 3.000.000,00	 100,00%

	 SVEUKUPNO PRIMICI	 4.725.000,00	 26.308.574,56	 31.033.574,56	 656,80%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.6

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

5 	 IZDACI ZA FINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 12.449.000,00	 26.194.574,56	 38.643.574,56	 310,42%
54 	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 12.449.000,00	 26.194.574,56	 38.643.574,56	  310,42%
542 	 Otplata glavnice primljenih zajmova 
	 od banaka i ostalih financijskih 
	 institucija u javnom sektoru	 4.500.000,00		  4.500.000,00	 100,00%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan 
	 javnog sektora	 7.949.000,00	 26.194.574,56	 34.143.574,56	 429,53%

	 SVEUKUPNO IZDACI	 12.449.000,00	 26.194.574,56	 38.643.574,56	 310,42%

II. POSEBNI DIO - IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 2022. GODINU

Članak 3.
U Proračunu Grada Varaždina za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu članak 3. mijenja se u 

Posebnom dijelu koji se odnosi na 2022. godinu kako slijedi:
u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

	 SVEUKUPNO	 549.623.968,00	 26.308.574,56	 575.932.542,56	  104,79%

	 Razdjel: 410 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA
	 I GRADSKOG VIJEĆA	 100.369.000,00	 26.308.574,56	 126.677.574,56 	 126,21%
	 Glava: 41001 GRADONAČELNIK	 4.500.000,00	 0,00	 4.500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 4.500.000,00		  4.500.000,00	 100,00%
	 A: 010014 Redovna djelatnost 
	 gradonačelnika	 1.640.000,00	 0,00	 1.640.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 1.640.000,00	 0,00	 1.640.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.640.000,00		  1.640.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.640.000,00	 0,00	 1.640.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.640.000,00	 0,00	 1.640.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 28.000,00	 0,00	 28.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.005.000,00	 0,00	 1.005.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%

	 KP: 010020 Opremanje radnih 
	 prostora	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 29.000,00	 0,00	 29.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 29.000,00	 0,00	 29.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima 
	 i opremi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%



Broj 1/2022. 7»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 A: 010023 Proračunska pričuva	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%

	 A: 010025 Promidžba grada 
	 i ostale manifestacije	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.500.000,00		  1.500.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.490.000,00	 0,00	 1.490.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.340.000,00	 0,00	 1.340.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 010106 Pokroviteljstva	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0133 Ostale opće 
	 usluge	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 800.000,00		  800.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%

	 A: 010112 Hodočešće 
	 na Mariju Bistricu	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

	 Glava: 41002 GRADSKO VIJEĆE	 1.400.000,00	 0,00	 1.400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.400.000,00		  1.400.000,00	 100,00%
	 A: 010002 Redovna djelatnost 
	 Gradskog vijeća	 910.000,00	 0,00	 910.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 910.000,00	 0,00	 910.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 910.000,00		  910.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 910.000,00	 0,00	 910.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 910.000,00	 0,00	 910.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 900.000,00	 0,00	 900.000,00	 100,00%

	 A: 010042 Financiranje 
	 političkih stranaka	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0160 Opće javne 
	 usluge koje nisu drugdje svrstane	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 340.000,00		  340.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.8

3	 RASHODI POSLOVANJA	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00%

	 A: 010043 Javna priznanja 
	 Grada Varaždina	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0133 Ostale 
	 opće usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 150.000,00		  150.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%

	 Glava: 41003 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA POSLOVE GRADONAČELNIKA 
	 I GRADSKOG VIJEĆA	 78.275.000,00	 26.308.574,56	 104.583.574,56	  133,61%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 60.355.000,00		  60.355.000,00	 100,00%
	 Izvor: 47 Sufinanciranje Gradske 
	 sportske dvorane RH	 16.100.000,00		  16.100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore	 1.470.000,00		  1.470.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 350.000,00		  350.000,00	 100,00%
	 Izvor: 81 Namjenski primici 
	 od zaduživanja		  26.308.574,56	 26.308.574,56
	 A: 010001 Obavljanje redovne 
	 djelatnosti upravnih odjela	 25.855.000,00	 270.000,00	 26.125.000,00	 101,04%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 25.855.000,00	 270.000,00	 26.125.000,00	 101,04%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 25.855.000,00	 270.000,00	 26.125.000,00	 101,04%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 25.855.000,00	 270.000,00	 26.125.000,00	 101,04%
31	 Rashodi za zaposlene	 22.820.000,00	 0,00	 22.820.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 18.720.000,00	 0,00	 18.720.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 3.100.000,00	 0,00	 3.100.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 2.563.000,00	 0,00	 2.563.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 2.072.000,00	 0,00	 2.072.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 41.000,00	 0,00	 41.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 471.000,00	 270.000,00	 741.000,00	 157,32%
343	 Ostali financijski rashodi	 471.000,00	 270.000,00	 741.000,00	 157,32%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 KP: 010020 Opremanje radnih 
	 prostora	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 9»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 A: 010056 Zajednički troškovi 
	 upravnih odjela	 2.420.000,00	 0,00	 2.420.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0133 Ostale 
	 opće usluge	 2.420.000,00	 0,00	 2.420.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 2.420.000,00		  2.420.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.420.000,00	 0,00	 2.420.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 2.408.000,00	 0,00	 2.408.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 732.000,00	 0,00	 732.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.413.000,00	 0,00	 1.413.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 263.000,00	 0,00	 263.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00%

	 A: 010063 E-pisarnica	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 150.000,00		  150.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%

	 A: 010070 Tekuće i investicijsko
	 održavanje	 370.000,00	 0,00	 370.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 370.000,00	 0,00	 370.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 370.000,00		  370.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 147.000,00	 0,00	 147.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 128.000,00	 0,00	 128.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 128.000,00	 0,00	 128.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima 
	 i opremi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%

	 A: 010091 Otplata zajma-
	 Kapucinski trg, POS, 
	 Preradovićeva 10	 2.662.000,00	 0,00	 2.662.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 2.662.000,00	 0,00	 2.662.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 2.662.000,00		  2.662.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 62.000,00	 0,00	 62.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 62.000,00	 0,00	 62.000,00	 100,00%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove	 62.000,00	 0,00	 62.000,00	 100,00%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 2.600.000,00	 0,00	 2.600.000,00	 100,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 2.600.000,00	 0,00	 2.600.000,00	 100,00%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 2.600.000,00	 0,00	 2.600.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.10

	 A: 010092 Otplata zajma - Kupnja 
	 Varteksove robne kuće	 1.350.000,00	 6.287.000,00	 7.637.000,00	 565,70%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 1.350.000,00	 6.287.000,00	 7.637.000,00	 565,70%
	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore	 1.350.000,00	 -679.000,00	 671.000,00	 49,70%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 180.000,00	 -90.000,00	 90.000,00	 50,00%
34 	 Financijski rashodi	 180.000,00	 -90.000,00	 90.000,00	 50,00%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove	 180.000,00	 -90.000,00	 90.000,00	 50,00%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 1.170.000,00	 -589.000,00	 581.000,00	 49,66%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 1.170.000,00	 -589.000,00	 581.000,00	 49,66%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 1.170.000,00	 -589.000,00	 581.000,00	 49,66%

	 Izvor: 81 Namjenski primici 
	 od zaduživanja		  6.966.000,00	 6.966.000,00
5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0,00	 6.966.000,00	 6.966.000,00	 0,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 0,00	 6.966.000,00	 6.966.000,00	 0,00%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 0,00	 6.966.000,00	 6.966.000,00	 0,00%

	 A: 010093 Otplata zajma - dogradnja 
	 i adaptacija VI. Osnovne škole	 1.120.000,00	 6.690.000,00	 7.810.000,00	 697,32%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 1.120.000,00	 6.690.000,00	 7.810.000,00	 697,32%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.120.000,00	 -750.000,00	 370.000,00	 33,04%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00	 33,33%
34 	 Financijski rashodi	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00	 33,33%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove	 150.000,00	 -100.000,00	 50.000,00	 33,33%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 970.000,00	 -650.000,00	 320.000,00	 32,99%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 970.000,00	 -650.000,00	 320.000,00	 32,99%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 970.000,00	 -650.000,00	 320.000,00	 32,99%

	 Izvor: 81 Namjenski primici 
	 od zaduživanja		  7.440.000,00	 7.440.000,00
5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0,00	 7.440.000,00	 7.440.000,00	 0,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 0,00	 7.440.000,00	 7.440.000,00	 0,00%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 0,00	 7.440.000,00	 7.440.000,00	 0,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 11»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 A: 010094 Otplata zajma - za 
	 uređenje zgrade za knjižnicu, 
	 izgradnja novog vrtića u 
	 Kučanu Donjem	 1.702.000,00	 10.677.574,56 	 12.379.574,56	 727,35%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 1.702.000,00	 10.677.574,56	 12.379.574,56	 727,35%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.702.000,00	 -1.225.000,00	 477.000,00	 28,03%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 220.000,00	 -150.000,00	 70.000,00	 31,82%
34 	 Financijski rashodi	 220.000,00	 -150.000,00	 70.000,00	 31,82%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove	 220.000,00	 -150.000,00	 70.000,00	 31,82%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 1.482.000,00	 -1.075.000,00	 407.000,00	 27,46%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 1.482.000,00	 -1.075.000,00	 407.000,00	 27,46%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 1.482.000,00	 -1.075.000,00	 407.000,00	 27,46%

	 Izvor: 81 Namjenski primici 
	 od zaduživanja		  11.902.574,56	 11.902.574,56
5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0,00	 11.902.574,56	 11.902.574,56	 0,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 0,00	 11.902.574,56	 11.902.574,56	 0,00%
544 	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 0,00	 11.902.574,56	 11.902.574,56	 0,00%

	 A: 010095 Otplata zajma -
	 Energetska obnova 
	 II Osnovne škole	 720.000,00	 0,00	 720.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 720.000,00	 0,00	 720.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 720.000,00		  720.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove 	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 685.000,00	 0,00	 685.000,00	 100,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 685.000,00	 0,00	 685.000,00	 100,00%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 685.000,00	 0,00	 685.000,00	 100,00%

	 A: 010096 Otplata zajma -
	 Energetska obnova 
	 V. Osnovne škole	 546.000,00	 0,00	 546.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 546.000,00	 0,00	 546.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 546.000,00		  546.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 26.000,00	 0,00	 26.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 26.000,00	 0,00	 26.000,00	 100,00%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove 	 26.000,00	 0,00	 26.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.12

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 520.000,00	 0,00	 520.000,00	 100,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 520.000,00	 0,00	 520.000,00	 100,00%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 520.000,00	 0,00	 520.000,00	 100,00%

	 A: 010097 Otplata kamata-
	 obveznice	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.100.000,00		  1.100.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%
341	 Kamate za izdane vrijednosne 
	 papire	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%

	 A: 010098 Otplata zajmova-
	 refinanciranje	 0,00	 2.286.000,00	 2.286.000,00	 0,00%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 0,00	 2.286.000,00	 2.286.000,00	 0,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici		  1.607.000,00	 1.607.000,00
5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0,00	 1.607.000,00	 1.607.000,00	 0,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 0,00	 1.607.000,00	 1.607.000,00	 0,00%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 0,00	 1.607.000,00	 1.607.000,00	 0,00%

	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore		  679.000,00	 679.000,00
3	 RASHODI POSLOVANJA	 0,00	 86.000,00	 86.000,00	 0,00%
34 	 Financijski rashodi	 0,00	 86.000,00	 86.000,00	 0,00%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove 	 0,00	 86.000,00	 86.000,00	 0,00%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 0,00	 593.000,00	 593.000,00	 0,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 0,00	 593.000,00	 593.000,00	 0,00%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 0,00	 593.000,00	 593.000,00	 0,00%

	 A: 010108 Unapređivanje sigurnosti 
	 i zaštite zdravlja (zaštita na radu)	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0133 Ostale 
	 opće usluge	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 180.000,00		  180.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 78.000,00	 0,00	 78.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 13»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 KP: 010113 Projekt WiFi4EU	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0460 Komunikacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 28.000,00	 0,00	 28.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 28.000,00	 0,00	 28.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 28.000,00	 0,00	 28.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima 
	 i opremi	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%

	 KP: 010116 Projekt RIZNICA	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0112 Financijski 
	 i fiskalni poslovi	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
412 	 Nematerijalna imovina	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%

	 KP: 010117 Nabava električnih 
	 vozila	 600.000,00	 98.000,00	 698.000,00	 116,33%
	 Funk. klas: 0112 Financijski 
	 i fiskalni poslovi	 600.000,00	 98.000,00	 698.000,00	 116,33%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 600.000,00	 98.000,00	 698.000,00	 116,33%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 600.000,00	 98.000,00	 698.000,00	 116,33%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 600.000,00	 98.000,00	 698.000,00	 116,33%
423	 Prijevozna sredstva	 600.000,00	 98.000,00	 698.000,00	 116,33%

	 A: 860001 Financiranje mjesnih 
	 odbora	 815.000,00	 0,00	 815.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 815.000,00	 0,00	 815.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 815.000,00		  815.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 775.000,00	 0,00	 775.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 775.000,00	 0,00	 775.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 242.000,00	 0,00	 242.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 168.000,00	 0,00	 168.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 365.000,00	 0,00	 365.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.14

	 A: 860002 Održavanje objekata 
	 mjesnih odbora	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 250.000,00		  250.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%

	 A: 930001 Protokol	 580.000,00	 0,00	 580.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 580.000,00	 0,00	 580.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 580.000,00		  580.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 580.000,00	 0,00	 580.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 580.000,00	 0,00	 580.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 290.000,00	 0,00	 290.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 290.000,00	 0,00	 290.000,00	 100,00%

	 A: 930002 Program svečane sjednice
	 Gradskog vijeća Grada Varaždina	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

	 A: 930003 Informiranje i GRIC	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0160 Opće javne 
	 usluge koje nisu drugdje svrstane	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 450.000,00		  450.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%

	 TP: 930004 Obiljažavanje 500-te 
	 obljetnice Gradske vijećnice	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0160 Opće javne 
	 usluge koje nisu drugdje svrstane	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

	 A: 940001 Vijeća i predstavnici
	 nacionalnih manjina	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 15»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 A: 940002 Dan nacionalnih manjina	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 10.000,00		  10.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 950001 Održavanje ICT 
	 sustava Grada Varaždina	 1.118.000,00	 0,00	 1.118.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 1.118.000,00	 0,00	 1.118.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.118.000,00		  1.118.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.118.000,00	 0,00	 1.118.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.118.000,00	 0,00	 1.118.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.085.000,00	 0,00	 1.085.000,00	 100,00%

	 KP: 950002 Opremanje ICT 
	 sustava Grada Varaždina	 1.262.000,00	 0,00	 1.262.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0111 Izvršna 
	 i zakonodavna tijela	 1.262.000,00	 0,00	 1.262.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.262.000,00		  1.262.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 168.750,00	 0,00	 168.750,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 168.750,00	 0,00	 168.750,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 168.750,00	 0,00	 168.750,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.093.250,00	 0,00	 1.093.250,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 716.250,00	 0,00	 716.250,00	 100,00%
412 	 Nematerijalna imovina	 716.250,00	 0,00	 716.250,00	 100,00%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 376.000,00	 0,00	 376.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 376.000,00	 0,00	 376.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima 
	 i opremi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 A: 220006 Aktivnosti međunarodne 
	 suradnje	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0113 Vanjski poslovi	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 35.000,00		  35.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.16

	 A: 920001 Najam za športsku 
	 dvoranu	 31.600.000,00	 0,00	 31.600.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0810 Službe 
	 rekreacije i sporta	 31.600.000,00	 0,00	 31.600.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 15.030.000,00		  15.030.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.030.000,00	 0,00	 15.030.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 15.030.000,00	 0,00	 15.030.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 15.030.000,00	 0,00	 15.030.000,00	 100,00%

	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 350.000,00		  350.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%

	 Izvor: 47 Sufinanciranje Gradske 
	 sportske dvorane RH	 16.100.000,00		  16.100.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 16.100.000,00	 0,00	 16.100.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 16.100.000,00	 0,00	 16.100.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 16.100.000,00	 0,00	 16.100.000,00	 100,00%

	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore	 120.000,00		  120.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%

	 A: 050001 Civilna zaštita	 225.000,00	 0,00	 225.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0220 Civilna obrana	 225.000,00	 0,00	 225.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 225.000,00		  225.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 225.000,00	 0,00	 225.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 44.400,00	 0,00	 44.400,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 18.600,00	 0,00	 18.600,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 A: 050002 Zaštita od požara (DVD)	 2.275.000,00	 0,00	 2.275.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0320 Usluge 
	 protupožarne zaštite	 2.275.000,00	 0,00	 2.275.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 2.275.000,00		  2.275.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.275.000,00	 0,00	 2.275.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 2.700,00	 0,00	 2.700,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 1.700,00	 0,00	 1.700,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 2.272.300,00	 0,00	 2.272.300,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 1.512.300,00	 0,00	 1.512.300,00	 100,00%
382	 Kapitalne donacije	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00%

	 Glava: 41080 JAVNA 
	 VATROGASNA POSTROJBA 
	 GRADA VARAŽDINA	 16.194.000,00	 0,00	 16.194.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 7.963.000,00		  7.963.000,00	 100,00%
	 Izvor: 13 Decentralizacija 
	 vatrogastvo	 6.550.000,00		  6.550.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 1.020.000,00		  1.020.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 17»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 161.000,00		  161.000,00	 100,00%
	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
	 A: 810001 Redovna djelatnost 
	 JVP	 14.339.000,00	 0,00	 14.339.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0320 Usluge 
	 protupožarne zaštite	 14.339.000,00	 0,00	 14.339.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 7.611.000,00		  7.611.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 7.561.000,00	 0,00	 7.561.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 6.816.000,00	 0,00	 6.816.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 4.875.000,00	 0,00	 4.875.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 1.191.000,00	 0,00	 1.191.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 745.000,00	 0,00	 745.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 234.000,00	 0,00	 234.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 260.000,00	 0,00	 260.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 156.000,00	 0,00	 156.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 95.000,00	 0,00	 95.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 Izvor: 13 Decentralizacija 
	 vatrogastvo	 6.356.000,00		  6.356.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 6.356.000,00	 0,00	 6.356.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 5.736.000,00	 0,00	 5.736.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 4.525.000,00	 0,00	 4.525.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 1.051.000,00	 0,00	 1.051.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 620.000,00	 0,00	 620.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 226.000,00	 0,00	 226.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 178.000,00	 0,00	 178.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 81.000,00	 0,00	 81.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 372.000,00		  372.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 372.000,00	 0,00	 372.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 342.000,00	 0,00	 342.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 67.000,00	 0,00	 67.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

	 A: 810002 Otplata zajma (JVP)	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.18

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 600.000,00		  600.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 78.000,00	 0,00	 78.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 78.000,00	 0,00	 78.000,00	 100,00%
342	 Kamate za primljene kredite 
	 i zajmove 	 78.000,00	 0,00	 78.000,00	 100,00%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 522.000,00	 0,00	 522.000,00	 100,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 522.000,00	 0,00	 522.000,00	 100,00%
544	 Otplata glavnice primljenih kredita 
	 i zajmova od kreditnih i ostalih 
	 financijskih institucija izvan javnog 
	 sektora	 522.000,00	 0,00	 522.000,00	 100,00%

	 A: 810003 Vatrogasna oprema 
	 i zaštitna odjela	 485.000,00	 0,00	 485.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0320 Usluge 
	 protupožarne zaštite	 485.000,00	 0,00	 485.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 262.000,00		  262.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 206.000,00	 0,00	 206.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 206.000,00	 0,00	 206.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 136.000,00	 0,00	 136.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 56.000,00	 0,00	 56.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 56.000,00	 0,00	 56.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 56.000,00	 0,00	 56.000,00	 100,00%

	 Izvor: 13 Decentralizacija 
	 vatrogastvo	 194.000,00		  194.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 194.000,00	 0,00	 194.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 194.000,00	 0,00	 194.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 29.000,00		  29.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 810008 Posebne mjere 
	 zaštite od požara	 161.000,00	 0,00	 161.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0320 Usluge 
	 protupožarne zaštite	 161.000,00	 0,00	 161.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 161.000,00		  161.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 161.000,00	 0,00	 161.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 151.000,00	 0,00	 151.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 19»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

322	 Rashodi za materijal i energiju	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%

	 KP: 850001 Obnova voznog parka	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0320 Usluge 
	 protupožarne zaštite	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 90.000,00		  90.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%

	 KP: 850008 Opremanje radnih 
	 prostora	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0320 Usluge 
	 protupožarne zaštite	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 19.000,00		  19.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%

	 KP: 850010 Izgradnja novog 
	 vatrogasnog centra	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0320 Usluge 
	 protupožarne zaštite	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
421 	 Građevinski objekti	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%

	 Razdjel: 420 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA GRADNJU I KOMUNALNO 
	 GOSPODARSTVO	 228.000.351,00	 0,00	 228.000.351,00	 100,00%
	 Glava: 42001 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA GRADNJU I KOMUNALNO 
	 GOSPODARSTVO	 204.664.351,00	 0,00	 204.664.351,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 11.009.028,00		  11.009.028,00	 100,00%
	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 41 Komunalni doprinos	 8.012.000,00		  8.012.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 45.528.000,00		  45.528.000,00	 100,00%
	 Izvor: 43 Spomenička renta	 1.190.000,00		  1.190.000,00	 100,00%
	 Izvor: 44 Prihodi za posebne 
	 namjene-ostalo	 750.000,00		  750.000,00	 100,00%
	 Izvor: 46 Naknada za dodjelu 
	 grobnih mjesta	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 48 Sredstva ŽUC-a	 5.032.600,00		  5.032.600,00	 100,00%
	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore	 1.781.000,00		  1.781.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 508.000,00		  508.000,00	 100,00%
	 Izvor: 53 Ostale pomoći-ostale 
	 općine	 3.638.998,00		  3.638.998,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 58.696.471,00		  58.696.471,00	 100,00%
	 Izvor: 71 Prihod od prodaje 
	 stanova	 900.000,00		  900.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.20

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 26.033.709,00		  26.033.709,00	 100,00%
	 Izvor: 82 Obveznice	 40.984.545,00		  40.984.545,00	 100,00%
	 A: 010001 Obavljanje redovne 
	 djelatnosti upravnih odjela	 1.563.000,00	 0,00	 1.563.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 1.563.000,00	 0,00	 1.563.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.555.000,00		  1.555.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.555.000,00	 0,00	 1.555.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.421.000,00	 0,00	 1.421.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 125.000,00	 0,00	 125.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 134.000,00	 0,00	 134.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 902.000,00	 0,00	 902.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 255.000,00	 0,00	 255.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 89.000,00	 0,00	 89.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 39.000,00	 0,00	 39.000,00	 100,00%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 8.000,00		  8.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%

	 KP: 010020 Opremanje radnih 
	 prostora	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 135.000,00		  135.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 135.000,00	 0,00	 135.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 105.000,00	 0,00	 105.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

	 A: 300001 Uređenje i održavanje 
	 gradskih ulica i trgova	 20.560.000,00	 0,00	 20.560.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0451 Cestovni promet	 20.560.000,00	 0,00	 20.560.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 17.360.000,00		  17.360.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 17.360.000,00	 0,00	 17.360.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 17.360.000,00	 0,00	 17.360.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 17.360.000,00	 0,00	 17.360.000,00	 100,00%

	 Izvor: 48 Sredstva ŽUC-a	 3.200.000,00		  3.200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.200.000,00	 0,00	 3.200.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 3.200.000,00	 0,00	 3.200.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 3.200.000,00	 0,00	 3.200.000,00	 100,00%

	 A: 300002 Uređenje i održavanje 
	 zelenih površina	 9.857.000,00	 0,00	 9.857.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge 
	 zaštite okoliša koji nisu drugdje 
	 svrstani	 9.857.000,00	 0,00	 9.857.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 21»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 9.857.000,00		  9.857.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 9.857.000,00	 0,00	 9.857.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 9.857.000,00	 0,00	 9.857.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 9.857.000,00	 0,00	 9.857.000,00	 100,00%

	 A: 300003 Uređenje i održavanje 
	 gradskih groblja	 1.485.000,00	 0,00	 1.485.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 1.485.000,00	 0,00	 1.485.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 25.000,00		  25.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 1.460.000,00		  1.460.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.460.000,00	 0,00	 1.460.000,00	 100,00%

	 A: 300004 Održavanje sustava 
	 odvodnje atmosferskih voda	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0520 Gospodarenje 
	 otpadnim vodama	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 800.000,00		  800.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%

	 A: 300005 Održavanje čistoće 
	 javnih površina	 5.678.000,00	 0,00	 5.678.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge 
	 zaštite okoliša koji nisu drugdje 
	 svrstani	 5.678.000,00	 0,00	 5.678.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 5.678.000,00		  5.678.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.678.000,00	 0,00	 5.678.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 5.678.000,00	 0,00	 5.678.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 5.678.000,00	 0,00	 5.678.000,00	 100,00%

	 A: 300006 Uređenje i održavanje 
	 javne rasvjete	 6.400.000,00	 0,00	 6.400.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0640 Ulična rasvjeta	 6.400.000,00	 0,00	 6.400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 6.400.000,00		  6.400.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 6.400.000,00	 0,00	 6.400.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 6.400.000,00	 0,00	 6.400.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.800.000,00	 0,00	 3.800.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 2.600.000,00	 0,00	 2.600.000,00	 100,00%

	 A: 300008 Ostale aktivnosti 
	 na održavanju komunalne i
	 nfrastrukture	 141.000,00	 0,00	 141.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 141.000,00	 0,00	 141.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 20.000,00		  20.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 121.000,00		  121.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 121.000,00	 0,00	 121.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 95.000,00	 0,00	 95.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.22

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 26.000,00	 0,00	 26.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 26.000,00	 0,00	 26.000,00	 100,00%

	 A: 300010 Održavanje gradskih 
	 fontana	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 360.000,00	 0,00	 360.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 360.000,00	 0,00	 360.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na 
	 građevinskim objektima	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

	 KP: 300011 Zimska služba	 3.734.600,00	 0,00	 3.734.600,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 3.734.600,00	 0,00	 3.734.600,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 1.902.000,00		  1.902.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.902.000,00	 0,00	 1.902.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.902.000,00	 0,00	 1.902.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.902.000,00	 0,00	 1.902.000,00	 100,00%

	 Izvor: 48 Sredstva ŽUC-a	 1.832.600,00		  1.832.600,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.832.600,00	 0,00	 1.832.600,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.832.600,00	 0,00	 1.832.600,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.832.600,00	 0,00	 1.832.600,00	 100,00%

	 KP: 300012 Održavanje 
	 Aerodroma Varaždin	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0451 Cestovni promet	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 350.000,00		  350.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%

	 KP: 310001 Izgradnja novih 
	 cesta, ulica, trgova	 24.823.300,00	 0,00	 24.823.300,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0451 Cestovni promet	 24.823.300,00	 0,00	 24.823.300,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 14.816.605,00		  14.816.605,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 14.816.605,00	 0,00	 14.816.605,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 14.816.605,00	 0,00	 14.816.605,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 14.816.605,00	 0,00	 14.816.605,00	 100,00%

	 Izvor: 41 Komunalni doprinos	 3.667.000,00		  3.667.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.667.000,00	 0,00	 3.667.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 3.667.000,00	 0,00	 3.667.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 3.667.000,00	 0,00	 3.667.000,00	 100,00%

	 Izvor: 44 Prihodi za posebne 
	 namjene - ostalo	 550.000,00		  550.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 23»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 5.789.695,00		  5.789.695,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 5.789.695,00	 0,00	 5.789.695,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 5.789.695,00	 0,00	 5.789.695,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 5.789.695,00	 0,00	 5.789.695,00	 100,00%

	 KP: 310002 Izgradnja javne 
	 rasvjete	 2.430.000,00	 0,00	 2.430.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0640 Ulična rasvjeta	 2.430.000,00	 0,00	 2.430.000,00	 100,00%
	 Izvor: 41 Komunalni doprinos	 1.760.000,00		  1.760.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.760.000,00	 0,00	 1.760.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.760.000,00	 0,00	 1.760.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 1.760.000,00	 0,00	 1.760.000,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje	
	 nefinancijske imovine	 670.000,00		  670.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 670.000,00	 0,00	 670.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 670.000,00	 0,00	 670.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 670.000,00	 0,00	 670.000,00	 100,00%

	 KP: 310003 Izgradnja groblja	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 46 Naknada za dodjelu 
	 grobnih mjesta	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna 
	 bogatstva	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 KP: 310004 Izgradnja javnih površina	 1.420.000,00	 0,00	 1.420.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 1.420.000,00	 0,00	 1.420.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 600.000,00		  600.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 548.000,00	 0,00	 548.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 52.000,00	 0,00	 52.000,00	 100,00%

	 Izvor: 41 Komunalni doprinos	 820.000,00		  820.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 820.000,00	 0,00	 820.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 820.000,00	 0,00	 820.000,00	 100,00%
425 	 Višegodišnji nasadi i osnovno stado	 820.000,00	 0,00	 820.000,00	 100,00%

	 KP: 310005 Izgradnja objekata 
	 i uređaja odvodnje	 4.600.000,00	 0,00	 4.600.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0520 Gospodarenje 
	 otpadnim vodama	 4.600.000,00	 0,00	 4.600.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.24

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 4.600.000,00		  4.600.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.600.000,00	 0,00	 4.600.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 4.600.000,00	 0,00	 4.600.000,00	 100,00%
386	 Kapitalne pomoći	 4.600.000,00	 0,00	 4.600.000,00	 100,00%

	 KP: 310006 Izgradnja objekata 
	 i uređaja vodoopskrbe	 1.700.000,00	 0,00	 1.700.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0630 Opskrba vodom	 1.700.000,00	 0,00	 1.700.000,00	 100,00%
	 Izvor: 41 Komunalni doprinos	 1.700.000,00		  1.700.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.700.000,00	 0,00	 1.700.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 1.700.000,00	 0,00	 1.700.000,00	 100,00%
386	 Kapitalne pomoći	 1.700.000,00	 0,00	 1.700.000,00	 100,00%

	 KP: 310010 Izgradnja nadstrešnica	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
	 Izvor: 41 Komunalni doprinos	 65.000,00		  65.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%

	 KP: 310012 Izgradnja 
	 reciklažnog dvorišta	 7.547.200,00	 0,00	 7.547.200,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0510 Gospodarenje 
	 otpadom	 7.547.200,00	 0,00	 7.547.200,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 3.413.000,00		  3.413.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.413.000,00	 0,00	 3.413.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 3.413.000,00	 0,00	 3.413.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 3.413.000,00	 0,00	 3.413.000,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 4.134.200,00		  4.134.200,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.134.200,00	 0,00	 4.134.200,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 4.134.200,00	 0,00	 4.134.200,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 4.134.200,00	 0,00	 4.134.200,00	 100,00%

	 KP: 310015 Izgradnja sortirnice	 36.003.806,00	 0,00	 36.003.806,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0510 Gospodarenje 
	 otpadom	 36.003.806,00	 0,00	 36.003.806,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 110.028,00		  110.028,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 110.028,00	 0,00	 110.028,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 110.028,00	 0,00	 110.028,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 110.028,00	 0,00	 110.028,00	 100,00%

	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 30.102.016,00		  30.102.016,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 30.102.016,00	 0,00	 30.102.016,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 30.102.016,00	 0,00	 30.102.016,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 30.102.016,00	 0,00	 30.102.016,00	 100,00%

	 Izvor: 53 Ostale pomoći-
	 ostale općine	 3.638.998,00		  3.638.998,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.638.998,00	 0,00	 3.638.998,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 25»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 3.638.998,00	 0,00	 3.638.998,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 3.638.998,00	 0,00	 3.638.998,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 2.152.764,00		  2.152.764,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.152.764,00	 0,00	 2.152.764,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 2.152.764,00	 0,00	 2.152.764,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 2.152.764,00	 0,00	 2.152.764,00	 100,00%

	 KP: 310016 Uređenje obale 
	 i korita r. Plitvice i uređenje 
	 biciklističko-pješačkih staza	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 1.200.000,00		  1.200.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%

	 KP: 310017 Regionalni centar 
	 za zaštitu i spašavanje	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 1.500.000,00		  1.500.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna 
	 bogatstva	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%

	 KP: 310080 Otkup nekretnina	 5.750.000,00	 0,00	 5.750.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 5.750.000,00	 0,00	 5.750.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 150.000,00		  150.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 5.600.000,00		  5.600.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 5.600.000,00	 0,00	 5.600.000,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna 
	 bogatstva	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 5.350.000,00	 0,00	 5.350.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 5.100.000,00	 0,00	 5.100.000,00	 100,00%

	 KP: 310081 Otkup zemljišta - 
	 T&H invest	 22.500.000,00	 0,00	 22.500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 22.500.000,00	 0,00	 22.500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 82 Obveznice	 22.500.000,00		  22.500.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 22.500.000,00	 0,00	 22.500.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.26

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 22.500.000,00	 0,00	 22.500.000,00	 100,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna 
	 bogatstva	 22.500.000,00	 0,00	 22.500.000,00	 100,00%

	 A: 340001 Aktivnost komunalnog 
	 redarstva	 1.756.000,00	 0,00	 1.756.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge 
	 zaštite okoliša koji nisu drugdje 
	 svrstani	 832.000,00	 0,00	 832.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 832.000,00		  832.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 782.000,00	 0,00	 782.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 782.000,00	 0,00	 782.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 782.000,00	 0,00	 782.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 924.000,00	 0,00	 924.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 924.000,00		  924.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 924.000,00	 0,00	 924.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 124.000,00	 0,00	 124.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 124.000,00	 0,00	 124.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%

	 A: 340011 Aktivnosti postupanja 
	 s otpadom	 655.000,00	 0,00	 655.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0510 Gospodarenje 
	 otpadom	 655.000,00	 0,00	 655.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 655.000,00		  655.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 655.000,00	 0,00	 655.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%

36	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 i unutar općeg proračuna	 205.000,00	 0,00	 205.000,00	 100,00%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 205.000,00	 0,00	 205.000,00	 100,00%

	 TP: 340016 Nadzor kvalitete 
	 zraka, vode i tla	 485.000,00	 0,00	 485.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0530 Smanjenje 
	 zagađivanja	 485.000,00	 0,00	 485.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 485.000,00		  485.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 425.000,00	 0,00	 425.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 425.000,00	 0,00	 425.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 425.000,00	 0,00	 425.000,00	 100,00%

	 KP: 340017 Postava podzemnih 
	 kontejnera	 4.000.000,00	 0,00	 4.000.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0510 Gospodarenje 
	 otpadom	 4.000.000,00	 0,00	 4.000.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 27»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 82 Obveznice	 4.000.000,00		  4.000.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.000.000,00	 0,00	 4.000.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 4.000.000,00	 0,00	 4.000.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 4.000.000,00	 0,00	 4.000.000,00	 100,00%

	 KP: 340018 Mobilno reciklažno 
	 dvorište	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0510 Gospodarenje 
	 otpadom	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

	 A: 340019 Zbrinjavanje miješanog 
	 komunalnog otpada s područja 
	 Grada Varaždina	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0560 Poslovi i usluge 
	 zaštite okoliša koji nisu drugdje 
	 svrstani	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

	 A: 350001 Redovno održavanje 
	 poslovnih prostora	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00%
	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore	 560.000,00		  560.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

	 A: 350002 Investicijsko održavanje 
	 poslovnih prostora	 825.000,00	 0,00	 825.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 825.000,00	 0,00	 825.000,00	 100,00%
	 Izvor: 43 Spomenička renta	 280.000,00		  280.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%

	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore	 545.000,00		  545.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 360.000,00	 0,00	 360.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 360.000,00	 0,00	 360.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 360.000,00	 0,00	 360.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.28

	 A: 350005 Održavanje spomenika 
	 kulture	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
	 Izvor: 43 Spomenička renta	 110.000,00		  110.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%

	 A: 350009 Sanacija i obnova 
	 pročelja i krovova građevina	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Izvor: 43 Spomenička renta	 800.000,00		  800.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
35 	 Subvencije	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

	 KP: 350010 Obnova Sinagoge	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%

	 A: 350015 Upravljanje zgradom 
	 u Varaždinu, Graberje 33 (bivši 
	 Centar Tomislav Špoljar)	 676.000,00	 0,00	 676.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 676.000,00	 0,00	 676.000,00	 100,00%
	 Izvor: 49 Zakupnine za poslovne 
	 prostore	 676.000,00		  676.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 226.000,00	 0,00	 226.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 226.000,00	 0,00	 226.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 116.000,00	 0,00	 116.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 29»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 KP: 350021 Izgradnja novog 
	 dječjeg vrtića u Hrašćici	 2.797.000,00	 0,00	 2.797.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 2.797.000,00	 0,00	 2.797.000,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 2.377.450,00		  2.377.450,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.377.450,00	 0,00	 2.377.450,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 2.377.450,00	 0,00	 2.377.450,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 2.377.450,00	 0,00	 2.377.450,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 419.550,00		  419.550,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 419.550,00	 0,00	 419.550,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 419.550,00	 0,00	 419.550,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 419.550,00	 0,00	 419.550,00	 100,00%

	 KP: 350022 Energetska obnova 
	 Gradske vijećnice	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 KP: 350023 Energetska obnova 
	 Starog grada	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 185.000,00		  185.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 185.000,00	 0,00	 185.000,00	 100,00%

	 KP: 350024 Rekonstrukcija 
	 Varaždinske kuće	 365.000,00	 0,00	 365.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 365.000,00	 0,00	 365.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 365.000,00		  365.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 365.000,00	 0,00	 365.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 365.000,00	 0,00	 365.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 365.000,00	 0,00	 365.000,00	 100,00%

	 KP: 350025 Izgradnja sportsko-
	 rekreacijskog centra Beli kipi	 5.815.745,00	 0,00	 5.815.745,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 5.815.745,00	 0,00	 5.815.745,00	 100,00%
	 Izvor: 82 Obveznice	 5.815.745,00		  5.815.745,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 5.815.745,00	 0,00	 5.815.745,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 5.315.745,00	 0,00	 5.315.745,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 5.315.745,00	 0,00	 5.315.745,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.30

	 KP: 350026 Izgradnja kulturnog 
	 centra u Kućanu Gornjem	 4.450.000,00	 0,00	 4.450.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 4.450.000,00	 0,00	 4.450.000,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 3.782.500,00		  3.782.500,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.782.500,00	 0,00	 3.782.500,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 3.782.500,00	 0,00	 3.782.500,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 3.782.500,00	 0,00	 3.782.500,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 667.500,00		  667.500,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 667.500,00	 0,00	 667.500,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 667.500,00	 0,00	 667.500,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 667.500,00	 0,00	 667.500,00	 100,00%

	 KP: 360001 Opremanje 
	 gospodarske zone Brezje	 12.873.700,00	 0,00	 12.873.700,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0451 Cestovni promet	 8.903.700,00	 0,00	 8.903.700,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 4.204.900,00		  4.204.900,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 24.400,00	 0,00	 24.400,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 24.400,00	 0,00	 24.400,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 17.400,00	 0,00	 17.400,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.180.500,00	 0,00	 4.180.500,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 4.180.500,00	 0,00	 4.180.500,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 4.163.500,00	 0,00	 4.163.500,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 17.000,00	 0,00	 17.000,00	 100,00%

	 Izvor: 82 Obveznice	 4.698.800,00		  4.698.800,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.698.800,00	 0,00	 4.698.800,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 4.698.800,00	 0,00	 4.698.800,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 4.698.800,00	 0,00	 4.698.800,00	 100,00%

	 Funk. klas: 0640 Ulična rasvjeta	 3.970.000,00	 0,00	 3.970.000,00	 100,00%
	 Izvor: 82 Obveznice	 3.970.000,00		  3.970.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 3.970.000,00	 0,00	 3.970.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 3.970.000,00	 0,00	 3.970.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 3.970.000,00	 0,00	 3.970.000,00	 100,00%

	 A: 370001 Regulacija i sigurnost 
	 u prometu	 730.000,00	 0,00	 730.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0360 Rashodi 
	 za javni red i sigurnost koji 
	 nisu drugdje svrstani	 730.000,00	 0,00	 730.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 730.000,00		  730.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 31»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 310.000,00	 0,00	 310.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

	 A: 370002 Javni gradski prijevoz	 1.788.000,00	 0,00	 1.788.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0360 Rashodi 
	 za javni red i sigurnost koji 
	 nisu drugdje svrstani	 1.788.000,00	 0,00	 1.788.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.788.000,00		  1.788.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.788.000,00	 0,00	 1.788.000,00	 100,00%
35	 Subvencije	 1.788.000,00	 0,00	 1.788.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 1.788.000,00	 0,00	 1.788.000,00	 100,00%

	 A: 370004 Vijeće za prevenciju 
	 kriminaliteta	 649.000,00	 0,00	 649.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 649.000,00	 0,00	 649.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 649.000,00		  649.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 399.000,00	 0,00	 399.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 399.000,00	 0,00	 399.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 378.000,00	 0,00	 378.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

	 A: 380001 Redovno održavanje 
	 stambenih objekata	 790.000,00	 0,00	 790.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0610 Razvoj stanovanja	 790.000,00	 0,00	 790.000,00	 100,00%
	 Izvor: 71 Prihod od prodaje stanova	 790.000,00		  790.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 790.000,00	 0,00	 790.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 790.000,00	 0,00	 790.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 380003 Investicijsko održavanje 
	 stambenih zgrada	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0610 Razvoj stanovanja	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
	 Izvor: 71 Prihod od prodaje stanova	 110.000,00		  110.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%

	 A: 380009 Zgrada za stambeno 
	 zbrinjavanje mladih u svrhu 
	 demografske obnove	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0610 Razvoj stanovanja	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.32

	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 100.000,00		  100.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%

	 A: 390001 Izrada prostorno planske 
	 dokumentacije	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 600.000,00		  600.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%

	 Izvor: 44 Prihodi za posebne 
	 namjene-ostalo	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 A: 390003 Izrada tematskih 
	 analiza i razrada	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 320.000,00		  320.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%

	 A: 390004 Izrada i implementacija 
	 GIS-a	 181.000,00	 0,00	 181.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 181.000,00	 0,00	 181.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 181.000,00		  181.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 181.000,00	 0,00	 181.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 181.000,00	 0,00	 181.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 181.000,00	 0,00	 181.000,00	 100,00%

	 Glava: 42080 JAVNA USTANOVA 
	 GRADSKI STANOVI	 23.336.000,00	 0,00	 23.336.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.300.000,00		  1.300.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 20.536.000,00		  20.536.000,00	 100,00%
	 Izvor: 71 Prihod od prodaje 
	 stanova	 300.000,00		  300.000,00	 100,00%
	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 1.200.000,00		  1.200.000,00	 100,00%
	 A: 120000 Financiranje redovne 
	 djelatnosti Javne ustanove gradski
	 stanovi	 2.020.000,00	 0,00	 2.020.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 150.000,00		  150.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 33»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

422	 Postrojenja i oprema	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 1.870.000,00	 0,00	 1.870.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.270.000,00		  1.270.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.270.000,00	 0,00	 1.270.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 861.800,00	 0,00	 861.800,00	 100,00%
311	 Plaće	 717.400,00	 0,00	 717.400,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 24.400,00	 0,00	 24.400,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 407.200,00	 0,00	 407.200,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 346.000,00	 0,00	 346.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 16.200,00	 0,00	 16.200,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 600.000,00		  600.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%

	 KP: 120005 Opremanje radnih 
	 prostora	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
412 	 Nematerijalna imovina	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 120007 Povrat APN-u	 4.000.000,00	 0,00	 4.000.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0170 Transakcije 
	 vezane za javni dug	 2.800.000,00	 0,00	 2.800.000,00	 100,00%
	 Izvor: 71 Prihod od prodaje stanova	 300.000,00		  300.000,00	 100,00%
5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
542 	 Otplata glavnice primljenih zajmova 
	 od banaka i ostalih financijskih 
	 institucija u javnom sektoru	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 2.500.000,00		  2.500.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.500.000,00	 0,00	 2.500.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 2.500.000,00	 0,00	 2.500.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 2.500.000,00	 0,00	 2.500.000,00	 100,00%

	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 1.200.000,00		  1.200.000,00	 100,00%
5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.34

54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%
542 	 Otplata glavnice primljenih zajmova 
	 od banaka i ostalih financijskih 
	 institucija u javnom sektoru	 1.200.000,00	 0,00	 1.200.000,00	 100,00%

	 KP: 120009 Izgradnja stanova	 17.000.000,00	 0,00	 17.000.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 17.000.000,00	 0,00	 17.000.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 17.000.000,00		  17.000.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 14.000.000,00	 0,00	 14.000.000,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	 100,00%
411	 Materijalna imovina - prirodna 
	 bogatstva	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	 100,00%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 12.000.000,00	 0,00	 12.000.000,00	 100,00%
421	 Građevinski objekti	 12.000.000,00	 0,00	 12.000.000,00	 100,00%

5	 IZDACI ZA NEFINANCIJSKU 
	 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	 3.000.000,00	 0,00	 3.000.000,00	 100,00%
54	 Izdaci za otplatu glavnice 
	 primljenih zajmova	 3.000.000,00	 0,00	 3.000.000,00	 100,00%
542 	 Otplata glavnice primljenih zajmova 
	 od banaka i ostalih financijskih 
	 institucija u javnom sektoru	 3.000.000,00	 0,00	 3.000.000,00	 100,00%

	 KP: 120010 Upravljanje stanovima	 286.000,00	 0,00	 286.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 286.000,00	 0,00	 286.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 286.000,00		  286.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 286.000,00	 0,00	 286.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 285.000,00	 0,00	 285.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 195.000,00	 0,00	 195.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Razdjel: 430 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA GOSPODARSKE DJELATNOSTI	 12.366.185,00	 0,00	 12.366.185,00	 100,00%
	 Glava: 43001 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA GOSPODARSKE DJELATNOSTI	 12.366.185,00	 0,00	 12.366.185,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 4.499.966,00		  4.499.966,00	 100,00%
	 Izvor: 17 Boravišna pristojba	 80.000,00		  80.000,00	 100,00%
	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 6.100.000,00		  6.100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 1.486.219,00		  1.486.219,00	 100,00%
	 A: 010001 Obavljanje redovne 
	 djelatnosti upravnih odjela	 81.000,00	 0,00	 81.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 81.000,00	 0,00	 81.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 81.000,00		  81.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 81.000,00	 0,00	 81.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 81.000,00	 0,00	 81.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 35»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 23.000,00	 0,00	 23.000,00	 100,00%

	 KP: 010020 Opremanje radnih 
	 prostora	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 45.000,00		  45.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%

	 KP: 980001 Provedba ITU	 1.050.000,00	 0,00	 1.050.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 1.050.000,00	 0,00	 1.050.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 170.000,00		  170.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%

	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 680.000,00		  680.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 380.000,00	 0,00	 380.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 380.000,00	 0,00	 380.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 380.000,00	 0,00	 380.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 TP: 980002 ITU Tehnička pomoć	 697.280,00	 0,00	 697.280,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 697.280,00	 0,00	 697.280,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 127.280,00		  127.280,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 122.780,00	 0,00	 122.780,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 59.279,00	 0,00	 59.279,00	 100,00%
311	 Plaće	 49.840,00	 0,00	 49.840,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 9.439,00	 0,00	 9.439,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 63.501,00	 0,00	 63.501,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 38.221,00	 0,00	 38.221,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 7.280,00	 0,00	 7.280,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.36

	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 570.000,00		  570.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 544.500,00	 0,00	 544.500,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 335.912,00	 0,00	 335.912,00	 100,00%
311	 Plaće	 282.425,00	 0,00	 282.425,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 53.487,00	 0,00	 53.487,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 208.588,00	 0,00	 208.588,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 66.588,00	 0,00	 66.588,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 58.500,00	 0,00	 58.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 41.250,00	 0,00	 41.250,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 42.250,00	 0,00	 42.250,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 25.500,00	 0,00	 25.500,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 25.500,00	 0,00	 25.500,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 25.500,00	 0,00	 25.500,00	 100,00%

	 TP: 990002 Projekt »ABCitiEs«	 76.780,00	 0,00	 76.780,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 76.780,00	 0,00	 76.780,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 11.517,00		  11.517,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 11.517,00	 0,00	 11.517,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 3.414,00	 0,00	 3.414,00	 100,00%
311	 Plaće	 2.870,00	 0,00	 2.870,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 544,00	 0,00	 544,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 8.103,00	 0,00	 8.103,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.312,00	 0,00	 6.312,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 519,00	 0,00	 519,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.272,00	 0,00	 1.272,00	 100,00%

	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 65.263,00		  65.263,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 65.263,00	 0,00	 65.263,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 19.348,00	 0,00	 19.348,00	 100,00%
311	 Plaće	 16.268,00	 0,00	 16.268,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 3.080,00	 0,00	 3.080,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 45.915,00	 0,00	 45.915,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 35.766,00	 0,00	 35.766,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.941,00	 0,00	 2.941,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 7.208,00	 0,00	 7.208,00	 100,00%

	 A: 990005 Poticanje pripreme 
	 i provedbe projekata	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 330.000,00	 0,00	 330.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 330.000,00		  330.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 37»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 A: 200010 Gospodarsko - 
	 turističke manifestacije	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0473 Turizam	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
35	 Subvencije	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

	 A: 200023 Potpore gospodarskim 
	 subjektima i institucijama	 3.625.000,00	 0,00	 3.625.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0411 Opći ekonomski 
	 i trgovački poslovi	 3.625.000,00	 0,00	 3.625.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 100.000,00		  100.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%

	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 3.525.000,00		  3.525.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.525.000,00	 0,00	 3.525.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

35	 Subvencije	 3.060.000,00	 0,00	 3.060.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 3.060.000,00	 0,00	 3.060.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 445.000,00	 0,00	 445.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	 100,00%
386	 Kapitalne pomoći	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 TP: 200029 Poduzetnički fond	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 1.000.000,00		  1.000.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
35	 Subvencije	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%

	 TP: 210002 Advent u Varaždinu	 575.000,00	 0,00	 575.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0473 Turizam	 575.000,00	 0,00	 575.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 575.000,00		  575.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 575.000,00	 0,00	 575.000,00	 100,00%
35	 Subvencije	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%

	 A: 210003 Potpora programima 
	 udruga u turizmu	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0473 Turizam	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.38

	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

	 TP: 210004 Strateški plan razvoja 
	 turizma grada Varaždina	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0473 Turizam	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 450.000,00		  450.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 240.000,00	 0,00	 240.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 230.000,00	 0,00	 230.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%

	 TP: 210008 Špancirfest	 1.075.000,00	 0,00	 1.075.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0473 Turizam	 1.075.000,00	 0,00	 1.075.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 900.000,00		  900.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 900.000,00	 0,00	 900.000,00	 100,00%
35	 Subvencije	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 825.000,00	 0,00	 825.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 825.000,00	 0,00	 825.000,00	 100,00%

	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 175.000,00		  175.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%

	 A: 210009 Potpora za realizaciju 
	 programa rada TZ Grada Varaždina	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0473 Turizam	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%
	 Izvor: 17 Boravišna pristojba	 80.000,00		  80.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%

	 TP: 210011 Ljeto u Varaždinu	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0473 Turizam	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 150.000,00		  150.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%

	 A: 230001 Poticaji razvoju 
	 poljoprivredne proizvodnje	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0421 Poljoprivreda	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

35	 Subvencije	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
352	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 obrtnicima, malim i srednjim 
	 poduzetnicima izvan javnog sektora	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 39»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

38	 Ostali rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

	 TP: 260004 Energetska učinkovitost 
	 i obnovljivi izvori energije	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 2.000.000,00	 0,00	 2.000.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 600.000,00		  600.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 600.000,00	 0,00	 600.000,00	 100,00%

	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 		
	 po projektima	 1.400.000,00		  1.400.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.400.000,00	 0,00	 1.400.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.400.000,00	 0,00	 1.400.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 1.400.000,00	 0,00	 1.400.000,00	 100,00%

	 TP: 280009 Projekt CITYCIRCLE	 201.125,00	 0,00	 201.125,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 201.125,00	 0,00	 201.125,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.169,00		  30.169,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.169,00	 0,00	 30.169,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 13.505,00	 0,00	 13.505,00	 100,00%
311	 Plaće	 11.355,00	 0,00	 11.355,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 2.150,00	 0,00	 2.150,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 16.664,00	 0,00	 16.664,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 164,00	 0,00	 164,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 16.500,00	 0,00	 16.500,00	 100,00%

	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 170.956,00		  170.956,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 170.956,00	 0,00	 170.956,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 76.525,00	 0,00	 76.525,00	 100,00%
311	 Plaće	 64.340,00	 0,00	 64.340,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 12.185,00	 0,00	 12.185,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 94.431,00	 0,00	 94.431,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 931,00	 0,00	 931,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 93.500,00	 0,00	 93.500,00	 100,00%

	 Razdjel: 440 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 208.888.432,00	 0,00	 208.888.432,00	 100,00%
	 Glava: 44001 UPRAVNI ODJEL 
	 ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 43.598.620,00	 0,00	 43.598.620,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 42.617.520,00		  42.617.520,00	 100,00%
	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 159.000,00		  159.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 130.000,00		  130.000,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 232.100,00		  232.100,00	 100,00%
	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 460.000,00		  460.000,00	 100,00%
	 A: 010001 Obavljanje redovne 
	 djelatnosti upravnih odjela	 132.000,00	 0,00	 132.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 132.000,00	 0,00	 132.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 132.000,00		  132.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 114.000,00	 0,00	 114.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.40

32	 Materijalni rashodi	 114.000,00	 0,00	 114.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 17.000,00	 0,00	 17.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 57.000,00	 0,00	 57.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00%

	 KP: 010020 Opremanje radnih 
	 prostora	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 25.000,00		  25.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

	 A: 080005 Priprema zalihe EU 
	 projekata	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0113 Vanjski poslovi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 100.000,00		  100.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%

	 TP: 080016 Projekt PONOS II - 
	 POmoćnika u Nastavi - OSigurajmo 
	 učenicima s teškoćama u razvoju	 244.300,00	 0,00	 244.300,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0113 Vanjski poslovi	 244.300,00	 0,00	 244.300,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 57.200,00		  57.200,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 57.200,00	 0,00	 57.200,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 8.700,00	 0,00	 8.700,00	 100,00%
311	 Plaće	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00%

35	 Subvencije	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	 100,00%
353	 Subvencije trgovačkim društvima,
	 zadrugama, poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima iz EU sredstava	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 41»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

38	 Ostali rashodi	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	 100,00%

	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 187.100,00		  187.100,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 187.100,00	 0,00	 187.100,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 46.000,00	 0,00	 46.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 39.000,00	 0,00	 39.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 1.100,00	 0,00	 1.100,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 600,00	 0,00	 600,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

35	 Subvencije	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	 100,00%
353	 Subvencije trgovačkim društvima, 
	 zadrugama,poljoprivrednicima 
	 i obrtnicima iz EU sredstava	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 55.000,00	 0,00	 55.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 55.000,00	 0,00	 55.000,00	 100,00%

	 TP: 080017 SPAS V	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0113 Vanjski poslovi	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 45.000,00		  45.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 43.000,00	 0,00	 43.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 43.000,00	 0,00	 43.000,00	 100,00%

	 TP: 080019 OPTIMUM IV	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0113 Vanjski poslovi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 100.000,00		  100.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%

	 A: 090001 Aktivnosti građanske 
	 garde	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 280.000,00		  280.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 280.000,00	 0,00	 280.000,00	 100,00%

	 A: 090002 Dani maturanata	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge 
	 u obrazovanju	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 17.000,00	 0,00	 17.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.42

	 A: 090003 Programi i aktivnosti 
	 za mlade	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge
	 u obrazovanju	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 180.000,00		  180.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 91.000,00	 0,00	 91.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 87.000,00	 0,00	 87.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 89.000,00	 0,00	 89.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 89.000,00	 0,00	 89.000,00	 100,00%

	 A: 090004 Funkcioniranje 
	 Centra za mlade	 590.000,00	 0,00	 590.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge 
	 u obrazovanju	 590.000,00	 0,00	 590.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 590.000,00		  590.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 576.000,00	 0,00	 576.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 126.000,00	 0,00	 126.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 96.000,00	 0,00	 96.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 450.000,00	 0,00	 450.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 090005 Rad Savjeta mladih 
	 Grada Varaždina	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge 
	 u obrazovanju	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 29.000,00	 0,00	 29.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 A: 090006 Varaždin - Grad 
	 prijatelj djece	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge 
	 u obrazovanju	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 43»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 220.000,00		  220.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 117.000,00	 0,00	 117.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%

	 A: 090008 Sufinanciranje 
	 programa udruga u području 
	 odgoja i obrazovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge 
	 u obrazovanju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 20.000,00		  20.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 A: 090009 Potpora udrugama 
	 civilnog društva u socijalnoj 
	 skrbi i zdravstvu	 780.000,00	 0,00	 780.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć 
	 stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
	 redovnim socijalnim programima	 780.000,00	 0,00	 780.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 780.000,00		  780.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 780.000,00	 0,00	 780.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 780.000,00	 0,00	 780.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 780.000,00	 0,00	 780.000,00	 100,00%

	 A: 090010 Sufinanciranje programa 
	 i projekata u kulturi	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 760.000,00		  760.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 760.000,00	 0,00	 760.000,00	 100,00%

	 TP: 090018 Grad keramike	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

	 TP: 090019 Dječji participativni 
	 proračun	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.44

	 TP: 090020 Participativni 
	 proračun za mlade	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 100.000,00		  100.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	 100,00%

	 TP: 090021 Dječji vaučeri	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.000.000,00		  1.000.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 1.000.000,00	 0,00	 1.000.000,00	 100,00%

	 A: 53001 Sufinanciranje privatnih 
	 dječjih vrtića	 10.852.000,00	 0,00	 10.852.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0911 Predškolsko 
	 obrazovanje	 10.852.000,00	 0,00	 10.852.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 10.852.000,00		  10.852.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.852.000,00	 0,00	 10.852.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 10.852.000,00	 0,00	 10.852.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 10.852.000,00	 0,00	 10.852.000,00	 100,00%

	 A: 53004 Smještaj djece kod dadilja	 381.840,00	 0,00	 381.840,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0911 Predškolsko 
	 obrazovanje	 381.840,00	 0,00	 381.840,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 381.840,00		  381.840,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 381.840,00	 0,00	 381.840,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 381.840,00	 0,00	 381.840,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 381.840,00	 0,00	 381.840,00	 100,00%

	 A: 53006 Pomoćnik u dječjem vrtiću	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0911 Predškolsko 
	 obrazovanje	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

	 A: 550004 Prehrana učenika	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 58.000,00		  58.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%

	 A: 57001 Pomoć i stipendiranje 
	 učenika i studenata	 3.350.000,00	 0,00	 3.350.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne 
	 usluge u obrazovanju	 3.350.000,00	 0,00	 3.350.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 3.350.000,00		  3.350.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 45»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.350.000,00	 0,00	 3.350.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 3.350.000,00	 0,00	 3.350.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 3.350.000,00	 0,00	 3.350.000,00	 100,00%

	 A: 57003 Sufinanciranje najma 
	 za dvorane srednjih škola	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge 
	 u obrazovanju	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 350.000,00		  350.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
36	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 i unutar općeg proračuna	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
363	 Pomoći unutar općeg proračuna	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%

	 A: 57004 Sufinanciranje prijevoza 
	 učenika i strudenata	 420.000,00	 0,00	 420.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0960 Dodatne usluge 
	 u obrazovanju	 420.000,00	 0,00	 420.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 420.000,00		  420.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 420.000,00	 0,00	 420.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 420.000,00	 0,00	 420.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 420.000,00	 0,00	 420.000,00	 100,00%

	 A: 57010 Potpore visokom školstvu	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0941 Visoka naobrazba	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 20.000,00		  20.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 A: 57025 Sufinanciranje programa 
	 Pučkog otvorenog učilišta	 1.582.000,00	 0,00	 1.582.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0980 Usluge 
	 obrazovanja koje nisu drugdje 
	 svrstane	 1.582.000,00	 0,00	 1.582.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.582.000,00		  1.582.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.582.000,00	 0,00	 1.582.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 1.582.000,00	 0,00	 1.582.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 1.202.000,00	 0,00	 1.202.000,00	 100,00%
382	 Kapitalne donacije	 380.000,00	 0,00	 380.000,00	 100,00%

	 A: 57030 Građanski odgoj 
	 u osnovnim školama	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 40.000,00		  40.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

	 TP: 57031 Centar kreativnih 
	 industrija	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0980 Usluge 
	 obrazovanja koje nisu drugdje 
	 svrstane	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 250.000,00		  250.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.46

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

	 A: 57032 Sufinanciranje 
	 Sveučilišta sjever	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0980 Usluge 
	 obrazovanja koje nisu drugdje 
	 svrstane	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
36	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 i unutar općeg proračuna	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 TP: 57033 Grad zdrave vrtičke 
	 prehrane	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0980 Usluge 
	 obrazovanja koje nisu drugdje 
	 svrstane	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 A: 600001 Pomoć za nabavu 
	 ogrijeva	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 130.000,00		  130.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%

	 A: 600002 Podmirenje troškova 
	 stanovanja	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 800.000,00		  800.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 800.000,00	 0,00	 800.000,00	 100,00%

	 A: 600003 Zbrinjavanje beskućnika	 375.000,00	 0,00	 375.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1060 Stanovanje	 375.000,00	 0,00	 375.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 375.000,00		  375.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 375.000,00	 0,00	 375.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 375.000,00	 0,00	 375.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 375.000,00	 0,00	 375.000,00	 100,00%

	 A: 600007 Pomoć umirovljenicima	 1.345.000,00	 0,00	 1.345.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1020 Starost	 1.345.000,00	 0,00	 1.345.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.345.000,00		  1.345.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.345.000,00	 0,00	 1.345.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 47»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.270.000,00	 0,00	 1.270.000,00	 100,00%
371	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 na temelju osiguranja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 1.220.000,00	 0,00	 1.220.000,00	 100,00%

	 A: 600012 Ostali programi 
	 socijalne skrbi	 84.000,00	 0,00	 84.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć 
	 stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
	 redovnim socijalnim programima	 84.000,00	 0,00	 84.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 84.000,00		  84.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 84.000,00	 0,00	 84.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 44.000,00	 0,00	 44.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 44.000,00	 0,00	 44.000,00	 100,00%

36	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 i unutar općeg proračuna	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 600013 Donacija za 
	 novorođenu djecu	 1.750.000,00	 0,00	 1.750.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1040 Obitelj i djeca	 1.750.000,00	 0,00	 1.750.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.750.000,00		  1.750.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.750.000,00	 0,00	 1.750.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.750.000,00	 0,00	 1.750.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 1.750.000,00	 0,00	 1.750.000,00	 100,00%

	 A: 600022 Humanitarni programi 
	 Crvenog križa	 1.008.480,00	 0,00	 1.008.480,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć 
	 stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
	 redovnim socijalnim programima	 1.008.480,00	 0,00	 1.008.480,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.008.480,00		  1.008.480,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.008.480,00	 0,00	 1.008.480,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 1.008.480,00	 0,00	 1.008.480,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 1.008.480,00	 0,00	 1.008.480,00	 100,00%

	 A: 600023 Jednokratne pomoći	 315.000,00	 0,00	 315.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć 
	 stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
	 redovnim socijalnim programima	 315.000,00	 0,00	 315.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 315.000,00		  315.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 315.000,00	 0,00	 315.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 315.000,00	 0,00	 315.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 315.000,00	 0,00	 315.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.48

	 A: 600024 Aktivnosti za pomoć 
	 socijalno ugroženoj djeci	 138.000,00	 0,00	 138.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1040 Obitelj i djeca	 138.000,00	 0,00	 138.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 138.000,00		  138.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 138.000,00	 0,00	 138.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%

	 A: 600025 Aktivnosti Caritasa	 335.000,00	 0,00	 335.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 1070 Socijalna pomoć 
	 stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
	 redovnim socijalnim programima	 335.000,00	 0,00	 335.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 335.000,00		  335.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 335.000,00	 0,00	 335.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 335.000,00	 0,00	 335.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 335.000,00	 0,00	 335.000,00	 100,00%

	 KP: 600028 Oprema za odmaralište	
	 Rab	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 90.000,00		  90.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
386	 Kapitalne pomoći	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%

	 A: 600031 Zaklada solidarnosti	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 A: 600033 Stambeno zbrinjavanje 
	 hrvatskih branitelja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0610 Razvoj stanovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 20.000,00		  20.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 A: 600034 Ljubičaste kante-
	 podmirenje troškova odvojenog 
	 prikupljanja otpada	 480.000,00	 0,00	 480.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 480.000,00	 0,00	 480.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 480.000,00		  480.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 480.000,00	 0,00	 480.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 480.000,00	 0,00	 480.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 480.000,00	 0,00	 480.000,00	 100,00%

	 A: 600036 Sufinanciranje otpada 
	 samačkom umirovljeničkom 
	 stanovništvu	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 49»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 160.000,00		  160.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%

	 A: 600037 Rana intervencija	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 120.000,00		  120.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
371	 Naknade građanima i kućanstvima 
	 na temelju osiguranja	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%

	 A: 600038 Zdravstvena zaštita	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 130.000,00		  130.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

36	 Pomoći dane u inozemstvo 
	 i unutar općeg proračuna	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
366	 Pomoći proračunskim korisnicima 
	 drugih proračuna	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%

	 TP: 600039 Gerontodomaćice	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 300.000,00		  300.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%

	 TP: 600040 Prevoditelji 
	 za gluho-slijepe osobe	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0620 Razvoj zajednice	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 A: 730001 Sufinanciranje 
	 znanstveno kulturnih ustanova 
	 u gradu	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 320.000,00		  320.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 320.000,00	 0,00	 320.000,00	 100,00%

	 KP: 730003 Uređenje galerije 
	 moderne umjetnosti	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 150.000,00		  150.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.50

323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 75.000,00	 0,00	 75.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

	 TP: 730004 Urbani mobiliar	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.000,00		  1.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 39.000,00		  39.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 38.000,00	 0,00	 38.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 38.000,00	 0,00	 38.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 38.000,00	 0,00	 38.000,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 460.000,00		  460.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 460.000,00	 0,00	 460.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 460.000,00	 0,00	 460.000,00	 100,00%
424 	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 460.000,00	 0,00	 460.000,00	 100,00%

	 TP: 730005 Izdavanje brošure 
	 »Varaždin - priredbe i informacije«	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 33.000,00		  33.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%

	 A: 730006 Programi umjetničkih 
	 organizacija	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 300.000,00		  300.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 51»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 A: 790001 Sufinanciranje 
	 Zajednice tehničke kulture	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 210.000,00		  210.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%

	 A: 770001 Sufinan. sportskih 
	 udruga članica ZŠU	 11.535.000,00	 0,00	 11.535.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0810 Službe 
	 rekreacije i sporta	 11.535.000,00	 0,00	 11.535.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 11.415.000,00		  11.415.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 11.215.000,00	 0,00	 11.215.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 11.215.000,00	 0,00	 11.215.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 11.215.000,00	 0,00	 11.215.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 Izvor: 19 Refunadacija sredstava 
	 po projektima	 120.000,00		  120.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
382	 Kapitalne donacije	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%

	 TP: 830020 Teniski tereni 
	 »Varaždin«, Zagrebačka ulica 93a	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0810 Službe rekreacije 
	 i sporta	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 Glava: 44022 HRVATSKO 
	 NARODNO KAZALIŠTE VARAŽDIN	 14.833.000,00	 0,00	 14.833.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 11.083.000,00		  11.083.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 1.700.000,00		  1.700.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 1.470.000,00		  1.470.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 180.000,00		  180.000,00	 100,00%
	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
	 A: 700001 Redovno poslovanje	 10.153.000,00	 0,00	 10.153.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 10.153.000,00	 0,00	 10.153.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 9.933.000,00		  9.933.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 9.933.000,00	 0,00	 9.933.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 8.913.000,00	 0,00	 8.913.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 7.430.000,00	 0,00	 7.430.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 263.000,00	 0,00	 263.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 1.220.000,00	 0,00	 1.220.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 1.020.000,00	 0,00	 1.020.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 415.000,00	 0,00	 415.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.52

322	 Rashodi za materijal i energiju	 340.000,00	 0,00	 340.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 220.000,00	 0,00	 220.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 20.000,00		  20.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 142.000,00	 0,00	 142.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 104.000,00	 0,00	 104.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 56.000,00	 0,00	 56.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 33.000,00	 0,00	 33.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
383	 Kazne, penali i naknade štete	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
423	 Prijevozna sredstva	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 A: 710004 Kazališne predstave	 3.080.000,00	 0,00	 3.080.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 3.080.000,00	 0,00	 3.080.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 650.000,00		  650.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 570.000,00	 0,00	 570.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 750.000,00		  750.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 750.000,00	 0,00	 750.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 165.000,00	 0,00	 165.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 560.000,00	 0,00	 560.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 180.000,00		  180.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 180.000,00	 0,00	 180.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 53»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 1.500.000,00		  1.500.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.495.000,00	 0,00	 1.495.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 235.000,00	 0,00	 235.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.111.000,00	 0,00	 1.111.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 39.000,00	 0,00	 39.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

	 KP: 750001 Obnova zgrade HNK	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 1.100.000,00	 0,00	 1.100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 700.000,00		  700.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%

	 Izvor: 72 Prihod od prodaje 
	 nefinancijske imovine	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 400.000,00	 0,00	 400.000,00	 100,00%

	 KP: 750007 »Vatrodojavni sustav«	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 500.000,00		  500.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	 100,00%

	 Glava: 44023 GRADSKI MUZEJ 
	 VARAŽDIN	 6.980.000,00	 0,00	 6.980.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 5.860.000,00		  5.860.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 660.000,00		  660.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 400.000,00		  400.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
	 Izvor: 61 Donacije	 10.000,00		  10.000,00	 100,00%
	 A: 700001 Redovno poslovanje	 5.285.000,00	 0,00	 5.285.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 5.285.000,00	 0,00	 5.285.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 5.075.000,00		  5.075.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.075.000,00	 0,00	 5.075.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 4.125.000,00	 0,00	 4.125.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 3.386.400,00	 0,00	 3.386.400,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 563.600,00	 0,00	 563.600,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.54

32	 Materijalni rashodi	 949.000,00	 0,00	 949.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 149.000,00	 0,00	 149.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 341.000,00	 0,00	 341.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 413.000,00	 0,00	 413.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 46.000,00	 0,00	 46.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 210.000,00		  210.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 210.000,00	 0,00	 210.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 196.000,00	 0,00	 196.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 52.000,00	 0,00	 52.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 39.000,00	 0,00	 39.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00%

	 TP: 700003 Opremanje poslovnih 
	 prostora	 910.000,00	 0,00	 910.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 910.000,00	 0,00	 910.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 550.000,00		  550.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 160.000,00		  160.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%

	 TP: 700004 Otkup muzejskih 
	 predmeta	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 55»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 10.000,00		  10.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 Izvor: 61 Donacije	 10.000,00		  10.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 40.000,00		  40.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

	 A: 710011 Ostale muzejske 
	 aktivnosti	 48.000,00	 0,00	 48.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 48.000,00	 0,00	 48.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 10.000,00		  10.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 30.000,00		  30.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 8.000,00		  8.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%

	 A: 710030 Izložbe i manifestacije	 627.000,00	 0,00	 627.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 627.000,00	 0,00	 627.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 175.000,00		  175.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 175.000,00	 0,00	 175.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 160.000,00		  160.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 160.000,00	 0,00	 160.000,00	 100,00%

	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.56

32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 242.000,00		  242.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 242.000,00	 0,00	 242.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 242.000,00	 0,00	 242.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 16.200,00	 0,00	 16.200,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 207.600,00	 0,00	 207.600,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 18.200,00	 0,00	 18.200,00	 100,00%

	 Glava: 44024 KNJIŽNICA 
	 I ČITAONICA »METEL OŽEGOVIĆ« 
	 VARAŽDIN	 5.505.000,00	 0,00	 5.505.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 4.171.000,00		  4.171.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 612.000,00		  612.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 662.000,00		  662.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 60.000,00		  60.000,00	 100,00%
	 A: 700001 Redovno poslovanje	 4.623.000,00	 0,00	 4.623.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 4.623.000,00	 0,00	 4.623.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 4.081.000,00		  4.081.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.081.000,00	 0,00	 4.081.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 3.726.000,00	 0,00	 3.726.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 3.052.500,00	 0,00	 3.052.500,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 503.500,00	 0,00	 503.500,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 355.000,00	 0,00	 355.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 66.000,00	 0,00	 66.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 230.000,00	 0,00	 230.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 59.000,00	 0,00	 59.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 150.000,00		  150.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 150.000,00	 0,00	 150.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 392.000,00		  392.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 352.000,00	 0,00	 352.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 342.000,00	 0,00	 342.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 125.000,00	 0,00	 125.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 36.000,00	 0,00	 36.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 57»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 TP: 700005 Nabava knjižne 
	 i neknjižne građe	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 90.000,00		  90.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 350.000,00		  350.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%

	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 60.000,00		  60.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 140.000,00	 0,00	 140.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 710021 Rad matične službe 
	 Gradske knjižnice	 162.000,00	 0,00	 162.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 162.000,00	 0,00	 162.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 162.000,00		  162.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 162.000,00	 0,00	 162.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 135.500,00	 0,00	 135.500,00	 100,00%
311	 Plaće	 113.000,00	 0,00	 113.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 19.000,00	 0,00	 19.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 26.500,00	 0,00	 26.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.500,00	 0,00	 12.500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00%

	 A: 710025 Mjesec hrvatske knjige
	 i ostali kulturološki programi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.58

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 20.000,00		  20.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 Glava: 44026 KONCERTNI URED 
	 VARAŽDIN	 3.370.000,00	 0,00	 3.370.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 2.000.000,00		  2.000.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 470.000,00		  470.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 700.000,00		  700.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
	 A: 700001 Redovno poslovanje	 865.000,00	 0,00	 865.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 865.000,00	 0,00	 865.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 815.000,00		  815.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 807.200,00	 0,00	 807.200,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 516.000,00	 0,00	 516.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 421.200,00	 0,00	 421.200,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 21.300,00	 0,00	 21.300,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 73.500,00	 0,00	 73.500,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 291.200,00	 0,00	 291.200,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.900,00	 0,00	 3.900,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 254.300,00	 0,00	 254.300,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 7.800,00	 0,00	 7.800,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 7.800,00	 0,00	 7.800,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 7.800,00	 0,00	 7.800,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 50.000,00		  50.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 41.000,00	 0,00	 41.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.800,00	 0,00	 2.800,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 9.200,00	 0,00	 9.200,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%

	 A: 710033 Varaždinske barokne 
	 večeri	 1.830.000,00	 0,00	 1.830.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 1.830.000,00	 0,00	 1.830.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 580.000,00		  580.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 580.000,00	 0,00	 580.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 580.000,00	 0,00	 580.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 473.000,00	 0,00	 473.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 59»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 700.000,00		  700.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%

	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 200.000,00		  200.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 350.000,00		  350.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 312.000,00	 0,00	 312.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 A: 710034 Javna događanja 
	 i prigodni programi	 425.000,00	 0,00	 425.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 425.000,00	 0,00	 425.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 355.000,00		  355.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 355.000,00	 0,00	 355.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 355.000,00	 0,00	 355.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 315.000,00	 0,00	 315.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 70.000,00		  70.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

	 A: 710037 Koncertna sezona 
	 Varaždinskog komornog orkestra	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0820 Službe kulture	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 250.000,00		  250.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

	 Glava: 44031 DJEČJI VRTIĆ 
	 VARAŽDIN	 24.072.200,00	 0,00	 24.072.200,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 15.840.000,00		  15.840.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 25.000,00		  25.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.60

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 4.913.300,00		  4.913.300,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 543.900,00		  543.900,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 2.750.000,00		  2.750.000,00	 100,00%
	 A: 53002 Financiranje redovne 
	 djelatnosti Dječjeg vrtića 
	 Varaždin	 20.396.300,00	 0,00	 20.396.300,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0911 Predškolsko 
	 obrazovanje	 20.396.300,00	 0,00	 20.396.300,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 15.365.000,00		  15.365.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.365.000,00	 0,00	 15.365.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 13.685.000,00	 0,00	 13.685.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 11.260.000,00	 0,00	 11.260.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 200.000,00	 0,00	 200.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 2.225.000,00	 0,00	 2.225.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 1.680.000,00	 0,00	 1.680.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 540.000,00	 0,00	 540.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.140.000,00	 0,00	 1.140.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 93.900,00		  93.900,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 93.900,00	 0,00	 93.900,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 93.900,00	 0,00	 93.900,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 93.900,00	 0,00	 93.900,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 25.000,00		  25.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 4.912.400,00		  4.912.400,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.839.400,00	 0,00	 4.839.400,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 2.231.300,00	 0,00	 2.231.300,00	 100,00%
311	 Plaće	 1.357.300,00	 0,00	 1.357.300,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 174.000,00	 0,00	 174.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 2.583.100,00	 0,00	 2.583.100,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 117.500,00	 0,00	 117.500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.690.000,00	 0,00	 1.690.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 676.200,00	 0,00	 676.200,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 99.400,00	 0,00	 99.400,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 73.000,00	 0,00	 73.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 73.000,00	 0,00	 73.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 73.000,00	 0,00	 73.000,00	 100,00%

	 A: 53006 Pomoćnik u dječjem vrtiću	 475.000,00	 0,00	 475.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0911 Predškolsko 
	 obrazovanje	 475.000,00	 0,00	 475.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 475.000,00		  475.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 475.000,00	 0,00	 475.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 474.900,00	 0,00	 474.900,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 61»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

311	 Plaće	 396.500,00	 0,00	 396.500,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 78.400,00	 0,00	 78.400,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

	 A: 53007 Projekt »ERASMUS+«	 900,00	 0,00	 900,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0911 Predškolsko 
	 obrazovanje	 900,00	 0,00	 900,00	 100,00%
	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 900,00		  900,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 700,00	 0,00	 700,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 600,00	 0,00	 600,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 300,00	 0,00	 300,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

	 TP: 53008 Projekt »Sretan vrtić - 
	 sretna djeca«	 3.200.000,00	 0,00	 3.200.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0911 Predškolsko 
	 obrazovanje	 3.200.000,00	 0,00	 3.200.000,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 2.750.000,00		  2.750.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.750.000,00	 0,00	 2.750.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 2.385.300,00	 0,00	 2.385.300,00	 100,00%
311	 Plaće	 1.991.800,00	 0,00	 1.991.800,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 393.500,00	 0,00	 393.500,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 364.700,00	 0,00	 364.700,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 105.900,00	 0,00	 105.900,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 211.400,00	 0,00	 211.400,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 23.700,00	 0,00	 23.700,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 23.700,00	 0,00	 23.700,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 450.000,00		  450.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 189.000,00	 0,00	 189.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 189.000,00	 0,00	 189.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 189.000,00	 0,00	 189.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 261.000,00	 0,00	 261.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 261.000,00	 0,00	 261.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 261.000,00	 0,00	 261.000,00	 100,00%

	 Glava: 44041 OSNOVNO 
	 ŠKOLSTVO	 97.813.412,00	 0,00	 97.813.412,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 8.381.700,00		  8.381.700,00	 100,00%
	 Izvor: 12 Decentralizacija školstvo	 8.424.700,00		  8.424.700,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 398.300,00		  398.300,00	 100,00%
	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 5.978.700,00		  5.978.700,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.62

	 Izvor: 33 Ostali prihodi za CTŠ	 525.600,00		  525.600,00	 100,00%
	 Izvor: 34 Ostali prihodi od EU	 791.322,00		  791.322,00	 100,00%
	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 110.000,00		  110.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 71.344.690,00		  71.344.690,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 67.000,00		  67.000,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 1.751.200,00		  1.751.200,00	 100,00%
	 Izvor: 61 Donacije	 39.300,00		  39.300,00	 100,00%
	 Izvor: 71 Prihod od prodaje 
	 stanova	 900,00		  900,00	 100,00%
	 TP: 080016 Projekt PONOS II - 
	 POmoćnika u Nastavi - OSigurajmo 
	 učenicima s teškoćama u razvoju	 1.673.100,00	 0,00	 1.673.100,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0113 Vanjski poslovi	 1.673.100,00	 0,00	 1.673.100,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 471.600,00		  471.600,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 471.600,00	 0,00	 471.600,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 393.100,00	 0,00	 393.100,00	 100,00%
311	 Plaće	 323.000,00	 0,00	 323.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.100,00	 0,00	 14.100,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 56.000,00	 0,00	 56.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 78.500,00	 0,00	 78.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 78.500,00	 0,00	 78.500,00	 100,00%

	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova 
	 za projekte	 1.201.500,00		  1.201.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.201.500,00	 0,00	 1.201.500,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.170.000,00	 0,00	 1.170.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 947.000,00	 0,00	 947.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 158.000,00	 0,00	 158.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 31.500,00	 0,00	 31.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 31.500,00	 0,00	 31.500,00	 100,00%

	 TP: 080017 SPAS V	 549.700,00	 0,00	 549.700,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0113 Vanjski poslovi	 549.700,00	 0,00	 549.700,00	 100,00%
	 Izvor: 55 Sredstva iz EU 
	 i nacionalnih fondova za projekte	 549.700,00		  549.700,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 549.700,00	 0,00	 549.700,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 41.700,00	 0,00	 41.700,00	 100,00%
311	 Plaće	 31.693,00	 0,00	 31.693,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.800,00	 0,00	 3.800,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 6.207,00	 0,00	 6.207,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 508.000,00	 0,00	 508.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 508.000,00	 0,00	 508.000,00	 100,00%

	 A: 510001 Plaće za djelatnike 
	 osnovnih škola iz državnog 
	 proračuna	 68.307.200,00	 0,00	 68.307.200,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 68.307.200,00	 0,00	 68.307.200,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 68.307.200,00		  68.307.200,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 68.307.200,00	 0,00	 68.307.200,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 65.715.400,00	 0,00	 65.715.400,00	 100,00%
311	 Plaće	 55.007.500,00	 0,00	 55.007.500,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 63»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 1.855.700,00	 0,00	 1.855.700,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 8.852.200,00	 0,00	 8.852.200,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 2.226.000,00	 0,00	 2.226.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.510.800,00	 0,00	 1.510.800,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 709.200,00	 0,00	 709.200,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 365.800,00	 0,00	 365.800,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 365.800,00	 0,00	 365.800,00	 100,00%

	 A: 540001 Financiranje 
	 materijalnih rashoda	 5.434.900,00	 0,00	 5.434.900,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 5.434.900,00	 0,00	 5.434.900,00	 100,00%
	 Izvor: 12 Decentralizacija 
	 školstvo	 4.700.700,00		  4.700.700,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.699.700,00	 0,00	 4.699.700,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 800,00	 0,00	 800,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 800,00	 0,00	 800,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 4.458.700,00	 0,00	 4.458.700,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 108.300,00	 0,00	 108.300,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.250.000,00	 0,00	 2.250.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.980.800,00	 0,00	 1.980.800,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 119.600,00	 0,00	 119.600,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 35.200,00	 0,00	 35.200,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 35.200,00	 0,00	 35.200,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 205.000,00	 0,00	 205.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 205.000,00	 0,00	 205.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
41	 Rashodi za nabavu neproizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
412 	 Nematerijalna imovina	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 208.500,00		  208.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 208.500,00	 0,00	 208.500,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 208.500,00	 0,00	 208.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 68.000,00	 0,00	 68.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 89.000,00	 0,00	 89.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 16.500,00	 0,00	 16.500,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 100,00		  100,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

	 Izvor: 33 Ostali prihodi za CTŠ	 525.600,00		  525.600,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 525.600,00	 0,00	 525.600,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 163.600,00	 0,00	 163.600,00	 100,00%
311	 Plaće	 136.200,00	 0,00	 136.200,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.64

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 24.400,00	 0,00	 24.400,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 356.900,00	 0,00	 356.900,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 24.000,00	 0,00	 24.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 143.500,00	 0,00	 143.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 83.400,00	 0,00	 83.400,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 106.000,00	 0,00	 106.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 5.100,00	 0,00	 5.100,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 5.100,00	 0,00	 5.100,00	 100,00%

	 A: 540002 Prijevoz učenika 
	 osnovnih škola	 2.310.000,00	 0,00	 2.310.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 2.310.000,00	 0,00	 2.310.000,00	 100,00%
	 Izvor: 12 Decentralizacija školstvo	 2.310.000,00		  2.310.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.310.000,00	 0,00	 2.310.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 2.310.000,00	 0,00	 2.310.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 2.310.000,00	 0,00	 2.310.000,00	 100,00%

	 A: 540003 Održavanje i opremanje 
	 OŠ	 1.414.000,00	 0,00	 1.414.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 1.414.000,00	 0,00	 1.414.000,00	 100,00%
	 Izvor: 12 Decentralizacija školstvo	 1.414.000,00		  1.414.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.414.000,00	 0,00	 1.414.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 298.000,00	 0,00	 298.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 298.000,00	 0,00	 298.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 1.116.000,00	 0,00	 1.116.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 1.116.000,00	 0,00	 1.116.000,00	 100,00%

	 A: 550001 Produženi boravak	 7.907.700,00	 0,00	 7.907.700,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 7.907.700,00	 0,00	 7.907.700,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 4.623.600,00		  4.623.600,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.623.600,00	 0,00	 4.623.600,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 3.989.400,00	 0,00	 3.989.400,00	 100,00%
311	 Plaće	 3.273.300,00	 0,00	 3.273.300,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 145.600,00	 0,00	 145.600,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 570.500,00	 0,00	 570.500,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 389.200,00	 0,00	 389.200,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 112.600,00	 0,00	 112.600,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 217.600,00	 0,00	 217.600,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 59.000,00	 0,00	 59.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 245.000,00	 0,00	 245.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 3.284.100,00		  3.284.100,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.264.000,00	 0,00	 3.264.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.369.200,00	 0,00	 1.369.200,00	 100,00%
311	 Plaće	 1.154.300,00	 0,00	 1.154.300,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 65»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 205.900,00	 0,00	 205.900,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 1.894.800,00	 0,00	 1.894.800,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.100,00	 0,00	 12.100,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.130.100,00	 0,00	 1.130.100,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 748.100,00	 0,00	 748.100,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 20.100,00	 0,00	 20.100,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 20.100,00	 0,00	 20.100,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

	 A: 550003 Program rada 
	 s darovitim učenicima	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 100.000,00		  100.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 90.000,00	 0,00	 90.000,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 550004 Prehrana učenika	 2.681.500,00	 0,00	 2.681.500,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 2.681.500,00	 0,00	 2.681.500,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 942.000,00		  942.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 942.000,00	 0,00	 942.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 942.000,00	 0,00	 942.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 942.000,00	 0,00	 942.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 40.000,00		  40.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 1.699.500,00		  1.699.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.678.500,00	 0,00	 1.678.500,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.678.500,00	 0,00	 1.678.500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.675.000,00	 0,00	 1.675.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 21.000,00	 0,00	 21.000,00	 100,00%

	 A: 550008 Maturalna putovanja	 446.500,00	 0,00	 446.500,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 446.500,00	 0,00	 446.500,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.66

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 9.000,00		  9.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 2.000,00		  2.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 435.500,00		  435.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 435.500,00	 0,00	 435.500,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 435.500,00	 0,00	 435.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 400,00	 0,00	 400,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 265.100,00	 0,00	 265.100,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%

	 A: 550011 Stručno usavršavanje 
	 nastavnika	 168.400,00	 0,00	 168.400,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 168.400,00	 0,00	 168.400,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 164.400,00		  164.400,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 156.400,00	 0,00	 156.400,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 110.900,00	 0,00	 110.900,00	 100,00%
311	 Plaće	 106.100,00	 0,00	 106.100,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 1.300,00	 0,00	 1.300,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 45.500,00	 0,00	 45.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.300,00	 0,00	 10.300,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 8.200,00	 0,00	 8.200,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 7.500,00	 0,00	 7.500,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 4.000,00		  4.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 3.900,00	 0,00	 3.900,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 900,00	 0,00	 900,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 1.300,00	 0,00	 1.300,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

	 A: 550012 Športske aktivnosti 
	 učenika	 56.100,00	 0,00	 56.100,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 56.100,00	 0,00	 56.100,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 67»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 35.000,00		  35.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
38	 Ostali rashodi	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 13.900,00		  13.900,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 13.900,00	 0,00	 13.900,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.400,00	 0,00	 1.400,00	 100,00%
311	 Plaće	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 12.500,00	 0,00	 12.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 7.200,00		  7.200,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 7.200,00	 0,00	 7.200,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 7.200,00	 0,00	 7.200,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.500,00	 0,00	 2.500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%

	 A: 550013 Školske manifestacije 
	 i ostali programi	 352.300,00	 0,00	 352.300,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 352.300,00	 0,00	 352.300,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 42.000,00		  42.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 42.000,00	 0,00	 42.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 12.800,00	 0,00	 12.800,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 2.200,00	 0,00	 2.200,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 27.000,00	 0,00	 27.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

	 Izvor: 61 Donacije	 500,00		  500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 95.100,00		  95.100,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 75.600,00	 0,00	 75.600,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 1.900,00	 0,00	 1.900,00	 100,00%
311	 Plaće	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 700,00	 0,00	 700,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 73.600,00	 0,00	 73.600,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 4.200,00	 0,00	 4.200,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 26.500,00	 0,00	 26.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 13.000,00	 0,00	 13.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 29.900,00	 0,00	 29.900,00	 100,00%

38	 Ostali rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
381	 Tekuće donacije	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.68

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 19.500,00	 0,00	 19.500,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 19.500,00	 0,00	 19.500,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 19.500,00	 0,00	 19.500,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 214.700,00		  214.700,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 213.700,00	 0,00	 213.700,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 213.200,00	 0,00	 213.200,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 94.300,00	 0,00	 94.300,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 61.200,00	 0,00	 61.200,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 57.700,00	 0,00	 57.700,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 A: 550014 Održavanje objekata 
	 osnovnih škola	 283.000,00	 0,00	 283.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 283.000,00	 0,00	 283.000,00	 100,00%
	 Izvor: 61 Donacije	 2.700,00		  2.700,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 2.700,00	 0,00	 2.700,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 2.700,00	 0,00	 2.700,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.700,00	 0,00	 1.700,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 42 Komunalna naknada	 110.000,00		  110.000,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 110.000,00	 0,00	 110.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 40.000,00	 0,00	 40.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 114.300,00		  114.300,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 89.300,00	 0,00	 89.300,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 89.300,00	 0,00	 89.300,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.700,00	 0,00	 16.700,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 69.300,00	 0,00	 69.300,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.300,00	 0,00	 3.300,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 69»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 56.000,00		  56.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 46.000,00	 0,00	 46.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 46.000,00	 0,00	 46.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.000,00	 0,00	 11.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 A: 550020 Dodatne i dopunske 
	 aktivnosti	 1.262.700,00	 0,00	 1.262.700,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 1.262.700,00	 0,00	 1.262.700,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 477.500,00		  477.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 477.500,00	 0,00	 477.500,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 477.500,00	 0,00	 477.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 112.000,00	 0,00	 112.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 365.500,00	 0,00	 365.500,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 683.700,00		  683.700,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 683.700,00	 0,00	 683.700,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 673.500,00	 0,00	 673.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.500,00	 0,00	 1.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 672.000,00	 0,00	 672.000,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 10.200,00	 0,00	 10.200,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 10.200,00	 0,00	 10.200,00	 100,00%

	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 67.000,00		  67.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 67.000,00	 0,00	 67.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 34.200,00	 0,00	 34.200,00	 100,00%
311	 Plaće	 13.500,00	 0,00	 13.500,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 17.500,00	 0,00	 17.500,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 3.200,00	 0,00	 3.200,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 32.800,00	 0,00	 32.800,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 28.300,00	 0,00	 28.300,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%

	 Izvor: 61 Donacije	 1.000,00		  1.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 23.000,00		  23.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 22.000,00	 0,00	 22.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.70

321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.500,00	 0,00	 2.500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 16.500,00	 0,00	 16.500,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 10.500,00		  10.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 10.500,00	 0,00	 10.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 5.500,00	 0,00	 5.500,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

	 TP: 550023 Projekt E-Twinning	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%
	 Izvor: 34 Ostali prihodi od EU	 3.500,00		  3.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%

	 TP: 550024 Školski medeni dan	 13.250,00	 0,00	 13.250,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 13.250,00	 0,00	 13.250,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 13.250,00		  13.250,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 13.250,00	 0,00	 13.250,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 13.250,00	 0,00	 13.250,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.250,00	 0,00	 13.250,00	 100,00%

	 TP: 550025 Školsko mlijeko	 70.243,00	 0,00	 70.243,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 70.243,00	 0,00	 70.243,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 70.243,00		  70.243,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 70.243,00	 0,00	 70.243,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 70.243,00	 0,00	 70.243,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.243,00	 0,00	 70.243,00	 100,00%

	 TP: 550026 Školsko voće	 115.897,00	 0,00	 115.897,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 115.897,00	 0,00	 115.897,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 115.897,00		  115.897,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 115.897,00	 0,00	 115.897,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 115.897,00	 0,00	 115.897,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 115.897,00	 0,00	 115.897,00	 100,00%

	 TP: 550031 Pilot projekt »E-škole«	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 20.000,00		  20.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 71»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 A: 550035 Opremanje osnovnih 
	 škola	 478.000,00	 0,00	 478.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 478.000,00	 0,00	 478.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 178.600,00		  178.600,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 63.600,00	 0,00	 63.600,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 62.500,00	 0,00	 62.500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 62.000,00	 0,00	 62.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 115.000,00	 0,00	 115.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 83.000,00	 0,00	 83.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 32.000,00	 0,00	 32.000,00	 100,00%

	 Izvor: 61 Donacije	 35.100,00		  35.100,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.100,00	 0,00	 5.100,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 5.100,00	 0,00	 5.100,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.100,00	 0,00	 5.100,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 27.200,00	 0,00	 27.200,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 2.800,00	 0,00	 2.800,00	 100,00%

	 Izvor: 71 Prihod od prodaje 
	 stanova	 900,00		  900,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 900,00	 0,00	 900,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 900,00	 0,00	 900,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 900,00	 0,00	 900,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 159.900,00		  159.900,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 8.700,00	 0,00	 8.700,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 8.600,00	 0,00	 8.600,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.500,00	 0,00	 8.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 100,00	 0,00	 100,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 151.200,00	 0,00	 151.200,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 101.200,00	 0,00	 101.200,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.72

422	 Postrojenja i oprema	 89.600,00	 0,00	 89.600,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 6.600,00	 0,00	 6.600,00	 100,00%
426 	 Nematerijalna proizvedena imovina	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja 
	 na nefinancijskoj imovini	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
	 objektima	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 103.500,00		  103.500,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 88.500,00	 0,00	 88.500,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 88.500,00	 0,00	 88.500,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 84.000,00	 0,00	 84.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 4.500,00	 0,00	 4.500,00	 100,00%

	 TP: 550038 Drugi obrazovni 
	 materijal za učenike OŠ	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 1.500.000,00		  1.500.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 1.500.000,00	 0,00	 1.500.000,00	 100,00%

	 TP: 550039 Udžbenici za učenike 
	 osnovnih škola	 1.498.500,00	 0,00	 1.498.500,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 1.498.500,00	 0,00	 1.498.500,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 1.498.000,00		  1.498.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 615.000,00	 0,00	 615.000,00	 100,00%
37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 615.000,00	 0,00	 615.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 615.000,00	 0,00	 615.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 883.000,00	 0,00	 883.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 883.000,00	 0,00	 883.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 883.000,00	 0,00	 883.000,00	 100,00%

	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 500,00		  500,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 	
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 73»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

	 TP: 550040 Pokretaći budućnosti	 42.340,00	 0,00	 42.340,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 42.340,00	 0,00	 42.340,00	 100,00%
	 Izvor: 34 Ostali prihodi od EU	 42.340,00		  42.340,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 27.340,00	 0,00	 27.340,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 27.140,00	 0,00	 27.140,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 13.140,00	 0,00	 13.140,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	 100,00%

	 TP: 550041 Projekt 
	 »Vseživljenjske vešćine«	 134.542,00	 0,00	 134.542,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 134.542,00	 0,00	 134.542,00	 100,00%
	 Izvor: 34 Ostali prihodi od EU	 134.542,00		  134.542,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 87.700,00	 0,00	 87.700,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 87.500,00	 0,00	 87.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 9.000,00	 0,00	 9.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.500,00	 0,00	 3.500,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 46.842,00	 0,00	 46.842,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 46.842,00	 0,00	 46.842,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 46.842,00	 0,00	 46.842,00	 100,00%

	 TP: 550042 »Engleski jezični 
	 projekt«	 132.140,00	 0,00	 132.140,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 132.140,00	 0,00	 132.140,00	 100,00%
	 Izvor: 34 Ostali prihodi od EU	 132.140,00		  132.140,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 74.140,00	 0,00	 74.140,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 73.940,00	 0,00	 73.940,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 8.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 2.940,00	 0,00	 2.940,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.74

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 58.000,00	 0,00	 58.000,00	 100,00%

	 TP: 550044 Breaking Barrers - 
	 K229	 66.200,00	 0,00	 66.200,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 66.200,00	 0,00	 66.200,00	 100,00%
	 Izvor: 34 Ostali prihodi od EU	 66.200,00		  66.200,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 5.400,00	 0,00	 5.400,00	 100,00%
311	 Plaće	 4.400,00	 0,00	 4.400,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 55.400,00	 0,00	 55.400,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 41.000,00	 0,00	 41.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 9.600,00	 0,00	 9.600,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.300,00	 0,00	 3.300,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 4.000,00	 0,00	 4.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

	 TP: 550045 Projekt S.H.A.R.E.C. - 
	 K229	 412.600,00	 0,00	 412.600,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 412.600,00	 0,00	 412.600,00	 100,00%
	 Izvor: 34 Ostali prihodi od EU	 412.600,00		  412.600,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 402.400,00	 0,00	 402.400,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 76.700,00	 0,00	 76.700,00	 100,00%
311	 Plaće	 65.800,00	 0,00	 65.800,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 10.900,00	 0,00	 10.900,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 320.500,00	 0,00	 320.500,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 288.500,00	 0,00	 288.500,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 14.500,00	 0,00	 14.500,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 13.200,00	 0,00	 13.200,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.800,00	 0,00	 3.800,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



Broj 1/2022. 75»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

34 	 Financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 200,00	 0,00	 200,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 10.200,00	 0,00	 10.200,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 10.200,00	 0,00	 10.200,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 9.700,00	 0,00	 9.700,00	 100,00%
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale 
	 izložbene vrijednosti	 500,00	 0,00	 500,00	 100,00%

	 TP: 550046 Projekt »GET 
	 TO KNOW US«	 118.100,00	 0,00	 118.100,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 118.100,00	 0,00	 118.100,00	 100,00%
	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 118.100,00		  118.100,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 118.100,00	 0,00	 118.100,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 118.100,00	 0,00	 118.100,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 80.100,00	 0,00	 80.100,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 18.000,00	 0,00	 18.000,00	 100,00%

	 TP: 550047 Projekt »EUROPA 
	 ZA GRAĐANE«	 49.000,00	 0,00	 49.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 49.000,00	 0,00	 49.000,00	 100,00%
	 Izvor: 32 Ostali prihodi	 49.000,00		  49.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 49.000,00	 0,00	 49.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 49.000,00	 0,00	 49.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 28.000,00	 0,00	 28.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%

	 TP: 550048 Projekt »Higijenski 
	 ulošci u školama«	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 35.000,00		  35.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 25.000,00	 0,00	 25.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

	 TP: 550049 Poludnevni boravak	 177.000,00	 0,00	 177.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0912 Osnovno 
	 obrazovanje	 177.000,00	 0,00	 177.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 177.000,00		  177.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 177.000,00	 0,00	 177.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 116.000,00	 0,00	 116.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 97.000,00	 0,00	 97.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 16.000,00	 0,00	 16.000,00	 100,00%

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.76

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

32	 Materijalni rashodi	 61.000,00	 0,00	 61.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 47.000,00	 0,00	 47.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

	 Glava: 44051 DOM ZA ŽRTVE 
	 OBITELJSKOG NASILJA »UTOČIŠTE 
	 SVETI NIKOLA«	 791.200,00	 0,00	 791.200,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 170.000,00		  170.000,00	 100,00%
	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 450.000,00		  450.000,00	 100,00%
	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 	
	 proračuna	 170.000,00		  170.000,00	 100,00%
	 Izvor: 61 Donacije	 1.200,00		  1.200,00	 100,00%
	 A: 092001 Financiranje plaća 
	 i materijalnih rashoda Doma 
	 za žrtve obiteljskog nasilja	 791.200,00	 0,00	 791.200,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 791.200,00	 0,00	 791.200,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 170.000,00		  170.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 158.000,00	 0,00	 158.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 43.000,00	 0,00	 43.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 30.000,00	 0,00	 30.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 85.000,00	 0,00	 85.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	 100,00%

	 Izvor: 51 Pomoći iz državnog 
	 proračuna	 450.000,00		  450.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 447.200,00	 0,00	 447.200,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 257.000,00	 0,00	 257.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 257.000,00	 0,00	 257.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 181.200,00	 0,00	 181.200,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 96.200,00	 0,00	 96.200,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 76.000,00	 0,00	 76.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 3.000,00	 0,00	 3.000,00	 100,00%

37	 Naknade građanima i kućanstvima na 
	 temelju osiguranja i druge naknade	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%
372	 Ostale naknade građanima 
	 i kućanstvima iz proračuna	 6.000,00	 0,00	 6.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 2.800,00	 0,00	 2.800,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 2.800,00	 0,00	 2.800,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 2.800,00	 0,00	 2.800,00	 100,00%

	 Izvor: 52 Pomoći iz županijskog 
	 proračuna	 170.000,00		  170.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%



Broj 1/2022. 77»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

31	 Rashodi za zaposlene	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 170.000,00	 0,00	 170.000,00	 100,00%

	 Izvor: 61 Donacije	 1.200,00		  1.200,00	 100,00%
4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 1.200,00	 0,00	 1.200,00	 100,00%

	 Glava: 44052 CENTAR ZA 
	 PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI	 755.000,00	 0,00	 755.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 750.000,00		  750.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 5.000,00		  5.000,00	 100,00%
	 A: 091001 Financiranje plaća 
	 i materijalnih rashoda Centra 
	 za pružanje usluga	 755.000,00	 0,00	 755.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0131 Opće usluge 
	 vezane za službenike	 755.000,00	 0,00	 755.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 750.000,00		  750.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 736.200,00	 0,00	 736.200,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 485.000,00	 0,00	 485.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 395.000,00	 0,00	 395.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	 100,00%

32	 Materijalni rashodi	 251.200,00	 0,00	 251.200,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.400,00	 0,00	 20.400,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 101.600,00	 0,00	 101.600,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 99.200,00	 0,00	 99.200,00	 100,00%
324	 Naknade troškova osobama 
	 izvan radnog odnosa	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 13.800,00	 0,00	 13.800,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 13.800,00	 0,00	 13.800,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 13.800,00	 0,00	 13.800,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 5.000,00		  5.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
34 	 Financijski rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

	 Glava: 44061 JAVNA USTANOVA 
	 GRADSKI BAZENI VARAŽDIN	 11.170.000,00	 0,00	 11.170.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 8.830.000,00		  8.830.000,00	 100,00%
	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 2.340.000,00		  2.340.000,00	 100,00%
	 A: 110001 Financiranje plaća 
	 i ostalih rashoda za zaposlene	 4.410.000,00	 0,00	 4.410.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0810 Službe rekreacije 
	 i sporta	 4.410.000,00	 0,00	 4.410.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 4.160.000,00		  4.160.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 4.160.000,00	 0,00	 4.160.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 4.160.000,00	 0,00	 4.160.000,00	 100,00%
311	 Plaće	 3.470.000,00	 0,00	 3.470.000,00	 100,00%



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.78

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

312	 Ostali rashodi za zaposlene	 120.000,00	 0,00	 120.000,00	 100,00%
313	 Doprinosi na plaće	 570.000,00	 0,00	 570.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 250.000,00		  250.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
31	 Rashodi za zaposlene	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 250.000,00	 0,00	 250.000,00	 100,00%

	 A: 110002 Financiranje materijalnih 
	 i ostalih rashoda	 5.580.000,00	 0,00	 5.580.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0810 Službe rekreacije 
	 i sporta	 5.580.000,00	 0,00	 5.580.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 3.730.000,00		  3.730.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 3.730.000,00	 0,00	 3.730.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 3.730.000,00	 0,00	 3.730.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 130.000,00	 0,00	 130.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.440.000,00	 0,00	 2.440.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 1.160.000,00	 0,00	 1.160.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 1.850.000,00		  1.850.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 1.785.000,00	 0,00	 1.785.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 1.754.000,00	 0,00	 1.754.000,00	 100,00%
321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 540.000,00	 0,00	 540.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 977.000,00	 0,00	 977.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 227.000,00	 0,00	 227.000,00	 100,00%

34 	 Financijski rashodi	 31.000,00	 0,00	 31.000,00	 100,00%
343	 Ostali financijski rashodi	 31.000,00	 0,00	 31.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 65.000,00	 0,00	 65.000,00	 100,00%

	 A: 110007 Gradsko kupalište 
	 na Dravi	 830.000,00	 0,00	 830.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0810 Službe rekreacije 
	 i sporta	 830.000,00	 0,00	 830.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 650.000,00		  650.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 650.000,00	 0,00	 650.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 24.000,00	 0,00	 24.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 626.000,00	 0,00	 626.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 180.000,00		  180.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 173.000,00	 0,00	 173.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 173.000,00	 0,00	 173.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 39.000,00	 0,00	 39.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 129.000,00	 0,00	 129.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 5.000,00	 0,00	 5.000,00	 100,00%

4	 RASHODI ZA NABAVU 
	 NEFINANCIJSKE IMOVINE	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%
42	 Rashodi za nabavu proizvedene 
	 dugotrajne imovine	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%
422	 Postrojenja i oprema	 7.000,00	 0,00	 7.000,00	 100,00%



Broj 1/2022. 79»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

u kunama

Oznaka NAZIV Plan 2022.
godine

Povećanje/
smanjenje

Novi plan
2022. godine Indeks

	 A: 110008 Sportsko rekreativni 
	 centar Aquacity	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
	 Funk. klas: 0810 Službe rekreacije 
	 i sporta	 350.000,00	 0,00	 350.000,00	 100,00%
	 Izvor: 11 Opći prihodi i primici	 290.000,00		  290.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 290.000,00	 0,00	 290.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 290.000,00	 0,00	 290.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 48.000,00	 0,00	 48.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 219.000,00	 0,00	 219.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 23.000,00	 0,00	 23.000,00	 100,00%

	 Izvor: 31 Vlastiti prihodi	 60.000,00		  60.000,00	 100,00%
3	 RASHODI POSLOVANJA	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 60.000,00	 100,00%
322	 Rashodi za materijal i energiju	 14.000,00	 0,00	 14.000,00	 100,00%
323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 0,00	 45.000,00	 100,00%
329	 Ostali nespomenuti rashodi 
	 poslovanja	 1.000,00	 0,00	 1.000,00	 100,00%

Članak 4.
Sve ostale odredbe Proračuna Grada Varaždina za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu ostaju 

nepromijenjene.

Članak 5.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Varaždina za 2022. godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu stupaju 

na snagu prvi dan od dana njihove objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 400-06/21-01/11
URBROJ: 2186-1-02-22-12
Varaždin, 31. siječnja 2022. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

OBRAZLOŽENJE
UZ IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA VARAŽDINA ZA 2022. GODINU  

I PROJEKCIJE ZA 2023. I 2024. GODINU

Zakonom o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) predviđeno je da, ako se tijekom proračunske godine 
zbog izvanrednih nepredviđenih okolnosti, umanje prihodi i primici, odnosno povećaju rashodi i izdaci, proračun 
se mora uravnotežiti pronalaženjem novih prihoda i primitaka, odnosno smanjenjem rashoda i izdataka. Navede-
ni Zakon propisuje da se uravnoteženje proračuna provodi tijekom proračunske godine izmjenama i dopunama 
proračuna prema postupku za donošenje proračuna.

Prijedlogom Izmjena i dopuna Proračuna Grada Varaždina za 2022. godinu predlaže se:
-	 Povećanje ukupnih prihoda i primitaka za 26.308.575 kuna, odnosno sa 495.035.609 kuna na 21.344.184 

kuna,
-	 povećanje ukupnih rashoda i izdataka za 26.308.575 odnosno sa 549.623.968 kuna na 575.932.543 kuna,
-	 preneseni višak prihoda proračuna je 54.588.359 kuna i nije se mijenjao.

U nastavku slijedi prikaz ukupnih prihoda i primitaka i ukupnih rashoda i izdataka:

1. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 495.035.609 26.308.575 521.344.184



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.80

2. PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE 54.588.359 54.588.359
3. UKUPNI RASHODI I IZDACI 549.623.968 26.308.575 575.932.543
4. RAZLIKA (1+2-3)višak+/manjak- 0 0 0

I. 	 OPĆI DIO PRORAČUNA

Prihodi i primici

6	 Prihodi poslovanja
Razred (6) Prihodi poslovanja nije bilo promjena.

(7)	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
U razredu (7) Prihodi od prodaje nefinancijske imovine nije bilo promjena.

(8)	Primici od financijske imovine i zaduživanja
Primici od financijske imovine i zaduživanja (8) povećavaju se za 26.308.574,56 kuna.

Radi se o iznosu kojim se namjeravaju refinancirati postojeća dugoročna kreditna zaduženja. Refinanciranje 
se planira ostvariti sklapanjem ugovora o zaduženju s ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d. Rijeka u maksi-
malnom iznosu do 26.308.574,56 kuna temeljem ostatka glavnice postojeća tri kredita koji se refinanciraju na dan 
31.3.2022. Krajnji iznos na koji će se ugovor sklopiti ovisi o vremenu u kojem će Grad dobiti suglasnost Vlade i 
sklopiti ugovor s ERSTE bankom, ali neće biti veći od 26.308.574,56 kuna.

Popis kredita koji se refinanciraju:

Opis kredita Iznos 
kredita

Očekivani ostatak 
glavnice na dan 

31.3.2021.
Kapitalne investicije (adaptacija i uređenje zgrade za knjižnicu, izgradnja 
novog dječjeg vrtića u Kučanu Donjem) i Dogradnja dječjeg vrtića Varaždin
9.10.2019.

14.807.768,79 11.902.574,56

Rekonstrukcija i dogradnja VI Osnovne škole Varaždin 
28.12.2018. 9.600.000,00 7.440.000,00

Kupnja nekretnine u Varaždinu za potrebe smještaja Gradske
knjižnice (Varaždin, Trg kralja Tomislava 5) 
21.12.2017.

11.610.000,00 6.966.000,00

UKUPNO 36.017.767,79 26.308.574,56

Rashodi i izdaci

3	 Rashodi poslovanja
Rashodi razreda (3) Rashodi poslovanja povećavaju se za iznos od 16.000,00 kuna i iznose 373.973.625,00	

kuna.
Skupina (34) Financijski rashodi povećava se za iznos od 16.000,00 kuna od čega se kamate za primljene 

kredite i zajmove (342) smanjuju se za 254.000,00 kuna, a Ostali financijski rashodi (343) povećavaju za 270.000 
kuna za naknadu za prijevremenu otplatu kredita.

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
U razredu (4) Rashodi za nabavu nefinancijske imovine koji iznose 163.217.343,00 kuna predlaže se pove-

ćanje za 98.000,00 kuna na iznos 163.315.343,00 kuna. Povećanje je planirano za nabavu električnih vozila na 
kontu (423) Prijevozna sredstva.

5	 Izdatci za nefinancijsku imovinu i otplate zajmova
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova koji iznose 12.449.000 kuna povećavaju se za 26.194.574,56 

kuna na iznos od 38.643.574,56 kuna. Planirani iznos povećava se u skladu s planiranim refinanciranjem odnosno 
jednokratnom otplatom glavnice tri kredita koja su predmet refinanciranja.



Broj 1/2022. 81»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

2.
Na temelju članka 124. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 144/21) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Varaždina, na 8. sjednici održanoj dana 
31. siječnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o zaduživanju Grada Varaždina za refinanciranje 

dugoročnih kreditnih zaduženja

Članak 1.
Odobrava se zaduženje Grada Varaždina u iznosu 

do 26.308.574,56 kuna (slovima: dvadesetšestmili-
junatristoosamtisućapetstosedamdesetčetiri kune i 
pedesetšest lipa) kod ERSTE&STEIERMÄRKISCHE 
BANK d.d. Rijeka u svrhu refinanciranja ostatka duga 
po osnovi kredita za tri ugovora o kreditu sklopljena 
s Privrednom bankom d.d. Zagreb.

Članak 2.
Namjena kredita: refinanciranje ostatka duga po 

osnovi kredita kako slijedi: 

Namjena Suglasnost
Vlade RH

Ugovoreni 
iznos kredita

MB 
kredita

Ostatak duga/
glavnica na dan 

31.3.2022.

Kapitalne investicije (adaptacija 
i uređenje zgrade za knjižnicu, 
Izgradnja novog dječjeg vrtića 
u Kučanu Donjem i Dogradnja 
Dječjeg vrtića Varaždin) 9.10.2019.

KLASA: 022-03/19-04/254
URBROJ: 50301-25/14-19-2 
od 11. srpnja 2019. i
KLASA: 022-03/19-04/264
URBROJ: 50301-25/16-20-2 
od 2. srpnja 2020.

14.807.768,79 2604 11.902.574,56

Dogradnja i adaptacija VI Osnovne 
škole Varaždin 28.12.2018.

KLASA: 022-03/18-04/236
URBROJ: 50301-25/14-18-3 
od 11. srpnja 2019.

9.600.000,00 2347 7.440.000,00 

Kupnja bivše Varteksove robne 
kuće za potrebe Gradske knjižnice 
i čitaonice 21.12.2017.

KLASA: 022-03/17-04/425
URBROJ: 50301-25/14-17-2 
od 13. prosinca 2017.

11.610.000,00 2352 6.966.000,00

UKUPNO 26.308.574,56

Naziv kreditora: ERSTE&STEIERMÄRKISCHE 
BANK d.d., Jadranski trg 3a, 51000 RIJEKA, OIB: 
23057039320, IBAN: HR9524020061031262160.

Iznos kredita: do 26.308.574,56 HRK.
Rok otplate: 9 godina (108 mjeseci) u mjesečnim 
ratama. 
Kamatna stopa: 0,44% fiksna.
Razdoblje počeka: - .
Jednokratna naknada: nema.
Sredstva osiguranja: od javnog bilježnika solemni-
zirana obična zadužnica Grada Varaždina.
Pristojbe, provizije, naknade: nema.

Članak 3.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Varaždina da po 

dobivanju odgovarajuće suglasnosti zaključi ugovor o 
kreditu sa ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 402-01/22-01/2
URBROJ: 2186-1-02-22-6
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

3.
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 144/21) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Varaždina, na 8. sjednici održanoj dana 
31. siječnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna  

Grada Varaždina za 2022. godinu

Članak 1.
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Varaždina 

za 2022. godinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 14/21) u članku 25. stavak 5. mijenja se i glasi: 

»(5) U Proračunu za 2022. godinu planirano je 
zaduživanje Javne ustanove Gradski stanovi u iznosu 
3.000.000,00 kn za dovršetak gradnje na lokaciji Vilka 
Novaka objekt B2 i zaduživanje Grada Varaždina za 
refinanciranje dugoročnih kreditnih zaduženja u iznosu 
26.308.574,56 kuna.«

Stavak 6. mijenja se i glasi: 
»(6) Očekivani iznos ukupnog duga glavnice Grada, 

danih jamstava i suglasnosti (bez pripadajućih kamata) 
na kraju 2022. godine iznosit će 106.124.445,33 kuna.«



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.82

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 400-06/21-01/6
URBROJ: 2186-1-02-22-6
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

4.
Na temelju članka 10. stavka 1. i članka 12. stav-

ka 1. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (»Narodne 
novine«, broj 20/18, 115/18 i 98/19), članka 4. stavka 
1. Pravilnika o agrotehničkim mjerama (»Narodne no-
vine«, broj 22/19) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 
2022. godine, donosi

O D L U K U
o agrotehničkim mjerama i mjerama  

za uređivanje i održavanje  
poljoprivrednih rudina 

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuju se agrotehničke mjere u 

slučajevima u kojima bi propuštanje tih mjera nanijelo 
štetu poljoprivrednom zemljištu i onemogućilo ili sma-
njilo poljoprivrednu proizvodnju i mjere za uređivanje i 
održavanje poljoprivrednih rudina na području Grada 
Varaždina. 

Članak 2.
(1)	Poljoprivrednim zemljištem u smislu ove Od-

luke smatraju se slijedeće poljoprivredne površine: 
oranice, vrtovi, livade, pašnjaci, voćnjaci, vinogradi, 
ribnjaci, trstici i močvare, kao i drugo zemljište koje se 
uz opravdane troškove može privesti poljoprivrednoj 
proizvodnji.

(2)	Katastarske čestice u građevinskom području 
površine veće od 500 m², kao i one izvan tog područ-
ja, predviđene dokumentima prostornog uređenja za 
izgradnju, a u evidencijama Državne geodetske uprave 
se vode kao poljoprivredno zemljište, do privođenja 
nepoljoprivrednoj namjeni, odnosno do izvršnosti akta 
kojim se odobrava građenje ili do primitka potvrde glav-
nog projekta, koriste se kao poljoprivredno zemljište 
i moraju se održavati sposobnim za poljoprivrednu 
proizvodnju.

Članak 3.
Mjere propisane ovom Odlukom dužni su provoditi 

vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta.

II.	 AGROTEHNIČKE MJERE

Članak 4.
Pod agrotehničkim mjerama u smislu ove Odluke 

smatraju se: 
-	 minimalna razina obrade i održavanja poljopri-

vrednog zemljišta povoljnim za uzgoj biljaka,
-	 sprječavanje zakorovljenosti i obrastanja više-

godišnjim raslinjem,
-	 suzbijanje organizama štetnih za bilje,
-	 gospodarenje biljnim ostacima,
-	 održavanje organske tvari i humusa u tlu,
-	 održavanje povoljne strukture tla,
-	 zaštita od erozije,
-	 održavanje plodnosti tla.

A	 Minimalna razina obrade i održavanja po-
ljoprivrednog zemljišta povoljnim za uzgoj 
biljaka

Članak 5.
Minimalna razina obrade i održavanja poljoprivrednog 

zemljišta podrazumijeva provođenje najnužnijih mjera 
u okviru prikladne tehnologije, a posebno: 

-	 redovito obrađivanje i održavanje poljoprivred-
nog zemljišta sukladno određenoj biljnoj vrsti, 
odnosno katastarskoj kulturi poljoprivrednog 
zemljišta,

-	 održavanje ili poboljšanje plodnosti tla,
-	 održivo gospodarenje trajnim pašnjacima i 

livadama,
-	 održavanje voćnjaka i vinograda u dobrom 

vegetativnom stanju.

B	 Sprječavanje zakorovljenosti i obrastanja  
	 višegodišnjim raslinjem

Članak 6.
(1)	Vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta 

dužni su primjenjivati odgovarajuće agrotehničke mjere 
obrade tla i njege usjeva i nasada u cilju sprječavanja 
zakorovljenosti i obrastanja višegodišnjim korovom 
poljoprivrednog zemljišta.

(2)	Kod sprječavanja zakorovljenosti i obrastanja 
višegodišnjim raslinjem i prilikom njege usjeva, po-
trebno je dati prednost nekemijskim mjerama zaštite 
bilja kao što su mehaničke, fizikalne, biotehničke i 
biološke mjere zaštite, a kod korištenja kemijskih 
mjera zaštite potrebno je dati prednost herbicidima s 
povoljnim ekotoksikološkim svojstvima.

C	 Suzbijanje organizama štetnih za bilje

Članak 7.
Vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta moraju 

pravilnom primjenom sredstava za zaštitu bilja suzbi-
jati štetne organizme (štetnike, biljne bolesti i korov) 
primjenjujući odgovarajuće agrotehničke mjere te na 



Broj 1/2022. 83»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

taj način spriječiti širenje štetnih organizama temeljem 
načela integrirane zaštite bilja, sukladno posebnim 
propisima koji uređuju održivu uporabu pesticida.

D	 Gospodarenje biljnim ostacima

Članak 8.
(1)	Vlasnici, odnosno posjednici poljoprivrednog 

zemljišta moraju ukloniti sa zemljišta sve biljne ostat-
ke koji bi mogli biti uzrokom širenja biljnih bolesti ili 
štetočina u određenom agrotehničkom roku sukladno 
biljnoj kulturi.

(2)	Agrotehničke mjere korištenja i uništavanja 
biljnih ostataka obuhvaćaju: 

-	 primjenu odgovarajućih postupaka s biljnim 
ostacima nakon žetve na poljoprivrednom ze-
mljištu na kojem se primjenjuje konvencionalna 
i reducirana obrada tla, 

-	 primjenu odgovarajućih postupaka sa biljnim 
ostacima na površinama na kojima se primje-
njuje konzervacijska obrada tla,

-	 obvezu uklanjanja suhih biljnih ostataka ili nji-
hovo usitnjavanje s ciljem malčiranja površine 
tla nakon provedenih agrotehničkih mjera u 
višegodišnjim nasadima,

-	 obvezu odstranjivanja biljnih ostataka nakon 
sječe i čišćenja šuma, putova i međa na šum-
skom zemljištu, koje graniči s poljoprivrednim 
zemljištem te se ovaj materijal mora zbrinuti/
koristiti na ekološki i ekonomski održiv način, 
kao što je izrada komposta, malčiranje površine, 
alternativno gorivo i sl.,

-	 žetveni ostaci ne smiju se spaljivati, a njihovo 
je spaljivanje dopušteno samo u cilju sprječa-
vanja širenja ili suzbijanja organizama štetnih 
za bilje uz provođenje mjera zaštite od požara 
sukladno posebnim propisima.

E	 Održavanje razine organske tvari i humusa  
	 u tlu

Članak 9.
(1)	Organska tvar u tlu održava se provođenjem 

minimalno trogodišnjeg plodoreda prema pravilima 
struke ili uzgojem usjeva za zelenu gnojidbu ili doda-
vanjem poboljšivača tla.

(2)	Trogodišnji plodored podrazumijeva izmjenu: 
strne žitarice - okopavine - leguminoze ili industrijsko 
bilje ili trave ili djeteline ili njihove smjese.

(3)	Redoslijed usjeva u plodoredu mora biti takav 
da se održava i poboljšava plodnost tla, povoljna 
struktura tla, optimalna razina hraniva u tlu.

(4)	Trave, djeteline, djetelinsko-travne smjese, 
travno-djetelinske smjese sastavni su dio plodoreda 
i mogu na istoj površini ostati duže od tri godine.

(5)	Kod planiranja održavanja razine organske 
tvari u tlu potrebno je unositi žetvene ostatke u tlu 
primjenom konvencionalne, reducirane ili konzerva-
cijske obrade tla i uravnoteženo gnojiti tlo organskim 
gnojem ili uzgojem usjeva za zelenu gnojidbu.

F	 Održavanje strukture tla

Članak 10.
(1)	Korištenje mehanizacije mora biti primjereno 

stanju poljoprivrednog zemljišta i njegovim svojstvima.
(2)	U uvjetima kada je tlo zasićeno vodom, poplav-

ljeno ili prekriveno snijegom, zabranjeno je korištenje 
poljoprivredne mehanizacije na poljoprivrednom ze-
mljištu, osim prilikom žetve ili berbe usjeva.

G	 Zaštita od erozije

Članak 11.
(1)	Na nagnutim terenima (>15%) obveza je pro-

voditi pravilnu izmjenu usjeva.
(2)	Međuredni prostori na nagnutim terenima (>15%) 

pri uzgoju trajnih nasada moraju biti zatravljeni, a 
redovi postavljeni okomito na nagib terena.

(3)	Na nagibima većim od 25% zabranjena je sjetva 
jarih okopavinskih usjeva rijetkog sklopa.

(4)	Na prostorima gdje dominiraju teksturno lakša 
tla pored konzervacijske obrade u cilju ublažavanja 
pojave i posljedica erozije vjetrom moraju se podići 
vjetrozaštitni pojasi.

H	 Održavanje plodnosti tla

Članak 12.
Plodnost tla se mora održavati primjenom agroteh-

ničkih mjera, uključujući gnojidbu, gdje je primjenjivo, 
kojom se povećava ili održava povoljan sadržaj makro 
i mikrohraniva u tlu, te optimalne fizikalne i mikrobi-
ološke značajke tla.

III.		MJERE ZA UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE 
POLJOPRIVREDNIH RUDINA

Članak 13.
Pod mjerama za uređivanje i održavanje poljo-

privrednih rudina, u smislu ove Odluke, smatraju se 
slijedeće mjere: 

- 	 održavanje živica i međa,
- 	 održavanje poljskih putova,
- 	 uređivanje i održavanje kanala u funkciji od 

	 vodnje oborinske vode,
- 	 sprječavanje zasjenjivanja susjednih parcela,
- 	 sadnja i održavanje vjetrobranskih pojasa.

Članak 14.
Održavanje živica i međa i sprječavanje zasjenji-

vanja provodi se: 
-	 sadnjom, redovitim održavanjem i orezivanjem 

živice na način da se ne ometa provedba 
agrotehničkih zahvata i ne zasjenjuje susjedno 
obradivo zemljište, odnosno na način da se ne 
ometa promet, vidljivost i preglednost poljskih 
putova,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.84

-	 održavanjem međa tako da budu vidljivo označe-
ne, očišćene od korova i višegodišnjeg raslinja,

-	 zabranom izoravanja ili oštećivanja međa.

Članak 15.
(1)	Poljskim putem u smislu ove Odluke smatra se 

nerazvrstani put koji se koristi za promet i prilaz po-
ljoprivrednom zemljištu koji koristi veći broj korisnika. 

(2)	Vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta 
dužni su održavati poljske putove u opsegu koji je po-
treban za uobičajeni transport poljoprivrednih strojeva 
i vatrogasnih vozila.

(3)	Pod održavanjem putova smatra se naročito: 
-	 nasipanje puta kamenom ili drugim mineralnim 

materijalom, 
-	 košenje trave s površina između putova i po-

ljoprivrednog zemljišta,
-	 čišćenja kanala za oborinske vode i cijevi za 

propust voda,
-	 sprječavanje širenja živice i drugog raslinja uz 

putove,
-	 sječa pojedinih stabala ili grana koje u većoj 

mjeri zasjenjuju put ili sprečavaju transport, 
odnosno zasjenjuju kroz dulji dio dana oranične 
površine.

(4)	U cilju održavanja poljskih putova u funkciji 
nesmetanog prometovanja zabranjeno je: 

-	 neovlašteno mijenjati trasu poljskih putova,
-	 uništavanje zelenog pojasa uz put,
-	 prilikom obrade izvoziti na putove s poljoprivred-

nim oruđima i nanositi biljni materijal i zemlju 
na iste,

-	 neovlašteno vršiti preoravanje putova i vršiti 
druge radnje koje oštećuju putnu mrežu.

Članak 16.
Vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta 

kroz koje prolazi prirodni ili izgrađeni kanal oborin-
skih voda, odnosno vlasnici ili posjednici tih kanala, 
u slučajevima kada su ti kanali građeni kao zasebni 
objekti, obvezni su iste čišćenjem održavati u stanju 
funkcionalne sposobnosti, kako bi im se omogućilo 
prirodno otjecanje oborinskih voda. 

Članak 17.
Vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta ne 

smiju sadnjom voćaka i drugih kultura visokog rasta 

zasjenjivati susjedno zemljište te time onemogućavati ili 
otežavati poljoprivrednu proizvodnju na tom zemljištu. 

Članak 18.
Ako je zemljište izloženo jakim vjetrovima, vlasnik 

odnosno korisnik poljoprivrednog zemljišta obavezan je 
u svrhu zaštite od eolske erozije zasaditi vjetrobranski 
pojas stablašicama te isti održavati.

IV.	NADZOR

Članak 19.
Nadzor nad provedbom ove Odluke provode po-

ljoprivredni redari i nadležne inspekcije ovlaštene 
posebnim propisima.

Članak 20.
(1)	U obavljanju nadzora poljoprivredni redar ovla-

šten je: 
1.	 upozoravati i opominjati vlasnike i posjednike 

poljoprivrednog zemljišta; 
2.	 rješenjem narediti fizičkim i pravnim osobama 

radnje u svrhu provođenja ove Odluke;
3.	 o utvrđenom stanju i poduzetim mjerama redovito 

izvještavati poljoprivrednu inspekciju;
4.	 izdati obavezni prekršajni nalog sukladno odred-

bama Prekršajnog zakona. 
(2)	Protiv rješenja poljoprivrednog redara može 

se izjaviti žalba upravnom tijelu Županije nadležnom 
za poslove poljoprivrede u roku od 15 dana od dana 
primitka rješenja.

Članak 21.
(1)	Vlasnici i posjednici poljoprivrednog zemljišta 

dužni su poljoprivrednom redaru u provedbi njegovih 
ovlasti omogućiti nesmetano obavljanje nadzora i 
pristup do poljoprivrednog zemljišta.

(2)	Ako poljoprivredni redar u svome radu naiđe 
na otpor, može zatražiti pomoć nadležne policijske 
uprave.

V.	 NOVČANE KAZNE

Članak 22.
Za prekršaje propisane ovom Odlukom počinitelj 

će se kazniti novčanom kaznom prema površini ka-
tastarske čestice, kako slijedi: 

Za površinu 
zemljišta

m2

Novčani iznos kazne u kunama

Pravna osoba

Fizička osoba-obrtnik 
i osoba koja obavlja 
drugu samostalnu 

djelatnost

Fizička osoba

< 2.500 1.000,00 800,00 500,00
2.501 - 5.000 2.000,00 1.500,00 1.000,00

> 5.001 5.000,00 3.000,00 2.000,00



Broj 1/2022. 85»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Članak 23.
Novčanom kaznom iz prethodnog članka ove Od-

luke kazniti će se vlasnik ili posjednik poljoprivrednog 
zemljišta koji ne provodi mjere propisane člancima 
5.- 8., 11., 14.-16., 18. ove Odluke.

VI.	ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 24.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Od-

luka o agrotehničkim mjerama, mjerama za uređivanje 
i održavanje poljoprivrednih rudina i mjerama zaštite 
od požara na poljoprivrednom zemljištu (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 9/15).

Članak 25.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 320-02/21-01/189
URBROJ: 2186-1-02-22-5
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

5.
Na temelju Pravilnika o provedbi mjera Programa 

ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 
2014. - 2020. (»Narodne novine«, broj 91/19, 37/20 i 
31/21) i članka 45. Statuta Grada Varaždina (»Služ-
beni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 
4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Varaž-
dina na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 2022. 
godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja  

na području Grada Varaždina za projekt  
»Izgradnja dječjeg igrališta u Gojancu«

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Varaždina ovom Odlukom 

daje suglasnost Gradu Varaždinu za provedbu ulaga-
nja u projekt »Izgradnja dječjeg igrališta u Gojancu« 
u naselju Gojanec.

Članak 2.
Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u svrhu 

prijave projekta iz članka 1. ove Odluke na 2. Natječaj 
za provedbu tipa operacije 7.4 »Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 
ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme 
i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu«, 
JIB: 74/12-21/01 BrS.: 100/04/2 (u daljnjem tekstu: 
Natječaj), raspisan od strane Lokalne akcijske grupe 
Sjeverozapad dana 27. prosinca 2021. godine.

Članak 3.
Suglasnost iz članka 1. ove Odluke daje se na 

temelju dokumenta »Opis projekta«, koji je prilog ove 
Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

njezine objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 971-01/22-01/1
URBROJ: 2186-1-02-22-5
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

Prilog III.

UZ SUGLASNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA JEDINICE LOKALNE SAMOUPRAVE  
ZA PROVEDBU ULAGANJA 

(KLASA: 971-01/22-01/1 URBROJ: 2186-1-02-22-5) 
UNUTAR TIPA OPERACIJE 7.4. ULAGANJA U POKRETANJE, POBOLJŠANJE ILI PROŠIRENJE LOKALNIH 
TEMELJNIH USLUGA ZA RURALNO STANOVNIŠTVO, UKLJUČUJUĆI SLOBODNO VRIJEME I KULTURNE 

AKTIVNOSTI TE POVEZANU INFRASTRUKTURU LRS LAG-a SJEVEROZAPAD 

OPIS PROJEKTA

1. 	NAZIV PROJEKTA
(navesti naziv projekta iz projektne dokumentacije/građevinske dozvole ili drugog odgovarajućeg dokumenta)
IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA U GOJANCU

2. NOSITELJ PROJEKTA
2.1. NAZIV NOSITELJA PROJEKTA
GRAD VARAŽDIN



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.86

2.2. PRAVNI STATUS NOSITELJA PROJEKTA
JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE
2.3. ADRESA NOSITELJA PROJEKTA
TRG KRALJA TOMISLAVA 1, 42000 VARAŽDIN

2.4. OSOBA OVLAŠTENA ZA ZASTUPANJE
NEVEN BOSILJ

2.5. KONTAKT
TELEFON: 042/402-502
E-MAIL: neven.bosilj@varazdin.hr

3. OPIS PROJEKTA
3.1. PODMJERA I TIP OPERACIJE ZA KOJI SE PROJEKT PRIJAVLJUJE
3.1.1. PODMJERA
7. Temeljne usluge i obnova u ruralnim područjima 

3.1.2. TIP OPERACIJE
7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uklju-

čujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu

3.2. MJESTO PROVEDBE
3.2.1. ŽUPANIJA
Varaždinska županija
3.2.2. GRAD/OPĆINA
VARAŽDIN
3.2.3. NASELJE/NASELJA
GOJANEC

3.3. CILJEVI PROJEKTA
(navesti ciljeve koji će se ostvariti provedbom projekta; najmanje 300, a najviše 800 znakova)
Izgradnja dječjeg igrališta predviđena je na čestici br. 306, k.o. Gojanec u ulici Vladimira Nazora bb.
Opći cilj projekta je poboljšanje životnih uvjeta u ruralnoj sredini kroz stvaranje dodatnog sadržaja za najmla-
đe žitelje. Na taj način će djeca aktivno i kvalitetno provesti slobodno vrijeme čime će se poboljšati kvaliteta 
života na rubnim područjima grada Varaždina.
Specifični cilj je: 
•	 Izgradnja dječjeg igrališta

3.4. OČEKIVANI REZULTATI PROJEKTA
3.4.1. Očekivani rezultati i mjerljivi indikatori
(navesti očekivane rezultate u odnosu na početno stanje i mjerljive indikatore očekivanih rezultata za svaki 
od postavljenih ciljeva; najmanje 300, a najviše 800 znakova)
Početno stanje igrališta je asfaltirano igralište za mali nogomet (bez rasvjete) i jedno igralo. Igralište nije ni 
na koji način ograđeno. 
Cilj projekta »Izgradnja dječjeg igrališta u Gojancu« je izgradnja dječjeg igrališta, a mjerljivi indikator je iz-
građeno jedno dječje igralište (u sklopu čega je predviđeno nabavljanje igrala, urbane opreme, hortikulturno 
uređenje i ograđivanje igrališta). 

3.4.2. Stvaranje novih radnih mjesta

Pridonosi li projekt stvaranju novih radnih mjesta? 			   DA    /    NE 
(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt)



Broj 1/2022. 87»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Ako je odgovor »DA«: 
a)	 opisati na koji način projekt doprinosi stvaranju novih radnih mjesta

N/P
b)	 opisati nova radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta
(Navesti u tablici vrstu radnog mjesta, planirani broj radnih mjesta i planirano razdoblje/godinu ostvarenja 
novog radnog mjesta tijekom provedbe projekta)

Tablica 1: Radna mjesta koja se planiraju ostvariti provedbom projekta

R.br. Opis radnog mjesta (vrsta radnog mjesta)
Planirani 

broj radnih 
mjesta

Planirana godina ili planirano 
razdoblje stvaranja novog 

radnog mjesta nakon 
realizacije projekta

N/P

Napomena: 
Broj novozaposlenih osoba je pokazatelj provedbe projekta te se u trenutku podnošenja prijave projekta do-
kazuje na temelju podataka iz ove tablice.
Na zahtjev odabranog LAG-a/Agencije za plaćanja nositelj projekta je dužan dostaviti i/ili dati na uvid dokaze 
i/ili obrazložiti stvaranje novih radnih mjesta koja su posljedica provedbe ulaganja.

3.5. TRAJANJE PROVEDBE PROJEKTA
(navesti u mjesecima planirano trajanje provedbe ulaganja za koje se traži javna potpora iz 7.4. Ulaganja u 
pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 
vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu)
Trajanje provedbe projekta je 12 mjeseci.

3.6. GLAVNE AKTIVNOSTI
(navesti glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta; najmanje 300, a najviše 800 znakova)
Glavne aktivnosti koje će se provoditi u svrhu provedbe projekta »Izgradnja dječjeg igrališta u Gojancu« je 
nabava, doprema i postavljanje gumenih (antitraumatske) podloga, nabava, doprema i postavljanje dječjih 
igrala, nabava, doprema i postavljanje urbane opreme (klupe za odmor), hortikulturno uređenje (sadnja visokog 
i niskog zelenila), te nabava, doprema i ograđivanje igrališta.

3.7. PRIPREMNE PROVEDENE AKTIVNOSTI
(navesti ukratko pripremne aktivnosti koje su već provedene u svrhu realizacije projekta/operacije. Na primjer: 
riješeni su imovinsko-pravni odnosi, izrađen je idejni projekt/glavni projekt/elaborat zaštite okoliša, ishođena 
je lokacijska dozvola/građevinska dozvola/akt prema propisima kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode/
potvrde i suglasnosti javno-pravnih tijela, ostale pripremne aktivnosti. Napomena: nije potrebno navoditi de-
talje spomenutih akata/dokumenata - dovoljno je navesti općeniti naziv akta/dokumenta, na primjer: izrađeni 
su idejni i glavni projekt, ishođene su lokacijska dozvola, građevinska dozvola i potvrde javno-pravnih tijela 
koje su sastavni dio glavnog projekta)
U svrhu realizacije projekta provedene su slijedeće pripremne aktivnosti: 
•	 U tijeku je izrada glavnog projekta koji će biti završen do predaje projektnog prijedloga na natječaj (krajnji  
	 rok predaje projektnog prijedloga je 28.veljače 2022. godine).

3.8. UKUPNA VRIJEDNOST PROJEKTA
(navesti ukupnu vrijednost projekta sukladno projektno-tehničkoj dokumentaciji/procjeni troškova, uključujući 
prihvatljive i neprihvatljive troškove, opće troškove i PDV, a u skladu s tablicom »Plan nabave/Tablica troškova 
i izračuna potpore«; ne smije biti veća od 250.000 eura (s PDV-om) u kunskoj protuvrijednosti)



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.88

Vrijednost izgradnje dječjeg igrališta s PDV-om iznosi 398.750 kn, dok je iznos općih troškova (nadzor) 20.000 
kn. Ukupna vrijednost projekta iznosi 418.750 s PDV-om. Ukupna vrijednost projekta promatra se s PDV-om 
jer je PDV Gradu Varaždinu prihvatljiv trošak. Cijela ukupna vrijednost projekta je prihvatljiv trošak, odnosno 
u projektu nema previđenih neprihvatljivih troškova.

3.9. ZAPOČETE AKTIVNOSTI GRAĐENJA
(navesti ukupnu vrijednost započetih aktivnosti građenja koja ne smije biti veća od 10% ukupne vrijednosti 
građenja vezanog uz projekt do trenutka podnošenja prijave projekta. Aktivnosti vezane uz ulaganje, osim 
pripremnih aktivnosti, ne smiju započeti prije podnošenja prijave projekta. U slučaju započetih aktivnosti gra-
đenja, potrebno je vrijednost građenja razdvojiti na prihvatljiv trošak (neizvedeni radovi) i neprihvatljiv trošak 
(izvedeni radovi u maksimalnom iznosu do 10% vrijednosti građenja), te isto prikazati u tablici »Plan nabave/
Tablica troškova i izračuna potpore«. U slučaju da aktivnosti građenja nisu započete do podnošenja prijave 
projekta navesti: »Aktivnosti građenja nisu započele«.)
Aktivnosti građenja nisu započele 

4. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA
4.1. CILJANE SKUPINE I KRAJNJI KORISNICI
(navesti ciljane skupine i krajnje korisnike/interesne skupine projekta te popuniti izjavu nositelja projekta o 
dostupnosti ulaganja lokalnom stanovništvu i različitim interesnim skupinama iz točke 11. ovog Priloga)
Ciljane skupine projekta Izgradnja dječjeg vrtića su djeca od prve do petnaeste godine koji žive na području 
naselja Gojanec.
Krajnji korisnici su stanovnici naselja grada Varaždina (roditelji i djeca koji žive na području naselja Gojanec).

4.2. DRUŠTVENA OPRAVDANOST PROJEKTA SUKLADNO CILJEVIMA PROJEKTA
(navesti na koji način će ciljevi projekta i očekivani rezultati projekta doprinijeti području u kojem se planira 
provedba projekta odnosno koji su pozitivni učinci za ciljane skupine i krajnje korisnike; najmanje 300, a 
najviše 800 znakova)
Na području naselja Gojanec trenutno ne postoji kvalitetno dječje igralište (postoji asfaltirano igralište za mali 
nogomet i jedno igralo) što značajno utječe na kvalitetu života građana na tom dijelu grada. Izgradnja dječjeg 
igrališta omogućit će kvalitetno provođenje slobodnog vremena djeci od jedne do petnaest godina, međusobna 
druženja, učvršćivanje prijateljstava i usavršavanje socijalnih vještina.

5.	 POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM I DOKAZ DA JE HU-
MANITARNA/DRUŠTVENA DJELATNOST UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE OD POSEBNOG INTERESA 
ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO

5.1. POVEZANOST DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE S PROJEKTOM
(obrazložiti na koji je način projekt povezan s podacima iz Registra udruga odnosno statuta udruge ili vjerske 
zajednice vezano za ciljane skupine, ciljeve, djelatnosti kojima se ostvaruje cilj, te s područjima djelovanja 
i aktivnostima udruge/vjerske zajednice; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je nositelj projekta 
udruga ili vjerska zajednica koja se bavi humanitarnim i društvenim djelatnostima)
Ne odnosi se na predmetni projekt.

5.2. DOKAZ DA SU HUMANITARNE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI UDRUGE/VJERSKE ZAJEDNICE OD 
POSEBNOG INTERESA ZA LOKALNO STANOVNIŠTVO
(obrazložiti po kojoj su osnovi humanitarne i društvene djelatnosti udruge/vjerske zajednice od posebnog 
interesa za lokalno stanovništvo; navedeno se odnosi isključivo na slučaj kada je nositelj projekta udruga ili 
vjerska zajednica koje se bave humanitarnim i društvenim djelatnostima)
Ne odnosi se na predmetni projekt.

6. FINANCIJSKI KAPACITET NOSITELJA PROJEKTA 
PLANIRANI IZVORI SREDSTAVA ZA PROVEDBU PROJEKTA/OPERACIJE
(prikazati dinamiku financiranja projekta po godinama planirane provedbe do potpune realizacije i funkcional-
nosti projekta te navesti sve planirane izvore sredstava potrebne za provedbu projekta)
Ukupna vrijednost projekta iznosi 418.750 kn. Svi su troškovi prihvatljivi, a potpora će iznositi 80% od visine 
prihvatljivih troškova do maksimalnog iznosa javne potpore od 291.767,08 kn. Tražena bespovratna potpora 
će iznositi 291.767,08 kn (najviši iznos javne potpore), od čega je 90% potpore iz proračuna Europske Unije 
(u iznosu od 262.590,37 kn), a 10% potpore iz proračuna Republike Hrvatske (u iznosu od 29.176,71 kn). 



Broj 1/2022. 89»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Preostalih iznos troškova u iznosu od 126.982,92 kn (ukupan iznos projekta umanjen za iznos maksimalnog 
iznosa javne potpore) financirat će se proračunskim sredstvima Grada Varaždina. 
Planira se da će projekt započeti s realizacijom u lipnju 2022. godine (planirano trajanje projekta je 12 mje-
seci), te će se uzeti predujam u iznosu od 50% odobrenih sredstava potpore (odobrena sredstva potpore 
iznose 291.767,08 kn), dakle 145.883,54 kn. Sa sredstvima predujma i vlastitim sredstvima će se financirati 
izgradnja dječjeg igrališta, te će se u drugoj polovici 2023. godine podnijeti prvi i konačni Zahtjev za isplatu 
gdje će se pravdati utrošena sredstva predujma i tražiti ostatak javne potpore (u iznosu od 145.883,54 kn).

7. LJUDSKI KAPACITETI NOSITELJA PROJEKTA
(navesti dosadašnja iskustva nositelja projekta u provedbi sličnih projekta, te ljudske kapacitete za provedbu 
planiranog projekta, odnosno broj osoba i stručne kvalifikacije osoba uključenih u provedbu planiranog projek-
ta; navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja projekta ili 
pravnu osobu koja održava/upravlja projektom, a koji će biti uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim 
projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz 7.4. Ulaganja u pokreta-
nje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme 
i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu)
Iskustvo Grada Varaždina u provođenju sličnih projekata: 

1.		 Opremanje dječjeg igrališta u sklopu sportskih terena u Gornjem Kućanu 	 422.560,73 kn
2.		 Izgradnja i opremanje vrtića u Donjem Kućanu 	 7.819.920,20 kn
3.		 Nogometno igralište Hrašćica 	 2.062.997,50 kn
4.		 Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića Varaždin - Objekt Dravska 	 2.418.509,75 kn
5.		 Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića Varaždin - Objekt Kozarčeva	  2.226.121,15 kn
6.		 Energetska obnova zgrade Dječjeg vrtića Varaždin - Objekt Trakošćanska 	 3.648.436,40 kn
7.		 Projekt ulaganja u objekte dječjih vrtića, DV Varaždin, PO Aleja 	 1.716.590,14 kn
8.		 Energetska obnova zgrade II. osnovne škole Varaždin 	 17.883.975,87 kn
9.		 Energetska obnova zgrade V. osnovne škole Varaždin 	 12. 226.814,93 kn

10.		 Komunalno opremanje zone malog poduzetništva u Jalkovcu 	 18.372.962,62 kn
11.		 Rekonstrukcija Franjevačkog trga u Varaždinu	 11.204.843,83 kn
12.		 Rekonstrukcija Trga kralja Tomislava u Varaždinu	 10.276.298,54 kn
13.		 Izgradnja Kapucinskog trga u Varaždinu 	 9.803.982,63 kn
14.		 Rekonstrukcija Ulice Ljudevita Gaja u Varaždinu	  6.533.625,36 kn
15.		 Rekonstrukcija Uršulinske ulice u Varaždinu 	 5.810.557,04 kn
16.		 Rekonstrukcija Ulice J. Draškovića i Školske ulice u Varaždinu 	 4.203.408,10 kn
17.		 Komunalno opremanje zone Brezje - istočni dio	  3.674.638,39 kn
18.		 Rekonstrukcija Habdelićeve ulice u Varaždinu	  2.399.875,51 kn
19.		 Rekonstrukcija raskrižja Ulice Zrinskih i Frankopana i Ulice M. Krleže - rotor	  2.100.248,12 kn 
20.		 Rekonstrukcija raskrižja u Gospodarskoj ulici - rotor 	 1.324.234,20 kn
21.		 Rekonstrukcija raskrižja Ulice Braće Radić i Ulice R. Hercega - rotor 	 1.297.608,70 kn
22.		 Izgradnja Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav Špoljar 	 27.101.614,55 kn
23.		 Dogradnja i rekonstrukcija 7 osnovnih škola za potrebe jednosmjenske nastave 	 38.000.000 kn
Planirani projekt će provoditi Grad Varaždin, odnosno Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo 
Grada Varaždina. Upravni odjel za gradnju i komunalno i gospodarstvo ukupno ima 44 zaposlenih, od čega 
većinom visoka stručna sprema. 
Na samom projektu igrališta u Gojancu iz navedenog odjela radit će tim od nekoliko stručnjaka: 
•	 Viši stručni savjetnik za izgradnju i održavanje objekata i komunalne infrastrukture, mr.sc. dipl.ing.građ. sa  
	 23 god. radnog iskustva,
•	 Viši stručni savjetnik za visokogradnju, ing. građ. sa 29 god. radnog iskustva i 
•	 Viši savjetnik za elektroenergetiku, dipl. ing. el. sa 15 god. radnog iskustva.
U planiranje i provedbu procesa javne nabave vezane uz projekt biti će uključen Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika i Gradskog vijeća u sklopu kojeg se obavljaju, među ostalim, poslovi javne nabave. Grad 
Varaždin ima certificirane stručnjake i široko iskustvo u provedbi postupaka javne nabave.
Održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate 
sredstava iz 7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanov-



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.90

ništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu obavljat će Grad, odnosno 
Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo Grada Varaždina, dok će komunalno poduzeće održavati 
dječje igralište kao jedno od komunalnih djelatnosti kojima se komunalna poduzeća bave (prema Odluci o 
komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 6/19, Odluci o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/21) te Odluci o izmjenama i 
dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 7/21)). 

8. NAČIN ODRŽAVANJA I UPRAVLJANJA PROJEKTOM 
8.1. PRIHODI I RASHODI PROJEKTA/OPERACIJE
(navesti planirane izvore prihoda/sufinanciranja i rashode nužne za upravljanje i održavanje realiziranim 
projektom u predviđenoj funkciji projekta)
Prihvatljivi troškovi projekta mogu se financirati 80% iz sredstava Europske unije, a 20% iz proračuna Grada 
Varaždina. S obzirom da u projektu 80% prihvatljivih troškova iznosi više od najvišeg mogućeg iznosa javne 
potpore po projektu (291.767,08 kn), 69,68% će se financirati iz Europske unije (najveći mogući iznos bes-
povratne javne potpore 291.767,08 kn podijeljen sa ukupnom vrijednosti projekta 418.750 kn), a 30,32% iz 
proračuna Grada Varaždina. 
Projekt ne generira prihode, već će se financirati iz proračuna Grada Varaždina.
Rashodi nužni za održavanje realiziranog projekta su troškovi održavanja (popravak igrala, njega mladog 
zelenila (zalijevanje, obrezivanje i prihrana).

8.2.	 ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM/OPERACIJOM PET GODINA OD DANA KONAČNE  
		  ISPLATE SREDSTAVA
(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja projekta, a 
koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana 
konačne isplate sredstava iz 7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga 
za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu; navesti 
način upravljanja projektom kada je nositelj projekta prenio ili će prenijeti upravljanje projektom/operacijom 
drugoj pravnoj osobi sukladno nadležnim propisima)
Održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana konačne isplate 
sredstava iz 7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanov-
ništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu obavljat će Grad, odnosno 
Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo Grada Varaždina, dok će komunalno poduzeće održavati 
dječje igralište kao jedno od komunalnih djelatnosti kojima se komunalna poduzeća bave (prema Odluci o 
komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 6/19, Odluci o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/21), te Odluci o izmjenama 
i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 7/21)). 
Na samom projektu igrališta u Gojancu iz navedenog odjela radit će tim od nekoliko stručnjaka: 
•	 Viši stručni savjetnik za izgradnju i održavanje objekata i komunalne infrastrukture, mr.sc. dipl.ing građ. sa  
	 23 god. radnog iskustva,
•	 Viši stručni savjetnik za visokogradnju, ing. građ. sa 29 god. radnog iskustva i 
•	 Viši savjetnik za elektroenergetiku, dipl. ing. el. sa 15 god. radnog iskustva.

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA
(Ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, iznos potpore će 
se umanjiti za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom razdoblju od 10 godina.
Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Predložak za izračun neto prihoda.
Predložak se preuzima sa mrežne stranice www.lagsz.hr

	

str. 9/13 
 

 

8.2. ODRŽAVANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM/OPERACIJOM PET GODINA OD 
DANA KONAČNE ISPLATE SREDSTAVA 

(navesti broj osoba i stručne kvalifikacije osoba koji su zaposlenici, članovi ili volonteri nositelja 
projekta, a koji su uključeni u održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od 
najmanje pet godina od dana konačne isplate sredstava iz 7.4. Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno 
vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu; navesti način upravljanja projektom 
kada je nositelj projekta prenio ili će prenijeti upravljanje projektom/operacijom drugoj pravnoj 
osobi sukladno nadležnim propisima) 

Održavanje i upravljanje realiziranim projektom u razdoblju od najmanje pet godina od dana 
konačne isplate sredstava iz 7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 
povezanu infrastrukturu obavljat će Grad, odnosno Upravni odjel za gradnju i komunalno 
gospodarstvo Grada Varaždina, dok će komunalno poduzeće održavati dječje igralište kao jedno 
od komunalnih djelatnosti kojima se komunalna poduzeća bave (prema Odluci o komunalnim 
djelatnostima (Službeni vjesnik Grada Varaždina br. 6/2019., Odluci o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnim djelatnostima (Službeni vjesnik Grada Varaždina br. 3/2021.), te Odluci o 
izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima (Službeni vjesnik Grada Varaždina 
br. 7/2021)).  

Na samom projektu  igrališta u Gojancu iz navedenog odjela radit će tim od nekoliko stručnjaka: 

• Viši stručni savjetnik za izgradnju i održavanje objekata i komunalne infrastrukture, 
mr.sc. dipl.ing građ.sa 23 god radnog iskustva, 

• Viši stručni savjetnik za visokogradnju, ing. građ. sa 29 god radnog iskustva i  
• Viši savjetnik za elektroenergetiku, dipl. ing. el. sa 15 god radnog iskustva. 

 

9. OSTVARIVANJE NETO PRIHODA 

(Ako se administrativnom kontrolom utvrdi da projekt nakon dovršetka ostvaruje neto prihod, 
iznos potpore će se umanjiti za diskontirani neto prihod koji projekt ostvaruje u referentnom 
razdoblju od 10 godina. 
Za izračun neto prihoda u referentnom razdoblju potrebno je popuniti Predložak za izračun neto 
prihoda. 
Predložak se preuzima sa mrežne stranice www.lagsz.hr 

 

 

Predložak za 
izra un neto prihoda.xlsx	 Predložak za 

	 izračun neto prihoda

Ostvaruje li projekt neto prihod?  			   DA    /    NE 

(Zaokružiti odgovor koji je primjenjiv za projekt)



Broj 1/2022. 91»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«
Ta

bl
ic

a 
iz

ra
ču

na
 n

et
o 

pr
ih

od
a

st
r. 

11
/1

3 
 Ta

bl
ic

a 
iz

ra
ču

na
 n

et
o 

pr
ih

od
a 

 

20
20

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
32

.0
00

32
.0

00
32

.0
00

32
.0

00
32

.0
00

32
.0

00
32

.0
00

32
.0

00
32

.0
00

32
.0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
0

73
.8

75
73

.8
75

73
.8

75
73

.8
75

73
.8

75
73

.8
75

73
.8

75
73

.8
75

73
.8

75
73

.8
75

0
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
-7

3.
87

5
41

8.
75

0

41
8.

75
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
0

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

-7
3.

87
5

0
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
41

.8
75

41
.8

75
41

8.
75

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
-4

18
.7

50
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-3

2.
00

0
-4

73
67

,8
2

1
0,

96
15

0,
92

46
0,

88
90

0,
85

48
0,

82
19

0,
79

03
0,

75
99

0,
73

07
0,

70
26

0,
67

56

-4
18

75
0,

0
-3

07
69

,2
-2

95
85

,8
-2

84
47

,9
-2

73
53

,7
-2

63
01

,7
-2

52
90

,1
-2

43
17

,4
-2

33
82

,1
-2

24
82

,8
-5

36
18

,1

-3
07

69
,2

-2
95

85
,8

-2
84

47
,9

-2
73

53
,7

-2
63

01
,7

-2
52

90
,1

-2
43

17
,4

-2
33

82
,1

-2
24

82
,8

-2
16

18
,1

-7
10

.2
98

,6
6

-1
,7

0

0,
00

di
sk

on
tn

a 
st

op
a

4,
00

%

2.
 P

ri
ho

di
 o

d 
na

ja
m

ni
na

St
av

ka

E.
 U

la
ga

nj
e 

u 
ob

rt
na

 s
re

ds
tv

a

A
. P

ri
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
(1

+2
)

3.
 T

ro
ša

k 
od

rž
av

an
ja

4.
 T

ro
ša

k 
en

er
gi

je
5.

 T
ro

ša
k 

va
nj

sk
ih

 u
sl

ug
a

6.
 T

ro
ša

k 
pl

ać
a

7.
 T

ro
ša

k 
am

or
tiz

ac
ije

Ta
bl

ic
a 

A
. P

LA
N

IR
A

N
I P

R
IH

O
D

I I
 R

A
SH

O
D

I P
R

O
JE

K
TA

 

St
av

ka
G

od
in

a

1.
 P

ri
ho

di
 o

d 
na

kn
ad

a 
i č

la
na

ri
na

Iz
ra

ču
n 

di
sk

on
ti

ra
no

g 
ne

to
 p

ri
ho

da

B
. R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
(3

 +
4 

+5
 +

6 
+7

 +
8)

C
. D

ob
it/

gu
bi

ta
k 

[A
-B

]
D

. U
la

ga
nj

e 
u 

m
at

er
ija

ln
u 

im
ov

in
u

F.
 U

ku
pn

a 
ka

pi
ta

ln
a 

ul
ag

an
ja

 [D
 +

 E
]

Ta
bl

ic
a 

B
. D

IS
K

O
N

TI
R

A
N

I N
O

V
Č

A
N

I T
O

K

G
od

in
a

X
. U

ku
pa

n 
iz

no
s 

um
an

je
nj

a 
po

tp
or

e

IX
. N

SV
 u

 o
dn

os
u 

na
 u

la
ga

nj
e 

(V
II

I 
/ s

um
a 

II
I)

I.
 D

ob
it/

gu
bi

ta
k

II
. T

ro
ša

k 
am

or
tiz

ac
ije

II
I.

 U
ku

pn
a 

ka
pi

ta
ln

a 
ul

ag
an

ja
IV

. N
ov

ča
ni

 to
k 

[I
 +

 I
I 

- I
II

]
V

. O
st

at
ak

 v
ri

je
dn

os
ti 

pr
oj

ek
ta

V
I.

 D
is

ko
nt

ni
 f

ak
to

r

V
II

. D
is

ko
nt

ir
an

i n
ov

ča
ni

 to
k 

[(
IV

 +
 V

) x
 V

I]

V
II

I.
 N

et
o 

sa
da

šn
ja

 v
ri

je
dn

os
t (

N
SV

)
[s

um
a 

di
sk

on
tir

an
og

 n
ov

ča
no

g 
to

ka
]



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.92

10. USKLAĐENOST PROJEKTA S LOKALNOM RAZVOJNOM STRATEGIJOM ODABRANOG LAG-a
(navesti cilj i prioritet iz lokalne razvojne strategije odabranog LAG-a, a iz kojih je vidljivo da je projekt u 
skladu s lokalnom razvojnom strategijom odabranog LAG-a; navesti broj poglavlja/stranice u kojem se navodi 
spomenuti cilj i prioritet iz LRS; opišite usklađenost projekta s LRS)
Usklađenost projekta sa Strategijom razvoja LAG-a Sjeverozapad 2014. - 2020. (verificiran od strane Mini-
starstva poljoprivrede do 2023. godine (godina m+3)) ogleda se sa ciljem (str.42. - 45.): 
2. 	Podizanje kvalitete života na ruralnom području (kroz partnerske odbore i uvažavajući SWOT analizu, velika 

slabost LAG-a Sjeverozapad je depopulacija i starenje stanovništva. Da bi se zaustavili negativni trendovi 
potrebno je poticati stvaranje kvalitetnijih uvjeta za život. Time bi se trebala zaustaviti depopulacija LAG-a 
Sjeverozapad te povećati doseljavanje i natalitet na području LAG-a).

LAG Sjeverozapad ima u Strategiji razvoja 2014. - 2020.g. planirano otvaranje Poziva za prijavu projekta na 
mjeru 7.4. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 
uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu« na koju je već ranije prijavljeno 
Opremanje dječjeg igrališta u sklopu sportskih terena u Gornjem Kućanu.
I u novoj strategiji za slijedeći planski period jedan od strateških ciljeva razvoja bit će podizanje kvalitete 
života na ruralnom području kako bi se zadržalo stanovništvo na tom području čemu u velikoj mjeri doprinosi 
i kvalitetno dječje igralište.

11.		 IZJAVA NOSITELJA PROJEKTA O DOSTUPNOSTI ULAGANJA LOKALNOM STANOVNIŠTVU  
I RAZLIČITIM INTERESNIM SKUPINAMA

Pojašnjenje: 
- 	 Davatelj Izjave je nositelj projekta/podnositelj prijave projekta za 7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje 

ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 
aktivnosti te povezanu infrastrukturu.

- 	 Nositelj projekta se treba u Izjavi obvezati te treba izjaviti da će planirano ulaganje biti dostupno lokalnom 
stanovništvu i različitim interesnim skupinama.

- 	 U Izjavi je potrebno nabrojiti interesne skupine krajnje korisnike projekta/operacije.
- 	 Izjava mora biti potpisana i ovjerena od strane nositelja projekta.

Izjavljujemo da se obvezujemo da će ulaganje u projekt »Izgradnja dječjeg igrališta u Gojancu« biti namije-
njen javnoj upotrebi/korištenju, te da će planirano ulaganje nakon stavljanja u funkciju biti dostupno pojedincima, 
lokalnom stanovništvu i interesnim skupinama.

Interesne skupine i krajnji korisnici projekta: 
•	 djeca od 1 do 15 godine života na području naselja Gojanec
•	 roditelji djece koji žive na području naselja Gojanec.

	 Datum: 	 Potpis i pečat: 
	 31.01.2022.	 __________________________

6.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske 
(»Narodne novine«, broj 20/18, 115/18 i 98/19) te članka 
45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 8. sjednici 
održanoj dana 31. siječnja 2022. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za uvođenje u posjed 

zakupnika poljoprivrednog zemljišta  
u vlasništvu Republike Hrvatske  

na području Grada Varaždina 

Članak 1. 
(1)	Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za 

uvođenje u posjed zakupnika poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Grada 
Varaždina (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

(2)	Povjerenstvo čine tri člana i to: pravne, geo-
detske i agronomske struke.

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju: 
1.	 Renata Kolarić Milušić, univ. spec. iur., pred-

stavnica pravne struke
2.	 mr. sc. Vladimir Jakopec dipl. ing. geo., 

predstavnik geodetske struke
3.	 dr. sc. Tomislav Bogović dipl. agr., predstavnik 

agronomske struke.

Članak 3.
(1)	Povjerenstvo na osnovi sklopljenog Ugovora o 

zakupu, zakupnika uvodi u posjed u roku od 30 dana 
od sklapanja Ugovora, odnosno po skidanju usjeva.



Broj 1/2022. 93»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

(2)	Povjerenstvo o uvođenju u posjed sastavlja 
zapisnik.

(3)	Ako uvođenje u posjed nije moguće jer dosadašnji 
posjednik odbija izaći iz posjeda ili odbija predati posjed, 
Povjerenstvo je isto dužno proslijediti, s prijedlogom 
naplate i predaje u posjed poljoprivrednog zemljišta, 
nadležnom državnom odvjetništvu na postupanje.

(4)	Povjerenstvo sukladno Zakonu o poljoprivred-
nom zemljištu preuzima posjed od zakupnika slijedom 
proteka roka na koji je Ugovor sklopljen, odnosno svih 
oblika raskida ugovora o zakupu. 

Članak 4. 
Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo 

obavlja Upravni odjel za gospodarske djelatnosti 
Grada Varaždina. 

Članak 5.
	 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 320-02/22-01/1
URBROJ: 2186-1-02-22-4
Varaždin 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

7.
Na temelju članka 42. stavka 2. Odluke o uprav-

ljanju i raspolaganju imovinom u vlasništvu Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
9/17, 8/18 i 9/20) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 
2022. godine, donosi 

O D L U K U
o zamjeni zemljišta u Gornjem Kućanu između 

Nogometnog kluba »UDARNIK 32«  
i Grada Varaždina

Članak 1.
Grad Varaždin, Trg kralja Tomislava 1, 42000 Va-

raždin, OIB: 13269011531 vlasnik je sljedećih kata-
starskih čestica koje su upisane u zk.ul. 862 k.o. Gornji  
Kućan: 

1.	 573/1 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
701 m2, dvorište, dvorište, kuća i gospodarska 
zgrada

2.	 573/2 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
272 m2, oranica 

3.	 573/3 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
291 m2, oranica 

4.	 573/4 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
271 m2, oranica 

5.	 573/5 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
315 m2, oranica 

6.	 573/6 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
325 m2, oranica 

7.	 573/7 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
301 m2, oranica 

8.	 573/8 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
665 m2, oranica.

Članak 2.
Nogometni klub »UDARNIK 32«, Gornji Kućan, 

Varaždinska BB, OIB: 52799906776 je vlasnik sljede-
ćih katastarskih čestica koje su upisane u zk.ul. 1129 
k.o. Gornji Kućan: 

1.	 574/1 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
446 m2, dvorište i poslovna zgrada

2.	 574/2 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
146 m2, oranica 

3.	 574/3 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
134 m2, oranica 

4.	 574/4 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
139 m2, oranica 

5.	 574/5 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
132 m2, oranica 

6.	 574/6 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
126 m2, oranica 

7.	 574/7 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
120 m2, oranica 

8.	 574/8 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
247 m2, oranica

9.	 574/9 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
17 m2, oranica.

Članak 3.
Zamjena katastarskih čestica izvršit će se na sli-

jedeći način: 

Nogometni klub »UDARNIK 32« daje Gradu Va-
raždinu slijedeće katastarske čestice: 

1.	 574/2 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
146 m2, oranica koja će se spojiti s katastarskom 
česticom 573/2 koja je upisana u zk.ul. 862 k.o. 
Gornji Kućan

2.	 574/3 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
134 m2, oranica koja će se spojiti s katastarskom 
česticom 573/3 koja je upisana u zk.ul. 862 k.o. 
Gornji Kućan

3.	 574/4 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
139 m2, oranica koja će se spojiti s katastarskom 
česticom 573/4 koja je upisana u zk.ul. 862 k.o. 
Gornji Kućan

4.	 574/5 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
132 m2, oranica koja će se spojiti s katastarskom 
česticom 573/5 koja je upisana u zk.ul. 862 k.o. 
Gornji Kućan za koridor buduće prometnice, 
bez naknade 

5.	 574/6 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
126 m2, oranica koja će se spojiti s katastarskom 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.94

česticom 573/6 koja je upisana u zk.ul. 862 k.o. 
Gornji Kućan

6.	 574/7 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
120 m2, oranica koja će se spojiti s katastarskom 
česticom 573/7 koja je upisana u zk.ul. 862 k.o. 
Gornji Kućan

7.	 574/9 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
17 m2, oranica koja će se pripojiti postojećoj 
prometnici, Varaždinskoj ulici, bez naknade.

Grad Varaždin daje Nogometnom klubu »UDARNIK 
32« slijedeću katastarsku česticu ukupne površine  
665 m2 u svrhu formiranja građevne čestice: 

1.	 573/8 Gornji Kućan, Varaždinska ulica, površine 
665 m2, oranica koja će se spojiti s katastarskom 
česticom 574/8 koja je upisana u zk.ul. 1129 
k.o. Gornji Kućan.

Članak 4.
Na temelju ove Odluke ovlašćuje se gradonačelnik 

Grada Varaždina da s Nogometnim klubom »UDARNIK 
32« sklopi ugovor kojim će se regulirati međusobna 
prava i obveze. 

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

njezine objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 740-09/17-01/6
URBROJ: 2186-1-02-22-66
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r. 

8.
Na temelju članka 85. Zakona o prostornom ure-

đenju (»Narodne novine«, broj 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19 i 98/19) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 
2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju IZVJEŠĆA - 1/2022 o zaključcima 
stručne analize zaprimljenih inicijativa u 2020. 

godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti  
pokretanja postupka za izradu i donošenje  

prostornih planova odnosno njihovih 
izmjena i dopuna 

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina prihvaća IZVJEŠĆE -  

1/2022 o zaključcima stručne analize zaprimljenih ini-
cijativa u 2020. godini u svrhu utvrđivanja osnovanosti 
pokretanja postupka za izradu i donošenje prostornih 
planova, odnosno njihovih izmjena i dopuna, KLASA: 

350-01/22-01/2, URBROJ: 2186-01-05-03/1-22-2 od 
20. siječnja 2022. godine, u daljnjem tekstu: Izvješće. 

Izvješćem su obuhvaćene inicijative zaprimljene 
tijekom 2020. g., odnosno u razdoblju od 20.11.2019. 
do 10.10.2020. godine, a koje su razmatrane na  
1. sjednici Povjerenstva za razmatranje i stručnu 
analizu zaprimljenih inicijativa za izradu i donošenje 
prostornih planova odnosno njihovih izmjena i dopuna. 
Izvješće sadrži ukupno 6 inicijativa. 

Izvješće podnosi gradonačelnik Grada Varaždina. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavljuje se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina« zajedno s Izvješćem iz točke I. ovog Zaključka. 

KLASA: 350-01/22-01/2
URBROJ: 2186-01-02-22-5
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

9.
Na temelju članka 86. stavka 1. i 3. te članka 113. 

i 198. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne 
novine«, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i 
prethodno pribavljenom mišljenju Upravnog odjela za 
poljoprivredu i zaštitu okoliša Varaždinske županije, 
KLASA: 350-02/21-01/26, URBROJ: 2186/1-05/6-22-
2 od 07.01.2022. godine i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Varaždina na 8. sjednici održanoj dana 
31. ožujka 2022. godine, donosi

O D L U K U
o izradi Urbanističkog plana uređenja zone  

»VIS Konfekcija« u Varaždinu

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Utvrđuje se potreba izrade Urbanističkog plana ure-

đenja zone »VIS Konfekcija« u Varaždinu, u nastavku 
teksta: UPU »VIS Konfekcija« te se ovom Odlukom 
pokreće postupak izrade.

II.	 PRAVNA OSNOVA ZA IZRADU I DONOŠENJE 
PLANA

Članak 2.
(1)	Pravna osnova za izradu i donošenje UPU-a 

»VIS Konfekcija« sadržana je u članku 85., 86., 109. 
stavak 6. te člancima 167. i 168. Zakona o prostornom 
uređenju.

(2)	Također, pravna osnova za izradu i donošenje 
UPU-a »VIS Konfekcija« sadržana je u članku 8. Odredbi 



Broj 1/2022. 95»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

za provedbu točka 13.2.1. Generalnog urbanističkog 
plana grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 1/07, 7/16, 5/19 i 7/19 - pročišćeni 
tekst) - dalje GUP. 

(3)	Temeljem članka 86. stavka 2. Zakona o prostor-
nom uređenju, Odsjek za urbanizam, promet i zaštitu 
okoliša u Upravnom odjelu za gradnju i komunalno 
gospodarstvo Grada Varaždina (u nastavku teksta: 
nositelj izrade) pribavio je mišljenje nadležnog Upravnog 
odjela za poljoprivredu i zaštitu okoliša Varaždinske 
županije, KLASA: 350-02/21-01/26, URBROJ: 2186/1-
05/6-22-2 od 07.01.2022. godine da je planirani UPU 
prihvatljiv za ekološku mrežu te nije potrebno provesti 
postupak strateške procjene utjecaja na okoliš vezano 
uz područje zaštite prirode i ekološke mreže, a nakon 
provedenog postupka Prethodne ocjene prihvatljivosti 
za ekološku mrežu sukladno Zakonu o zaštiti prirode 
(»Narodne novine«, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) 
i Uredbi o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana 
i programa na okoliš (»Narodne novine«, broj 3/17).

III.	RAZLOZI ZA IZRADU I DONOŠENJE UPU-a

Članak 3.
(1)	Osnovni razlog za pokretanje postupka izrade 

i donošenja UPU-a je inicijativa vlasnika i korisnika 
prostora, VIS Konfekcija d.d., te Program s analizom 
postojećeg stanja i konceptom razvoja prostora izra-
đen od tvrtke Urbing d.o.o. Zagreb, veljača 2021.g. 
i dopuna Programa listopad 2021.g. Na temelju 
istog je u Upravnom odjelu za komunalne poslove, 
urbanizam i zaštitu okoliša izrađena Stručna analiza 
KLASA: 350-02/20-01/12, URBROJ: 2186/01-14-21-6 
od 01.10.2021.g, koja je razmotrena na Povjerenstvu 
za razmatranje i stručnu analizu inicijativa za izradu 
i donošenje prostornih planova odnosno njihovih iz-
mjena i dopuna te kao Izvješće -1/2022 o zaključcima 
stručne analize zaprimljenih inicijativa u 2020. godini 
u svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupka 
za izradu i donošenje prostornih planova odnosno 
njihovih izmjena, KLASA: 350-01/22-01/2, URBROJ: 
2186-01-05-03/1-22-2 od 20.01.2022.g. na prijedlog 
gradonačelnika prihvaćen od strane Gradskog vijeća 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/22).

(2)	Razlog za pokretanje postupka izrade i donoše-
nja UPU-a »VIS Konfekcija« temelji se na članku 79. 
Zakona o prostornom uređenju (»Narodne novine«, 
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) obzirom 
da je područje obuhvata GUP-om Grada Varaždina 
planirano za urbanu preobrazbu.

(3)	Sastavni dio ove Odluke o izradi je Izvješće iz 
stavka 1. ovog članka u kojima su detaljnije navedeni 
razlozi i ostali podaci vezani uz sadržaj Inicijative. 

IV.	OBUHVAT UPU-a

Članak 4.
Obuhvat UPU-a prema GUP-u odnosi se na prostor 

VIS Konfekcije d.d. površine 1,9 ha, za koji je GUP-
om planirana mješovita namjena - M, a za koji se 
primjenjuje oblik korištenja - 3A - promjena namjene, 
rekonstrukcija i nova gradnja. 

V.	 SAŽETA OCJENA STANJA U OBUHVATU UPU-a

Članak 5.
(1)	Područje obuhvata je izgrađeni prostor VIS Kon-

fekcije d.d. i obuhvaća slijedeće katastarske čestice: 
k.č.br. 16827, 15809, 15811, 3629/15 k.o. Varaždin, 
omeđene sa sjevera i istoka Svilarskom ulicom, južno 
ulicom grada Koblenza, a zapadno graniči sa tvrtkom 
VIS Promotex d.o.o. Nalazi se unutar građevinskog 
područja naselja grada Varaždina, a GUP-om grada 
Varaždina za to područje planirana je mješovita na-
mjena - M i oblik korištenja 3A - Promjena namjene, 
rekonstrukcija te nova gradnja. 

(2)	Na predmetnom prostoru trenutno se koristi 
samo prostor skladišta i uprave, dok se pogoni bivše 
tvornice ne koriste.

VI.	CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA UPU-a

Članak 6.
(1)	Ciljevi i programska polazišta za izradu UPU-

a sadržani su u Inicijativi predlagatelja, odnosno u 
Programu s analizom postojećeg stanja i konceptom 
razvoja prostora iz članka 3. stavka 1.

(2)	Osnovni cilj u postupku izrade ovog UPU-a je 
razraditi interes i potrebe korisnika prostora i građe-
vinskog zemljišta, uređenje prostora radi ostvarivanja 
prava gradnje stambenih sadržaja u skladu sa GUP-
om Grada Varaždina, a sve u skladu sa zahtjevima/
prijedlozima/primjedbama javnopravnih tijela iz članka 
9. ove Odluke.

(3)	Prema Zaključcima Povjerenstva iz članka 3. 
stavka 1. ove Odluke iz Promemorije sa 1. sjednice 
Povjerenstva KLASA: 350-02/21-01/14, URBROJ: 
2186/01-14-21-5 od 25.10.2021.g. upućuje se razraditi 
kombinaciju predložene dvije varijante (opaska: iz 
Programa) na način da se u zapadnom dijelu prostora 
predvidi izgradnja višestambenih zgrada (stambeno-
poslovnih) uz postupno ograničenje visine, a u istoč-
nom dijelu izgradnja višeobiteljskih kuća. Također je 
potrebno osigurati dovoljno prostora za javne sadržaje, 
dječja igrališta, šetnica, park. 

(4)	Temeljem prethodnih stavaka ovog članka, 
inicijativa će se kroz izradu UPU-a »VIS Konfekcija« 
analizirati i valorizirati s osnova planskih pokazatelja i 
urbanističkih parametara, parametara zaštite prostora, 
okoliša, prometa i infrastrukture te drugog potrebnog. 
UPU-om »VIS Konfekcija« razradit će se uvjeti i način 
gradnje višestambenih/višeobiteljskih/poslovnih gra-
đevina sa pratećim sadržajima, prometnu povezanost, 
razviti zelene parkovne površine, kao i dati mogućnost 
prometnog povezivanja cjelokupnog prostora u cjelinu. 

VII.	 POPIS SEKTORSKIH STRATEGIJA, PLA-
NOVA, STUDIJA I DRUGIH DOKUMENATA 
PROPISANIH POSEBNIM ZAKONIMA KO-
JIMA, ODNOSNO U SKLADU S KOJIMA SE 
UTVRĐUJU ZAHTJEVI ZA IZRADU UPU-a

Članak 7.
(1)	Za potrebe izrade UPU-a »VIS Konfekcija« ko-

ristiti će se postojeća važeća dokumentacija i podatci, 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.96

uključivo podatci koji se nalaze u Informacijskom sustavu 
prostornog uređenja te podatci, planske smjernice i 
propisani dokumenti koje će u svojim zahtjevima do-
staviti nadležna javnopravna tijela iz svog djelokruga 
(koji se odnose na obuhvat UPU-a), a koja će biti na 
raspolaganju u fazi izrade Prijedloga UPU-a »VIS 
Konfekcija«.

(2)	U izradi UPU-a »VIS Konfekcija« koristiti će 
se podatci obrađeni ili ažurno pribavljeni u skladu sa 
važećim, planovima, studijama, programima, mišljenji-
ma i drugim dokumentima uključivo i njihove izmjene i 
dopune, odnosno novelacije ukoliko iste budu usvojene 
u fazi izrade Prijedloga UPU-a »VIS Konfekcija« za 
javnu raspravu.

VIII.	 NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 
UPU-a

Članak 8.
(1)	U postupku izrade UPU-a »VIS Konfekcija« 

koristiti će se postojeća i novelirana raspoloživa 
dokumentacija te podatci, planske smjernice i pro-
pisani dokumenti sadržani u Informacijskom sustavu 
prostornog uređenja, kao i oni podatci koje u svojim 
zahtjevima daju javnopravna tijela određena posebnim 
propisima, a prema sektorskim strategijama, planovi-
ma, programima, studijama i drugim dokumentima iz 
područja svog djelovanja.

(2)	Stručno rješenje elaborata UPU-a »VIS Kon-
fekcija«, izradit će odabrani izrađivač od predlagača 
navedenog u članku 3. ove Odluke, a sukladno članku 
168. stavku 1. Zakona o prostornom uređenju. Izra-
đivač će biti ovlašteni stručni izrađivač koji posjeduje 
suglasnost za obavljanje stručnih poslova u skladu 
s Pravilnikom o izdavanju suglasnosti za obavljanje 
stručnih poslova prostornog uređenja (»Narodne no-
vine«, broj 136/15). Elaborat će se izraditi u suradnji 
s nositeljem izrade, Odsjekom za urbanizam, promet 
i zaštitu okoliša u Upravnom odjelu za gradnju i ko-
munalno gospodarstvo Grada Varaždina. 

IX.		POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH 
POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE 
ZA IZRADU IZMJENA I DOPUNA PLANA TE 
DRUGIH SUDIONIKA KORISNIKA PROSTORA 
KOJI ĆE SUDJELOVATI U IZRADI UPU-a

Članak 9.
Javnopravna tijela koja daju zahtjeve iz svog dje-

lokruga sukladno članku 90. Zakona o prostornom 
uređenju te drugi sudionici u postupku izrade: 

1.	 Ministarstvo kulture i medija, Uprava za 
zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 
odjel u Varaždinu, Ivana Gundulića 2, 42000 
Varaždin;

2.	 Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo 
civilne zaštite, Područni ured civilne zaštite 
Varaždin
-		  Služba za prevenciju i pripravnost, Kratka 

1/IV, 42000 Varaždin,

-		  Služba inspekcijskih poslova Varaždin, Kratka 
1/IV, 42000 Varaždin;

3.	 Ministarstvo zaštite okoliša i energetike, 
Radnička cesta 80, 10000 Zagreb
-		  Uprava za procjenu utjecaja na okoliš i 

održivo gospodarenje otpadom, Radnička 
cesta 80, 10000 Zagreb,

-		  Uprava za zaštitu prirode, Radnička cesta 
80, 10000 Zagreb,

4.	 HEP Operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Elektra Varaždin, Kratka ulica 3, 42000 Varaž-
din;

5.	 HAKOM - Hrvatska regulatorna agencija za 
mrežne djelatnosti, Roberta Frangeša Miha-
novića 9, 10110 Zagreb;

6.	 Varkom d.d., Trg bana Josipa Jelačića 15, 
42000 Varaždin;

7.	 Čistoća d.o.o. Varaždin, Ognjena price 13, 
42000 Varaždin;

8.	 Termoplin d.d. Varaždin, Vjekoslava Špinčića 
78, 42000 Varaždin;

9.	 Grad Varaždin
-		  Upravni odjel za gospodarske djelatnosti, 

P. Preradovića 10,
-		  Upravni odjel za društvene djelatnosti, 

P. Preradovića 10;
10.	 II. Mjesni odbor, Trg kralja Petra Svačića 2, 

42000 Varaždin.

X.	 PLANIRANI ROK ZA IZRADU UPU-a, ODNOSNO 
NJEGOVIH POJEDINIH FAZA

Članak 10.
(1)	Postupak izrade i donošenja UPU-a »VIS Kon-

fekcija« planira se u roku od 6 mjeseci. 
(2)	Rok u kojemu su javnopravna tijela i drugi 

sudionici obavezni dostaviti svoje zahtjeve, planske 
smjernice ili propisane dokumente iz područja svog 
djelokruga je najviše 15 dana od dana zaprimanja 
poziva i ove Odluke. 

(3)	Rok za izradu nacrta Prijedloga UPU-a »VIS 
Konfekcija« je 20 radnih dana od dana pribavljanja 
podataka navedenih u prethodnom stavku. Prijedlog 
UPU-a »VIS Konfekcija« za javnu raspravu utvrđuje 
gradonačelnik.

(4)	Postupak provedbe javne rasprave propisan je 
člancima 96., 97. i 98. Zakona o prostornom uređenju 
te će se sukladno tome objaviti javna rasprava, datumi 
trajanja javnog uvida i održavanja javnog izlaganja. 
Javni uvid u Prijedlog UPU-a trajati će 30 dana. 

(5)	Nacrt Konačnog prijedloga UPU-a »VIS Konfek-
cija« izrađuje stručni izrađivač zajedno s nositeljem 
izrade. Rok za izradu nacrta Konačnog prijedloga je 
20 radnih dana od izrade Izvješća o javnoj raspravi. 
Gradonačelnik utvrđuje Konačni prijedlog UPU-a »VIS 
Konfekcija« nakon što mu se dostavi nacrt Konačnog 
prijedloga i Izvješće o javnoj raspravi. 

(6)	Prije upućivanja Konačnog prijedloga UPU-a 
»VIS Konfekcija« na donošenje, nositelj izrade dostaviti 
će sudionicima javne rasprave pisanu obavijest.



Broj 1/2022. 97»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

(7)	U navedene rokove nije uključeno vrijeme po-
trebno za raspravu na Gradskom vijeću kao i vrijeme 
potrebno za objavu u dnevnom tisku i na mrežnim 
stranicama Ministarstva prostornog uređenja, graditelj-
stva i državne imovine te Grada Varaždina. Također, 
u te rokove nisu uračunate i moguće nepredvidljive 
situacije kao što su produljenje pojedinih radnih faza, 
odnosno ponavljanja određenih procedura i rasprava 
kao i zastoj zbog viših sila.

XI.	IZVOR FINANCIRANJA IZRADE UPU-a

Članak 11.
(1)	Izradu UPU-a »VIS Konfekcija« financirat će 

u cijelosti predlagač iz članka 3. ove Odluke, VIS 
Konfekcija d.d., Svilarska 2, OIB: 99247401547,  
MB: 3439976 koja odabire i izravno plaća izrađivača, 
sukladno Ugovoru o financiranju uređenja građevinskog 
zemljišta koji sklapa Grad Varaždin i VIS Konfekcija 
d.d. temeljem članka 167. i 168. Zakona o prostornom 
uređenju. 

(2)	Financijska sredstva za troškove postupka izra-
de i donošenja, a koji provodi nositelj izrade, Odsjek 
za urbanizam, promet i zaštitu okoliša u Upravnom 
odjelu za gradnju i komunalno gospodarstvo Grada 
Varaždina (objave, pozivi, dostava materijala, organi-
ziranje rasprava i dr.) osigurana su u Proračunu Grada 
Varaždina.

XII.	 DRUGA PITANJA OD ZNAČAJA ZA IZRADU 
UPU-a

Članak 12.
Za potrebe izrade UPU-a koristiti će se katastar-

ski plan aktualan u trenutku početka izrade Nacrta 
prijedloga UPU-a »VIS Konfekcija«, a kao pomoćni 
materijal i druge geodetske podloge (DOF) kojima 
raspolaže Grad Varaždin.

XIII.	 ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 350-02/21-01/17
URBROJ: 2186-1-02-22-12
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

10.
Na temelju članka 69. stavka 4. Zakona o šuma-

ma (»Narodne novine«, broj 68/18, 115/18, 98/19, 
32/20 i 145/20) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 

Varaždina na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 
2022. godine, donosi

P R O G R A M
utroška sredstava šumskog doprinosa  

za 2022. godinu

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se namjena utroška 

sredstava šumskog doprinosa za 2022. godinu kojeg 
pravne i fizičke osobe, osim malih šumoposjednika, 
koje obavljaju prodaju proizvoda iskorištavanja šuma 
(drvni sortimenti) plaćaju u korist Proračuna Grada 
Varaždina u visini od 5% u odnosu na prodajnu cijenu 
proizvoda na panju.

Članak 2.
U Proračunu Grada Varaždina za 2022. godinu 

planirani su prihodi od šumskog doprinosa u iznosu 
od 3.000,00 kn.

U slučaju da će biti uplaćen novac od šumskog 
doprinosa isti će se sukladno zakonskim odredbama 
utrošiti za financiranje izgradnje i održavanja komu-
nalne infrastrukture.

Članak 3.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 321-01/22-01/1
URBROJ: 2186-1-02-22-3
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

11.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke o 
stipendiranju učenika i studenata koji se školuju na 
srednjim školama i visokim učilištima (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 7/21), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 
2022. godine, donosi

L I S T U  D E F I C I T A R N I H  Z A N I M A N J A
od bitnog značaja za gospodarski razvoj  
Grada Varaždina za školsku/akademsku  

godinu 2022./2023. 

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Varaždina, u skladu s utvr-

đenim obrazovnim i gospodarskim potrebama Grada 
Varaždina u 2022. godini, a temeljem Preporuka za 
obrazovnu upisnu politiku i politiku stipendiranja 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.98

za 2022. godinu na području Varaždinske županije 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, utvrđuje Listu 
deficitarnih zanimanja od bitnog značaja za gospo-
darski razvoj Grada Varaždina za školsku/akademsku 
godinu 2022./2023. 

Deficitarni srednjoškolski obrazovni programi od 
bitnog značaja za gospodarski razvoj Grada Varaž-
dina su: 

Dvogodišnji ili trogodišnji srednjoškolski obrazovni 
programi

1.	 armirač/armiračica
2.	 automehatroničar/automehatroničarka
3.	 fasader/fasaderka
4.	 zavarivač/zavarivačica
5.	 tesar/tesarica
6.	 zidar/zidarka
7.	 krojač/krojačica
8.	 limar/limarica
9.	 elektroinstalater/elektroinstalaterka

10.	 vozač/vozačica motornog vozila
11.	 bravar/bravarica
12.	 instalater/instalaterka kućnih instalacija
13.	 rukovatelj/rukovateljica samohodnim građevin-

skim strojevima
14.	 keramičar-oblagač/keramičarka-oblagačica
15.	 autolakirer/autolakirerica
16.	 kuhar/kuharica
17.	 soboslikar ličilac/soboslikarica ličiteljica
18.	 konobar/konobarica
19.	 mesar/mesarica
20.	 autolimar/autolimarica
21.	 monter/monterka suhe gradnje
22.	 stolar/stolarica
23.	 pekar/pekarica
24.	 obućar/obućarka
25.	 galanterist/galanteristica
26.	 strojobravar/strojobravarica
27.	 dimnjačar/dimnjačarka
28.	 prodavač/prodavačica
29.	 grafičar/grafičarka tiska
30.	 slastičar/slastičarka
31.	 tapetar/tapetarka
32.	 tokar/tokarica
33.	 staklar/staklarka
34.	 CNC operater/CNC operaterka
35.	 cvjećar / cvjećarica.

Četverogodišnji srednjoškolski obrazovni programi
1.	 elektrotehničar/elektrotehničarka
2.	 medicinska sestra/medicinski tehničar
3.	 strojarski tehničar/strojarska tehničarka.

Deficitarni studijski obrazovni programi od bitnog 
značaja za gospodarski razvoj Grada Varaždina su: 

Sveučilišni studiji
1.	 medicina
2.	 elektrotehnika ili elektrotehnika i informacijska 

tehnologija
3.	 matematika
4.	 logopedija
5.	 farmacija
6.	 rani i predškolski odgoj i obrazovanje
7.	 strojarstvo
8.	 građevinarstvo
9.	 engleski jezik i književnost ili anglistika

10.	 njemački jezik i književnost ili germanistika
11.	 fizika
12.	 informatika.

Članak 2.
Gradsko vijeće Grada Varaždina će svake godine 

prije raspisivanja Natječaja za dodjelu stipendija do-
nijeti Listu deficitarnih zanimanja od bitnog značaja 
za gospodarski razvoj Grada Varaždina za sljedeću 
školsku/akademsku godinu.

Članak 3.
Stupanjem na snagu Liste deficitarnih zanimanja od 

bitnog značaja za gospodarski razvoj Grada Varaždina 
za školsku/akademsku godinu 2022./2023., prestaje 
važiti Lista deficitarnih zanimanja od bitnog značaja 
za gospodarski razvoj Grada Varaždina za školsku/
akademsku godinu 2021./2022. (»Službeni vjesnik 
Grada Varaždina«, broj 2/21). 

Članak 4.
Lista deficitarnih zanimanja od bitnog značaja za 

gospodarski razvoj Grada Varaždina za školsku/aka-
demsku godinu 2022./2023. stupa na snagu osmog 
dana od dana njezine objave u »Službenom vjesniku 
Grada Varaždina«.

KLASA: 604-01/22-01/2
URBROJ: 2186-1-02-22-5
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

12.
Na temelju točke V. Odluke Vlade Republike Hr-

vatske o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 
prava za financiranje minimalnog financijskog standar-
da javnih potreba osnovnog školstva u 2022. godini 
(»Narodne novine«, broj 147/21) i članka 45. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko 



Broj 1/2022. 99»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

vijeće Grada Varaždina na 8. sjednici održanoj dana 
31. siječnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

decentraliziranih funkcija osnovnog školstva 
Grada Varaždina za 2022. godinu

OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila za 

osiguranje minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2022. godini te način 
doznake utvrđenih sredstava osnovnim školama na 
području Grada Varaždina. 

Članak 2.
U Proračunu Grada Varaždina utvrđuju se potrebna 

sredstva iz članka 1. ove Odluke za osnovne škole 
nad kojima Grad Varaždin ima osnivačka prava (u 
daljnjem tekstu: osnovne škole) i to: I. osnovna škola 
Varaždin, II. osnovna škola Varaždin, III. osnovna škola 
Varaždin, IV. osnovna škola Varaždin, V. osnovna škola 
Varaždin, VI. osnovna škola Varaždin, VII. osnovna 
škola Varaždin, Centar za odgoj i obrazovanje Tomi-
slav Špoljar, kao i za Katoličku osnovnu školu Svete 
Uršule Varaždin.

PLANIRANJE RASHODA, KRITERIJI I MJERILA

Članak 3.
(1)	Za osiguranje minimalnog financijskog standar-

da osnovnog školstva, u Proračunu Grada Varaždina 
osiguravaju se sredstva za: 

-	 materijalne i financijske rashode osnovnih 
škola i Katoličke osnovne škole Svete Uršule 
Varaždin nužne za realizaciju nastavnog plana 
i programa osnovnoškolskog obrazovanja,

-	 rashode za materijal i dijelove za tekuće i 
investicijsko održavanje i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja,

-	 rashode za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini.

(2)	Sukladno Odluci Vlade Republike Hrvatske o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2022. godini utvrđena 
su bilancirana sredstva za financiranje minimalnog 
financijskog standarda osnovnog školstva za 2022. 
godinu za Grad Varaždin u iznosu 8.305.553,00 kuna 
kako slijedi: 

-	 materijalni i financijski rashodi, rashodi za 
materijal i dijelove za tekuće i investicijsko 
održavanje i usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 	 6.893.532,00 kuna,

-	 rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i 	 dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini	 1.412.021,00 kuna.

Članak 4.
Materijalni i financijski rashodi osnovnih škola fi-

nancirat će se po kriterijima i mjerilima iz ove Odluke 
kako slijedi: 

1.	 kriterija stvarnih troškova za prijevoz učenika 
sukladno članku 69. Zakona o odgoju i obra-
zovanju u osnovnoj i srednjoj školi i troškova 
energenata za grijanje i rasvjetu školskog 
prostora u kojem se odvija nastavni proces u 
planiranom iznosu 3.815.000,00 kuna,

2.	 kriterija prosječne cijene po učeniku za financi-
ranje ostalih materijalnih i financijskih rashoda 
(osim rashoda za materijal i dijelove za tekuće 
investicijsko održavanje i usluge tekućeg i in-
vesticijskog održavanja),

3.	 mjerilo za financiranje rashoda navedenih pod 
točkom 2. ovog članka je godišnja cijena po 
učeniku u iznosu od 687,19 kuna.

Članak 5.
(1)	Kriterij za financiranje rashoda za materijal i 

dijelove za tekuće i investicijsko održavanje i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja su: broj učenika, 
broj razrednih odjela i broj zgrada u školskoj godini 
2022./2023. godini, a mjerila su godišnje cijene: 

-	 po učeniku 63,17 kuna,
-	 po razrednom odjelu 1.026,21 kuna,
-	 po školskoj zgradi 7.303,98 kuna.
(2)	Pod rashodima za materijal i dijelove za tekuće 

i investicijsko održavanje i usluge tekućeg i investicij-
skog održavanja podrazumijeva se: 

-	 tekuće održavanje za popravak kvarova te 
održavanje sredstava rada i opreme, koji se ne 
mogu planirati, a radi osiguranja pretpostavki 
za redovito funkcioniranje škole,

-	 investicijsko održavanje školskog prostora kao 
predvidivo i plansko održavanje školskih zgrada.

Članak 6.
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini osiguravaju 
se osnovnim školama u ukupnom iznosu 1.412.021,00 
kuna kako slijedi: 

1.	 I. OSNOVNA ŠKOLA  
	 VARAŽDIN	 370.000,00 kuna					 

2.	 II. OSNOVNA ŠKOLA  
	 VARAŽDIN	 310.000,00 kuna

3.	 III. OSNOVNA ŠKOLA  
	 VARAŽDIN	 70.000,00 kuna

4.	 IV. OSNOVNA ŠKOLA  
	 VARAŽDIN	 320.000,00 kuna

5.	 V. OSNOVNA ŠKOLA  
	 VARAŽDIN	 40.000,00 kuna

6.	 VI. OSNOVNA ŠKOLA  
	 VARAŽDIN	 80.000,00 kuna

7.	 VII. OSNOVNA ŠKOLA  
	 VARAŽDIN	 114.000,00 kuna

8.	 CENTAR ZA ODGOJ  
	 I OBRAZOVANJE  
	 TOMISLAV ŠPOLJAR  
	 VARAŽDIN	 108.021,00 kuna



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.100

Članak 7.
Sukladno Odluci Vlade Republike Hrvatske o kri-

terijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2022. godini, Katoličkoj 
osnovnoj školi Svete Uršule Varaždin bilancirana 
sredstva za financiranje minimalnog financijskog stan-
darda za 2022. godinu utvrđena su u ukupnom iznosu 
od 205.000,00 kuna i isplatit će se putem donacije.

REALIZACIJA RASHODA U OSNOVNIM  
ŠKOLAMA

Članak 8.
(1)	Utvrđena bilancirana sredstva za financiranje 

materijalnih i financijskih rashoda odobravaju se 
osnovnim školama prema mjesečnom planu i stvar-
nim troškovima evidentiranim i odobrenim u sustavu  
riznice.

(2)	Utvrđena bilancirana sredstva za financiranje 
rashoda za materijal i dijelove za tekuće investicijsko 
održavanje, usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
i rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini odobra-
vaju se osnovnim školama prema utvrđenom planu i 
stvarnim potrebama. 

(3)	Sredstva namijenjena za prijevoz učenika osnov-
nih škola namjenski se koriste za prijevoz učenika 
za potrebe odgojno-obrazovnog procesa, a isplaćuju 
se prijevozniku po ispostavljenom računu temeljem 
sklopljenog ugovora.

(4)	Ravnatelj osnovne škole dužan je obavijestiti 
upravno tijelo Grada nadležno za poslove obrazovanja 
o nedostacima u provedbi prijevoza učenika.

(5)	Upravno tijelo Grada nadležno za poslove 
obrazovanja obavlja kontrolu ispostavljenog računa i 
prosljeđuje ga u nadležno upravno tijelo za financije 
na plaćanje. 

Članak 9.
(1)	Osnovne škole i Katolička osnovna škola Svete 

Uršule Varaždin, dužne su planirati i namjenski trošiti 
bilancirana sredstva pridržavajući se mjesečnog, odno-
sno godišnjeg plana u skladu s objektivnim potrebama.

(2)	Uštede na pojedinim vrstama troškova, osnovne 
škole i Katolička osnovna škola Svete Uršule Varaž-
din, isključivo mogu koristiti za poboljšanje uvjeta 
minimalnog financijskog standarda.

Članak 10.
Sredstva za decentralizirane funkcije osnovnog 

školstva financiraju se od prihoda iz dodatnog udjela 
poreza na dohodak po stopi 1,9% i pozicije izravnanja 
za decentralizirane funkcije iz Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2022. godinu.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

njezine objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/22-01/14
URBROJ: 2186-1-02-22-5
Varaždin, 31. siječnja 2022.	

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

13.
Na temelju članka 25. Zakona o kazalištima (»Na-

rodne novine«, broj 71/06, 121/13, 26/14 i 98/19), 
članka 16. Statuta Hrvatskog narodnog kazališta u 
Varaždinu (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
1/14, 7/14, 9/15, 5/16 - pročišćeni tekst i 10/17) i članka 
45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni 
tekst), Grad Varaždin, OIB: 13269011531, Gradsko 
vijeće Grada Varaždina, u predmetu razrješenja Ja-
sne Jakovljević, OIB: xxxxxxx, dužnosti intendantice 
Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu, na 8. 
sjednici održanoj dana 31. siječnja 2022. godine, po 
službenoj dužnosti donosi

R J E Š E N J E

I.	 Jasna Jakovljević iz Zagreba, xxxxxxxx, 
razrješava se dužnosti intendantice Hrvat-
skog narodnog kazališta u Varaždinu s danom  
28. veljače 2022. godine. 

II.	 Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina« i uputiti na potvrđivanje 
ministrici kulture.

III.	Ovo Rješenje oslobođeno je plaćanja upravnih 
pristojbi.

O b r a z l o ž e nj e

Rješenjem Gradskog vijeća Grada Varaždina (KLASA: 
UP/I-119-02/19-01/11, URBROJ: 2186/01-02-19-2) od 
10. lipnja 2019. godine, Jasna Jakovljević imenova-
na je za intendanticu Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu na vrijeme od četiri godine, s tim da je 
sukladno navedenom Rješenju počela s obnašanjem 
dužnost intendantice s danom 8. ožujka 2020. godine. 

Dana 26. studenog 2021. godine Jasna Jakovljević 
podnijela je Zahtjev za razrješenjem dužnosti inten-
dantice Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu 
prije isteka mandata na koji je imenovana, odnosno 
s danom 28. veljače 2022. godine. 

Navedeni zahtjev razmatran je na Kazališnom vi-
jeću HNK u Varaždinu 7. prosinca 2021. godine te je 
sukladno članku 25. stavku 3. Zakona o kazalištima 
upućen prijedlog Kazališnog vijeća Gradskom vijeću 
Grada Varaždina za razrješenjem Jasne Jakovljević 
dužnosti intendantice Hrvatskog narodnog kazališta u 
Varaždinu s danom 28. veljače 2022. godine.

Sukladno članku 44. stavku 2. Zakona o ustano-
vama, nadležno tijelo dužno je razriješiti ravnatelja 
ustanove, između ostalog, ako sam zatraži razrješenje.



Broj 1/2022. 101»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Sukladno članku 25. stavku 3. Zakona o kazalištima 
te članku 16. Statuta Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu, u smislu kojih intendanta na prijedlog 
Kazališnog vijeća, imenuje i razrješava predstavničko 
tijelo osnivača tj. Gradsko vijeće Grada Varaždina, a 
potvrđuje ministar kulture, odlučeno je kao u izreci 
ovog Rješenja.

Ovo Rješenje oslobođeno je plaćanja upravnih pri-
stojbi temeljem članka 9. stavka 2. točke 22. Zakona o 
upravnim pristojbama (»Narodne novine«, broj 115/16).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali 
se može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe 
Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana 
od dostave ovog Rješenja. 

Na tužbu protiv ovog Rješenja upravna pristojba 
se ne plaća.

KLASA: UP/I-007-02/22-01/1	
URBROJ: 2186-1-02-22-2
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

14.
Na temelju članka 25. Zakona o kazalištima (»Narod-

ne novine«, broj 71/06, 121/13, 26/14 i 98/19), članka 
16. Statuta Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 1/14, 7/14, 
9/15, 5/16 - pročišćeni tekst i 10/17) i članka 45. Statuta 
Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), Grad 
Varaždin, OIB: 13269011531, Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, u predmetu imenovanja Senke Bulić, OIB: 
xxxxxx, intendanticom Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu, na sjednici održanoj 31. siječnja 2022. 
godine, po službenoj dužnosti donosi

R J E Š E N J E

I.	 Senka Bulić iz Zagreba, xxxxxxx, imenuje se 
za intendanticu Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu, na vrijeme od četiri godine.

II.	 Imenovana počinje s obnašanjem dužnosti in-
tendantice s danom 1. ožujka 2022. godine, uz 
uvjet da imenovanje potvrdi ministrica kulture 
Republike Hrvatske. 

III.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

IV.	Ovo Rješenje oslobođeno je plaćanja upravnih  
	 pristojbi.

O b r a z l o ž e nj e

Sukladno članku 27. stavku 5. Zakona o kazalištima 
i članku 17. stavku 1. Statuta Hrvatskog narodnog 
kazališta u Varaždinu, dana 10. prosinca 2021. go-
dine Kazališno vijeće Hrvatskog narodnog kazališta 
u Varaždinu (u daljnjem tekstu: Kazališno vijeće) 
objavilo je Natječaj za imenovanje intendanta/inten-
dantice Hrvatskog narodnog kazališta u Varaždinu (u 
daljnjem tekstu: Natječaj) u »Narodnim novinama«, 
broj 136/21 i u »Večernjem listu« te na internetskim 
stranicama Ministarstva kulture Republike Hrvatske i 
na internetskim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog 
narodnog kazališta u Varaždinu. 

Po provedenom Natječaju Kazališno vijeće je na 
sjednici održanoj 5. i 10. siječnja 2022. godine raz-
motrilo pravodobno pristigle i pravovaljane prijave 
triju kandidatkinja te donijelo zaključak prema kojem 
se za intendanticu Hrvatskog narodnog kazališta u 
Varaždinu predlaže Senka Bulić, diplomirana glumica 
iz Zagreba, xxxxxxxx.

Svoj prijedlog za izbor intendantice Kazališno vijeće 
dostavilo je Gradu Varaždinu, zajedno s natječajnom 
dokumentacijom predložene kandidatkinje.

Gradsko vijeće Grada Varaždina je na sjednici 
održanoj dana 31. siječnja 2022. godine razmatralo 
prijedlog Kazališnog vijeća te je uvidom u priloženu 
dokumentaciju utvrđeno da predložena kandidatkinja 
udovoljava svim uvjetima iz Natječaja.

Sukladno članku 25. Zakona o kazalištima i članku 
16. Statuta Hrvatskog narodnog kazališta u Varaž-
dinu, prema kojima intendanta imenuje i razrješava 
predstavničko tijelo osnivača tj. Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, a potvrđuje ministar kulture, te kako se 
sukladno članku 27. Zakona o kazalištima intendant 
imenuje na vrijeme od četiri godine, odlučeno je kao 
u izreci ovog Rješenja.

Ovo Rješenje oslobođeno je plaćanja upravnih pri-
stojbi temeljem članka 9. stavka 2. točke 22. Zakona o 
upravnim pristojbama (»Narodne novine«, broj 115/16).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog Rješenja žalba nije dopuštena, ali 
se može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe 
Upravnom sudu Republike Hrvatske u roku od 30 dana 
od dostave ovog Rješenja. 

Na tužbu protiv ovog Rješenja upravna pristojba 
se ne plaća.

KLASA: UP/I	-007-02/22-01/1
URBROJ: 2186-1-02-22-4
Varaždin, 31. siječnja 2022. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

15.
Na temelju članka 16. Statuta Zaklade za razvoj 

kvalitetnog sporta Grada Varaždina (KLASA: 620-



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.102

01/14-01/3, URBROJ: 2186/01-09-20/7-15-28) i članka 
45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 8. sjednici 
održanoj dana 31. siječnja 2022. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Upravnog 

odbora Zaklade za razvoj kvalitetnog  
sporta Grada Varaždina

I.
Članovi Upravnog odbora Zaklade za razvoj kvali-

tetnog sporta Grada Varaždina razrješuju se dužnosti 
temeljem podnijete ostavke i to: 

1. SANDRA MALENICA
2. ENES GARIBOVIĆ.

II.
U Upravni odbor Zaklade za razvoj kvalitetnog 

sporta Grada Varaždina imenuju se: 
1. JOSIP DREVEN
2. LOVRO JUZBAŠIĆ.

III.
Članovi Upravnog odbora iz točke II. ovog Rješenja 

imenuju se na vremensko razdoblje koje je preostalo 
u mandatu članovima iz točke I. ovog Rješenja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 620-01/22-01/3
URBROJ: 2186-1-02-22-5
Varaždin, 31. siječnja 2022. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

16.
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13, 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20), članka 28. Statuta 
II. osnovne škole Varaždin (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 2/19) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
3/18, 2/20, 2/21, 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Varaždina, na 8. sjednici održanoj dana 
31. siječnja 2022. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana  

Školskog odbora II. osnovne škole Varaždin

I.
SANJA JAKOPEC razrješuje se dužnosti članice 

Školskog odbora II. osnovne škole Varaždin, temeljem 
zahtjeva za razrješenjem.

II.
EMILIJA STRUČIĆ imenuje se za članicu Školskog 

odbora II. osnovne škole Varaždin.

III.
Mandat članice Školskog odbora iz točke II. ovog 

Rješenja traje do isteka mandata razriješene članice. 

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 602-02/22-01/5 
URBROJ: 2186-1-02-22-3
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

17.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2721 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 
2022. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru predsjednika  
Odbora za kulturu, sport i turizam  
Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
SANDRA MALENICA razrješuje se dužnosti pred-

sjednice Odbora kulturu, sport i turizam Gradskog 
vijeća Grada Varaždina, zbog mirovanja mandata.

II.
IVAN ČEHOK bira se za predsjednika Odbora kul-

turu, sport i turizam Gradskog vijeća Grada Varaždina.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 021-06/21-01/8
URBROJ: 2186-1-02-22-3
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.



Broj 1/2022. 103»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

18.
Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2721 i 4/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na 8. sjednici održanoj dana 31. siječnja 
2022. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru člana Odbora za izbor  

i imenovanje Gradskog vijeća  
Grada Varaždina

I.
VIKTOR MRZLEČKI razrješuje se dužnosti člana 

Odbora za izbor i imenovanje Gradskog vijeća Grada 
Varaždina.

II.
IVAN ČEHOK bira se za člana Odbora za izbor i 

imenovanje Gradskog vijeća Grada Varaždina.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 021-06/21-01/4
URBROJ: 2186-1-02-22-7
Varaždin, 31. siječnja 2022.

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

19.
Na temelju članka 45. točke 14. Statuta Grada Va-

raždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 
2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) i članka 2. Odluke 
o osnivanju Odbora za mlade Gradskog vijeća Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
6/21), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na 8. sjednici 
održanoj dana 31. siječnja 2022. godine, donosi

R J E Š E N J E 
o razrješenju i izboru člana Odbora za mlade 

Gradskog vijeća Grada Varaždina

I.
SANDRA MALENICA razrješuje se dužnosti članice 

Odbora za mlade Gradskog vijeća Grada Varaždina, 
zbog mirovanja mandata.

II.
IVAN ČEHOK bira se za člana Odbora za mlade 

Gradskog vijeća Grada Varaždina.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 119-02/21-01/4
URBROJ: 2186-1-02-22-4
Varaždin, 31. siječnja 2022. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Zdravka Grđan, prof., v.r.

1.
Na temelju članka 85. Zakona o prostornom ure-

đenju (»Narodne novine«, broj 153/13, 65/17, 114/18, 
39/19 i 98/19) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 4/21), gra-
donačelnik Grada Varaždina dana 31. siječnja 2022. 
godine, Gradskom vijeću Grada Varaždina podnosi

I Z V J E Š Ć E  - 1/2022
o zaključcima stručne analize zaprimljenih  

inicijativa u 2020. godini u svrhu utvrđivanja 
osnovanosti pokretanja postupka za izradu  

i donošenje prostornih planova odnosno  
njihovih izmjena i dopuna

Sukladno članku 85. Zakona o prostornom uređenju 
(»Narodne novine«, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 
98/19) gradonačelnik Grada Varaždina podnosi Izvješće 

AKTI GRADONAČELNIKA

o zaključcima stručne analize zaprimljenih inicijativa 
u svrhu utvrđivanja osnovanosti pokretanja postupka 
za izradu i donošenje prostornih planova, odnosno 
njihovih izmjena i dopuna. Izvješćem su obuhvaćene 
inicijative zaprimljene tijekom 2020. g., odnosno u 
razdoblju od 20.11.2019. do 10.10.2020. godine, a 
koje su razmatrane na 1. sjednici Povjerenstva za 
razmatranje i stručnu analizu zaprimljenih inicijativa za 
izradu i donošenje prostornih planova odnosno njihovih 
izmjena i dopuna. Izvješće sadrži ukupno 6 inicijativa. 

Napomena: u daljnjem tekstu korištene su slijedeće 
kratice za izmjene i dopune prostornih planova

IiD PPUG -	Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Varaždina

IiD GUP	-	 Izmjene i dopune Generalnog urbani-
stičkog plana grada Varaždina

UPU -			  Urbanistički plan uređenja 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.104

TABELARNI PRIKAZ INICIJATIVA REDOM ZAPRIMANJA: 

TABLICA 1

R.BR.
Inicijat.

DATUM 
zaprimanja PODNOSITELJ / INICIJATIVA PROSTORNI 

PLAN

1-2020 20.11.
2019.

Veterinarska stanica d.d. Varaždin, Trg Ivana Perkovca 24, 42000 
Varaždin (za prostor južno od Veterinarske stanice u Biškupcu)
a)	 Cilj je izmjena granice GUP-a, širenje građ. područja na cijelu 

k.č.br. 170/2, odnosno prenamjena iz vrijednog poljoprivrednog 
tla - P2-u mješovitu namjenu - M.

b)	 Cilj je prenamjena dijela k.č.br. 189/2 i 170/2 iz javne i društvene 
namjene - D u mješovitu namjenu - M. 

c)	 Cilj je ukidanje obveze provedbe urbanističko-arhitektonskog na-
tječaja - N5 i ukidanje obveze izrade urbanističkog plana uređenja 
UPU-13. 

IiD PPUG
i

IiD GUP

2-2020 31.12.
2019.

Alen Sokač i Štefanija Hunjadi, I. Mažuranića 25A, Jasmin Hunjadi, 
Fabijanska 22, Tea Hunjadi, S. Vukovića 17, svi iz Varaždina (prostor 
uz Ulicu I. Mažuranića u Biškupcu)
Cilj je da se k.č.br. 180 i 181 k.o. Biškupec izdvoje iz područja ob-
veze izrade UPU-13 kako bi se na parcelama »prostorno-planski« 
omogućila gradnja. 

IiD GUP

3-2020 19.12.
2019.

NIGRAD d.o.o., Trenkova 37A, 42000 Varaždin (za prostor u Ulici  
I. Kukuljevića 32)
Cilj je da se na k.č.br. 1350 k.o. Varaždin omogući gradnja višestam-
bene zgrade kao što je bilo moguće u GUP-u iz 2007., uz povećanje 
postotka izgrađenosti i manju propisanu udaljenost od susjedne međe.

IiD GUP

6-2020 01.06.
2020.

Željka Bosilj, Barbara Prstec, Matija Prstec, Stjepana Vukovića 21, 
42000 Varaždin (za prostor sjeverno od želj. pruge za Golubovec do 
Ulice S. Vukovića)
Cilj je omogućiti formiranje građevinskih čestica na k.č.br. 11038, 
te na dijelovima k.č.br. 11044 i 11041 k.o. Varaždin formiranjem pri-
stupnog puta, zbog čega se traži brisanje planirane glavne gradske 
prometnice iz GUP-a. 

IiD GUP

7-2020 17.08.
2020.

Ivan Sebastijan Mikac, I. Milčetića 12, 42000 Varaždin (za prostor 
20-tak katastarskih čestica sjeverno uz rijeku Plitvicu izvan obuhvata 
GUP-a)
Cilj je prenamijeniti poljoprivredno zemljište u građevinsko radi iz-
gradnje autokampa. 

IiD PPUG
i

eventualno
IiD GUP

12-2021 01.10.
2020.

VIS Konfekcija d.d., Svilarska 2, 42000 Varaždin (za prostor tvrtke 
VIS Konfekcija d.d.)
Cilj je na predmetnom prostoru omogućiti izgradnju novog stambenog 
naselja te prethodno izraditi UPU za dio prostora u obuhvatu GUP-om 
planiranog UPU-8. 

izrada novog 
UPU-a

Gradonačelnik Grada Varaždina je Zaključkom od 3. kolovoza 2021. godine (»Službeni vjesnik Grada Va-
raždina«, broj 7/21) imenovao Povjerenstvo za razmatranje i stručnu analizu zaprimljenih inicijativa za izradu 
i donošenje prostornih planova odnosno njihovih izmjena i dopuna (u nastavku: Povjerenstvo) sa zadaćom da, 
nakon detaljne analize zaprimljenih inicijativa i izrađenih Stručnih analiza, donese Zaključke kojima će se utvrditi 
osnovanost pokretanja postupka za izradu i donošenje prostornih planova, odnosno njihovih izmjena i dopuna 
te način financiranja istih.

Inicijative sadržane u TABLICI 1 razmatrane su na 1. sjednici Povjerenstva održanoj 15. listopada 2021. godine. 
Stručne analize za navedene inicijative (ukupno 6) izradio je Upravni odjel za komunalne poslove, urbanizam i 
zaštitu okoliša Grada Varaždina. Povjerenstvo je na sjednici detaljno razmotrilo inicijative te donijelo zaključke o 
osnovanosti iste za pokretanje postupka izrade i donošenja izmjena i dopuna prostornog plana, odnosno izrade 
novog. Promemoriju sjednice sa zaključcima o osnovanosti inicijativa izradio je Upravni odjel za gradnju i komu-
nalno gospodarstvo Grada Varaždina, KLASA: 350-02/21-01/14, URBROJ: 2186/01-14-21-5, dana 28. listopada 
2021. godine. 



Broj 1/2022. 105»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Tabelarni prikaz Inicijativa sa zaključcima Stručnih analiza o utvrđivanju osnovanosti pokretanja po-
stupka za izradu i donošenje izmjena i dopuna prostornih planova, odnosno izradu novih i prijedlogom 
načina financiranja: 

TABLICA 2

R.BR. PODNOSITELJ INICIJATIVE IZMJENA 
PROST. PLANA OSNOVANOST NAČIN 

FINANCIRANJA

1-2020 Veterinarska stanica d.d. Varaždin, 
Trg Ivana Perkovca 24, 42000 Varaždin 

IiD PPUG
i

IiD GUP
NE __

2-2020

Alen Sokač i Štefanija Hunjadi, I. 
Mažuranića 25A, Jasmin Hunjadi, Fa-
bijanska 22, Tea Hunjadi, S. Vukovića 
17, svi iz Varaždina

IiD GUP NE __

3-2020 NIGRAD d.o.o., Trenkova 37A, 42000 
Varaždin IiD GUP NE __

6-2020
Željka Bosilj, Barbara Prstec, Matija 
Prstec, Stjepana Vukovića 21, 42000 
Varaždin

IiD GUP NE __

7-2020 Ivan Sebastijan Mikac, I. Milčetića 12, 
42000 Varaždin

IiD PPUG i
eventualno

IiD GUP
DA zajedno s ostalim 

inicijativama

12-2021 VIS Konfekcija d.d., Svilarska 2, 42000 
Varaždin

izrada novog 
UPU-a DA podnositelj 

inicijative

Inicijative za koje je utvrđena osnovanost za pokretanje postupka izrade i donošenja izmjena i dopuna 
prostornih planova će se s aspekta svih stručnih parametara i važećih propisa analizirati i provjeriti kroz 
postupak izrade izmjena i dopuna planova, odnosno izrade novih.

U skladu s navedenim može se konstatirati da su se stekli uvjeti za pokretanje postupka izrade i donošenja 
izmjena i dopuna prostornih planova, odnosno izradu novih na osnovu slijedećih Inicijativa koje su prihvaćene 
od strane Povjerenstva i to nakon usvajanja ovog Izvješća, kako slijedi: 

TABLICA 3

IZRADA NOVOG URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA način financiranja

12-2021
VIS Konfekcija d.d. - izrada UPU-a ma-
njeg obuhvata od planiranog GUP-om 
radi izgradnje novog stambenog naselja

podnositelj inicijative

IiD PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA VARAŽDINA i po potrebi IiD 
GENERALNOG URBANISTIČKOG PLANA GRADA VARAŽDINA način financiranja

7-2020

Ivan Sebastijan Mikac - prenamjena 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko 
radi izgradnje autokampa moguća je 
na dva načina: 
a)	 IiD PPUG-a na način da se odredi 

izdvojeno građevinsko područje
b)	 IiD PPUG-a i IiD GUP-a na način 

da se proširi građevinsko područje 
naselja 

potrebno je izmijeniti grafički dio 
(sve kartografske prikaze) i tek-
stualni dio - Odredbe za provedbu

zajedno s ostalim inicija-
tivama, kada se steknu 
uvjeti
(način na koji će se rea-
lizirati - a ili b varijanta, 
odrediti će se u fazi po-
kretanja izmjene plana)

Temeljem navedenog predlaže se pokretanje izrade novog urbanističkog plana uređenja zone »VIS 
Konfekcija« u Varaždinu na istočnom dijelu područja za koje je važećim GUP-om određena obveza izra-
de UPU-8, manjeg obuhvata. Preostali dio područja unutar obuhvata UPU-8 također podliježe obvezi izrade  
UPU-a. 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.106

Sastavni dio ovog Izvješća je:
-	 Promemorija sa 1. sjednice Povjerenstva za 

razmatranje i stručnu analizu zaprimljenih inici-
jativa za izradu i donošenje prostornih planova 
odnosno njihovih izmjena i dopuna KLASA: 
350-02/21-01/14, URBROJ: 2186/01-14-21-5 
od 28. listopada 2021.g. 

-	 Stručna analiza Inicijative, KLASA: 350-02/20-
01/12, URBROJ: 2186/01-14-21-6 od 1. listopada 
2021. g.

Sastavni dijelovi ovog Izvješća nisu predmet objave. 

KLASA: 350-01/22-01/2
URBROJ: 2186-01-05-03/1-22-2
Varaždin, 20. siječnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

2.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 3. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada 
Varaždina, 12. siječnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju Etičkog povjerenstva

I.
U Etičko povjerenstvo Grada Varaždina na vrijeme 

od četiri godine imenuju se: 
1)	 Tomislav Bogović, za predsjednika,
2)	 Danijela Vusić, za člana,
3)	 Anica Mušanović, za člana,
4)	 Dražen Dretar, za zamjenika predsjednika,
5)	 Vesna Haluga, za zamjenika člana,
6)	 Martina Cesar Kelemen, za zamjenika člana.

II.
Etičko povjerenstvo iz točke I. ove Odluke, dužno 

je obavljati poslove koji proizlaze iz odredbi Etičkog 
kodeksa službenika i namještenika upravnih tijela 
Grada Varaždina i to kako slijedi: 

-	 obavlja nadzor nad provedbom Etičkog kodeksa,
-	 prati primjenu Etičkog kodeksa i daje mišljenja 

vezano uz njegovu primjenu, prati primjenu 
međunarodnih standarda i propisa u području 
etičkog postupanja te predlaže izmjene i dopune 
Etičkog kodeksa,

-	 promiče i predlaže mjere za jačanje etičkih 
standarda u službi s obzirom na osobno po-

našanje službenika, mogući sukob interesa, 
primanje darova, koruptivno i drugo neetično 
ponašanje, zaštitu ugleda službe i osobnog 
ugleda službenika i namještenika,

-	 provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe 
građana, pravnih osoba te službenika i namje-
štenika u slučaju ne postupanja povjerenika 
za etiku u propisanom roku odnosno u slučaju 
postupanja po prigovoru na odgovor povjerenika 
za etiku,

-	 provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe 
na ponašanje povjerenika za etiku te pritužbe 
povjerenika za etiku za neetično ponašanje drugih 
službenika i namještenika prema povjereniku 
za etiku,

-	 daje odgovor na pritužbu podnositelju pritužbe,
-	 podnosi gradonačelniku godišnje izvješće o svom 

radu, najkasnije do kraja veljače za prethodnu 
godinu te izvanredno izvješće o radu na zahtjev 
gradonačelnika.

III.
Kada je potrebno odlučiti o članu Etičkog povje-

renstva, umjesto člana u odlučivanju sudjeluje njegov 
zamjenik.

IV.
Administrativnu potporu Etičkom povjerenstvu pruža 

Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog 
vijeća Grada Varaždina, Odsjek za lokalnu upravu, 
opće i zajedničke poslove.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«, na mrežnim stranicama Grada i na oglasnim 
pločama Grada.

KLASA: 080-01/21-01/1
URBROJ: 2186-1-04-01/13-22-5
Varaždin, 12. siječnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

3.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 3. Zako-

na o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Varaždina, 12. siječnja 2022. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju povjerenika za etiku



Broj 1/2022. 107»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

I.
Branka Matavulj, dipl.inf. raspoređena na radno 

mjesto zamjenica pročelnice - voditeljica odsjeka za 
lokalnu upravu, opće i zajedničke poslove (telefon: 
042 402 538, e-mail: branka.matavulj@varazdin.hr) 
imenuje se povjerenikom za etiku Grada Varaždina 
na vrijeme od četiri godine.

II.
Povjerenik za etiku iz točke I. ove Odluke, dužan 

je obavljati poslove koji proizlaze iz odredbi Etičkog 
kodeksa službenika i namještenika upravnih tijela 
Grada Varaždina i to kako slijedi: 

-	 prati primjenu Etičkog kodeksa u Gradu, promi-
če etičko ponašanje u međusobnim odnosima 
službenika i namještenika te odnosima službe-
nika i namještenika prema građanima i pravnim 
osobama,

-	 zaprima pritužbe službenika i namještenika, 
građana i pravnih osoba na neetičko ponašanje 
i postupanje službenika i namještenika,

-	 provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, 
priprema pisano izvješće i odgovor podnositelju 
pritužbe,

-	 vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama,
-	 podnosi gradonačelniku godišnje izvješće o 

svom radu, najkasnije do kraja veljače za pret-
hodnu godinu te izvanredno izvješće na zahtjev 
gradonačelnika.

III.
U slučaju duže odsutnosti iz službe odnosno rada 

povjerenika za etiku, gradonačelnik će imenovati za-
mjenika povjerenika za etiku koji preuzima ovlasti i 
dužnosti odsutnog povjerenika sve do njegova povratka.

IV.
Administrativnu potporu Etičkom povjerenstvu pruža 

Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog 
vijeća Grada Varaždina, Odsjek za lokalnu upravu, 
opće i zajedničke poslove.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaž-
dina«, na mrežnim stranicama Grada i na oglasnim 
pločama Grada.

KLASA: 080-01/21-01/1
URBROJ: 2186-1-04-01/13-22-4
Varaždin, 12. siječnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

4.
Na temelju članka 15. stavka 3. Pravilnika o ko-

rištenju sredstava Proračuna Grada Varaždina za 
provođenje Programa sanacije i obnove pročelja i 
krovova građevina (»Službeni vjesnik Grada Varaždi-

na«, broj 15/21) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Varaždina dana 13. siječnja 2022. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za provođenje  

programa sanacije i obnove pročelja  
i krovova građevina

I.
Za provedbu postupka do utvrđivanja Liste prio-

riteta za sufinanciranje Programa sanacije i obnove 
pročelja i krovova građevina imenuje se Povjerenstvo 
za provođenje programa sanacije i obnove pročelja i 
krovova građevina (u nastavku teksta: Povjerenstvo) 
u slijedećem sastavu: 

a)	 Predsjednik: 
1.	 Vlado Podbrežnički, dipl.ing.građ., privre-

meni pročelnik Upravnog odjela za gradnju i 
komunalno gospodarstvo Grada Varaždina te

b)	 Članovi: 
2.	 Karmen Jakopović - Berović, predstavnica 

Konzervatorskog odjela u Varaždinu, 
3. 	Lidija Maček, vijećnica Gradskog vijeća Grada 

Varaždina, 
4. 	Andrejana Šantek, dipl.iur., viši upravni savjetnik 

za pravne poslove i javna davanja u Odsjeku 
za pravne poslove i javna davanja Upravnom 
odjelu za gradnju i komunalno gospodarstvo 
Grada Varaždina,

5. 	Bojan Lukman, ing.građ.,viši stručni savjetnik 
za visokogradnju u Upravnom odjelu za gradnju 
i komunalno gospodarstvo Grada Varaždina.

II.
U slučaju odsutnosti predsjednika Povjerenstva, 

zamjenjuje ga bez posebnog pisanog ovlaštenja Ma-
rijan Bakulić,dipl.iur. zamjenik privremenog pročelnika 
i voditelj Odsjeka za pravna pitanja i javna davanja 
Upravnog odjela za gradnju i komunalno gospodarstvo 
Grada Varaždina.

III.
Povjerenstvo obavlja sljedeća poslove: 
-	 stručno vrednovanje podnesenih prijava,
-	 bodovanje po zaprimljenim prijavama,
-	 utvrđivanje prijedloga Liste prioriteta te
-	 utvrđivanje iznosa sufinanciranja.

IV.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Povje-

renstva obavlja Upravni odjel za gradnju i komunalno 
gospodarstvo.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.108

KLASA: 373-01/22-01/2 
URBROJ: 2186-1-05-01/3-22-2
Varaždin, 13. siječnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

5.
Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne 

zaštite Grada Varaždina (»Narodne novine«, broj 
82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) u skladu s Pravilnikom 
o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za ime-
novanje načelnika (»Narodne novine«, broj 126/19 i 
17/20) i članka 69. Statuta Grada Varaždina (»Službeni 
vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 -  
pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Varaždina, na 
dan 17. siječnja 2022. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne 

zaštite Grada Varaždina

I.
KREŠO BOSAK, dosadašnji načelnik Policijske 

postaje Varaždin, razrješava se dužnosti člana Sto-
žera civilne zaštite Grada Varaždina, zbog prestanka 
obnašanja dužnosti.

II.
VLADIMIR CECELJA, pomoćnik načelnika za krim. 

pol. Policijske postaje Varaždin, ovlašten za obav-
ljanje poslova načelnika Policijske postaje Varaždin, 
imenuje se za člana Stožera civilne zaštite Grada  
Varaždina.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 810-01/21-01/6
URBROJ: 2186-1-04-01/2-22-31
Varaždin, 17. siječnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

6.
Na temelju članka 55. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 69. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Varaždina donosi 

Z A K L J U Č A K 
o davanju prethodne suglasnosti na  

Cjenik komunalnih usluga Parkova d.o.o.  
za Gradsko groblje Varaždin i Groblje Biškupec  

i suglasnosti na visinu godišnje grobne naknade 
za Gradsko groblje Varaždin i Groblje Biškupec 

Članak 1.
Daje se suglasnost trgovačkom društvu Parkovi d.o.o. 

Hallerova aleja 8, 42000 Varaždin, OIB: 72672225843, 
na dostavljeni Cjenik komunalnih usluga Parkova d.o.o. 
za Gradsko groblje Varaždin i Groblje Biškupec i na 
visinu godišnje grobne naknade za Gradsko groblje 
Varaždin i Groblje Biškupec. Cjenik će se primjenjivati 
za komunalnu uslugu: upravljanje gradskim grobljima, 
jer isti se temelji na načelima komunalnog gospodar-
stva, a osobito načelu ekonomičnosti i učinkovitosti. 

Članak 2.
Cjenik komunalnih usluga Parkova d.o.o. za Gradsko 

groblje Varaždin i Groblje Biškupec i visina godišnje 
grobne naknade za Gradsko groblje Varaždin i Groblje 
Biškupec primjenjuju se od 1. ožujka 2022. godine te 
se prilažu ovoj suglasnosti čiji su sastavni dio. 

Članak 3.
Ova Suglasnost objavit će se u »Službenom vje-

sniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 363-02/22-01/2
URBROJ: 2186-1-05-04/2-22-2
Varaždin, 26. siječnja 2022. 

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

Parkovi d.o.o.	
Hallerova aleja 8	
42000 Varaždin	
	

Cjenik komunalnih usluga ukopa za Gradsko groblje Varaždin i Groblje Biškupec
	
I.	 USLUGE UKOPA	

Redni 
broj Naziv usluge Jedinica 

mjere Bez PDV-a S PDV-om

1. Ukop pokojnika kom 1.590,97 kn 1.988,71 kn
2. Ukop urne bez ceremonijala kom 893,87 kn 1.117,34 kn



Broj 1/2022. 109»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Redni 
broj Naziv usluge Jedinica 

mjere Bez PDV-a S PDV-om

3. Priprema grobnice za ukop kom 551,05 kn 688,81 kn

4. Priprema groba sa pokrovnom pločom za ukop kom 1.354,20 kn 1.692,75 kn

5. Priprema groba bez pokrovne ploče za ukop kom 655,26 kn 819,08 kn

6. Priprema groba sa pokrovnom pločom za ukop urne kom 546,05 kn 682,56 kn

7. Priprema grobnice za urne za ukop urne kom 109,21 kn 136,51 kn

8. Priprema groba bez pokrovne ploče za ukop urne kom 109,21 kn 136,51 kn

9. Dodatak za ukop pokojnika na na novom dijelu 
Varaždinskog groblja (21. polje na dalje) kom 163,81 kn 204,76 kn

10.

Dodatak za postavljanje vijenaca na kolica i od-
voz do mjesta sahrane i čišćenje vijenaca nakon 
sahrane sa zbrinjavanjem otpada i čišćenjem, po 
dodatnim kolicima

kom 295,66 kn 369,58 kn

11. Preuzimanje i prijevoz pokojnika po pozivu kom 1.500,00 kn 1.875,00 kn

12. Korištenje rashladne komore po danu dan 200,00 kn 250,00 kn

13. Prijenos pokojnika iz rashladne komore na odar 
ili u auto kom 87,37 kn 109,21 kn

14. Iznajmljivanje stalka za vijence na grobu ili grobnici 
u periodu od 7 dana kom 95,00 kn 118,75 kn

15. Razbijanje cementnog estriha po m2 m2 116,45 kn 145,56 kn

16. Pranje susjednih grobova nakon ukopa kom 109,21 kn 136,51 kn

17. Premještanje lijesa u grobnici i čišćenje grobnice kom 87,37 kn 109,21 kn

18. Oblikovanje grobnog humka nakon slijegavanja zemlje kom 109,21 kn 136,51 kn

19. Postavljanje tepiha oko grobne jame sa privremenim 
odvozom viška zemlje kom 577,63 kn 722,04 kn

20. Postavljanje tepiha oko grobnice kom 129,21 kn 161,51 kn

21.

Ekshumacija pokojnika sa svim propisanim radnjama 
i definfekcijskom sredstvima, više od 10 godina od 
ukopa (nije uključeno otvaranje groba ili grobnice, 
iskop i prijenos pokojnika)

kom 869,08 kn 1.086,35 kn

22.

Ekshumacija pokojnika sa svim propisanim radnjama 
i definfekcijskom sredstvima, manje od 10 godina od 
ukopa (nije uključeno otvaranje groba ili grobnice, 
iskop i prijenos pokojnika)

kom 1.282,89 kn 1.603,61 kn

23. Sakupljanje i deponiranje ostataka lijesa nakon 
ekshumacije i čišćenje, po pokojniku kom 187,37 kn 234,21 kn

24. Dodatak za odvoz i privremeno deponiranje po-
krovne ploče kom 500,80 kn 626,00 kn

25. Dodatka za ugovaranje sahrane van radnog vremena 
ili neradnim danom kom 249,00 kn 311,25 kn

26.
Dodatak za preuzimanje i smještaj pokojnika na 
odar van radnog vremena, noću, blagdanom i ne-
radnim danom

kom 150,00 kn 187,50 kn

27. Pražnjenje vode iz grobnice kom 459,60 kn 574,50 kn

28. Iznajmljivanje grobnice, mjesečno kom 37,00 kn 46,25 kn

29. Otvaranje transportnog ili limenog lijesa kom 80,00 kn 100,00 kn

30.
Evidencija prijenosa prava korištenja grobnog mje-
sta na drugu osobu ovjerenom izjavom ili drugim 
pravnim putem

kom 35,00 kn 43,75 kn

31. Izdavanje potvrda i rješenja kom 80,00 kn 100,00 kn

32. Izgradnja temeljne trake zelenih grobova na novo 
proširenom dijelu Varaždinskog groblja kom 519,17 kn 648,96 kn



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.110

Redni 
broj Naziv usluge Jedinica 

mjere Bez PDV-a S PDV-om

33.
Izgradnja jednostrukog betonskog okvira zemljanih 
grobova na novo proširenom dijelu Varaždinskog 
groblja

kom 2.848,70 kn 3.560,88 kn

34.
Izgradnja dvostrukog betonskog okvira zemljanih 
grobova na novo proširenom dijelu Varaždinskog 
groblja

kom 3.894,89 kn 4.868,61 kn

35.
Izgradnja betonskog dijela dvostruke grobnice na 
novo proširenom dijelu Varaždinskog groblja i gro-
blju u Biškupcu

kom 16.674,49 kn 20.843,11 kn

36. Izgradnja betonskog dijela grobnice za urne kom 3.875,49 kn 4.844,36 kn

II. USLUGE IZDAVANJA SUGLASNOSTI ZA KLESARSKE RADOVE

1.

Iskolčavanje, nadzor tijekom izvođenja, zapisnič-
ko preuzimanje radova, te procjena vrijednosti za 
radove oblačenja jednostrukih okvira s naknadnim 
ažuriranjem matičnih podataka

kom 470,00 kn 587,50 kn

2.

Iskolčavanje, nadzor tijekom izvođenja, zapisničko 
preuzimanje radova, te procjena vrijednosti za ra-
dove renoviranja jednostrukih okvira s naknadnim 
ažuriranjem matičnih podataka 

kom 330,00 kn 412,50 kn

3.

Iskolčavanje, nadzor tijekom izvođenja, zapisnič-
ko preuzimanje radova, te procjena vrijednosti za 
radove oblačenja dvostrukih okvira s naknadnim 
ažuriranjem matičnih podataka 

kom 725,00 kn 906,25 kn

4.

Iskolčavanje, nadzor tijekom izvođenja, zapisnič-
ko preuzimanje radova, te procjena vrijednosti za 
radove renoviranja dvostrukih okvira s naknadnim 
ažuriranjem matičnih podataka 

kom 488,00 kn 610,00 kn

5.

Nadzor tijekom izvođenja, zapisničko preuzimanje 
radova, te procjena vrijednosti za radove montaže 
ploče ili spomenika s naknadnim ažuriranjem ma-
tičnih podataka 

kom 120,00 kn 150,00 kn

6.
Nadzor tijekom izvođenja, zapisničko preuzimanje 
radova za radove po reklamaciji s naknadnim ažu-
riranjem matičnih podataka 

kom 60,00 kn 75,00 kn

7.

Nadzor tijekom izvođenja, zapisničko preuzimanje 
radova, te procjena vrijednosti za radove naknadnog 
graviranja na spomenike s naknadnim ažuriranjem 
matičnih podataka 

kom 50,00 kn 62,50 kn

Parkovi d.o.o.	
Hallerova aleja 8	
42000 Varaždin	
	

Visina godišnje grobne naknade za Gradsko groblje Varaždin i Groblje Biškupec

Vrsta grobnog mjesta Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om
Grob 188,00   235,00   
Dječji grob 116,00   145,00   
Jednostruka grobnica 204,00   255,00   
Dvostruka grobnica 320,00   400,00   
Grobnica za urne 164,00   205,00   
Grobnica površina 6-12 m2 468,00   585,00   



Broj 1/2022. 111»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Vrsta grobnog mjesta Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om
Grobnica površina 12-19 m2 744,00   930,00   
Grobnica površina 19 i više m2 1.020,00   1.275,00   

Cijene su važeće od 01.03.2022.

Uprava-direktor:
Jelena Sekelj, univ.spec.oec.

Parkovi d.o.o.	
Hallerova aleja 8	
42000 Varaždin	
	

Visina naknade za dodjelu grobnih mjesta za Gradsko groblje Varaždin i Groblje Biškupec

Naziv naknade Cijena bez PDV-a Cijena sa PDV-om
Naknada za dodjelu zemljišta za grob na groblju u 
Varaždinu 1.480,00   1.850,00   

Naknada za dodjelu zemljišta za dvostruku grobnicu 
na groblju u Varaždinu 3.700,00   4.625,00   

Naknada za dodjelu zemljišta za grobnicu za urne 
na groblju u Varaždinu 1.480,00   1.850,00   

Naknada za dodjelu zemljišta za grob na groblju u 
Biškupcu 1.080,00   1.350,00   

Naknada za dodjelu zemljišta za dvostruku grobnicu 
na groblju u Biškupcu 2.700,00   3.375,00   

Cijene su važeće od 01.03.2022.

Uprava-direktor:
Jelena Sekelj, univ.spec.oec.

7.
Na temelju članka 69. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 
2/21 i 4/21 - pročišćeni tekst) i članka 23. stavka 
1. točke 3. Odluke o načinu pružanja javnih usluga 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada i bio-
razgradivog komunalnog otpada na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
1/18, 9/18 i 2/19), a na temelju prijedloga Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti, gradonačelnik Grada 
Varaždina donosi

Z A K L J U Č A K
o kriterijima za preuzimanje obveze plaćanja 

dijela iznosa cijene po računima za javne  
usluge prikupljanja komunalnog otpada na  

području Grada Varaždina za siječanj,  
veljaču i ožujak 2022. godine za samačka  

umirovljenička domaćinstva

I.
Grad Varaždin radi politike zaštite najosjetljivije 

skupina korisnika javne usluge prikupljanja komunal-
nog otpada na području Grada Varaždina, iz kategorije 
kućanstva skupine A i skupine B, a koja su samačka 
umirovljenička domaćinstva sufinancirat će obvezu 
plaćanja dijela cijena javne usluge prikupljanja ko-
munalnog otpada na području Grada Varaždina za 
siječanj, veljaču i ožujak 2022. godinu u iznosu 15,00 
kuna za skupinu A i 15,00 kuna za skupinu B.

Samačka umirovljenička domaćinstva u smislu ovog 
Zaključka su domaćinstva sa samo jednim članom koji 
je umirovljenik.

Sredstva za sufinanciranje računa iz kategorije 
kućanstava skupine A i B su osigurana u Proračunu 
Grada Varaždina za siječanj, veljaču i ožujak 2022. 
godinu i projekcijama za 2023. i 2024. godinu u Razdje-
lu 440 Upravni odjel za društvene djelatnosti,Glava 
44001, A 600036 Sufinanciranje otpada samačkom 
umirovljeničkom stanovništvu.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.112

Troškove dijela iznosa cijene po računima za javne 
usluge prikupljanja komunalnog otpada na području 
Grada Varaždina za siječanj, veljaču i ožujak 2022. 
godini, navedene u stavcima 1. i 2. ovog članka, Grad 
Varaždin se obvezuje platiti temeljem poziva na pla-
ćanje društva Čistoća d.o.o..

Grad Varaždin i trgovačko društvo Čistoća d.o.o. 
iz Varaždina, Ognjena Price 13, kao davatelj javnih 
usluga prikupljanja komunalnog otpada na području 
Grada Varaždina sklopiti će Ugovor u skladu s odred-
bama ovog Zaključka. 

II.
Pravo na sufinanciranje računa imat će svi korisnici 

javne usluge umirovljenici iz kategorije kućanstva 
skupine A i B, a koji žive sami, bez obzira na iznos 
mirovine.

Uz ispunjeni pisani zahtjev dužni su priložiti: dokaz 
iz zbirke prebivališta i boravišta Ministarstva unutarnjih 
poslova, Policijske uprave Varaždinske za skupinu A, 
a za skupinu B potvrdu upravitelja zgrade za samačka 
umirovljenička domaćinstva koji žive u stambenim zgra-
dama da u navedenom stanu ne živi više od 1 osobe, 
odrezak od mirovine ili Potvrdu Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje da je osoba u mirovini i kopija 
računa od Čistoće d.o.o. iz Varaždina.

Zahtjev je sastavni dio ovog Zaključka.

III.
U slučaju ispunjenja uvjeta za sufinanciranje isto će 

početi slijedeći mjesec od mjeseca u kojem je podnijet 
zahtjev ukoliko je zahtjev podnijet do 20. u mjesecu. 

Obvezuje se korisnik sufinanciranja da svaku pro-
mjenu prijavi u roku od 15 dana od dana nastupa iste.

Korisnici sufinanciranja iz prethodnih godina nisu 
dužni podnositi nove zahtjeve, već će se sufinanciranje 
nastaviti i u ovoj godini do prijave promjene. 

IV.
Zadužuje se upravni odjel nadležan za komunalne 

poslove da 25-og svaki mjesec dostavi Čistoći d.o.o. 
Varaždin popis korisnika koji imaju pravo na sufinan-
ciranje, a koji će sadržavati ime i prezime, adresu 
obračunskog mjesta i šifru kupca.

V.
Radi učinkovitosti i ekonomičnosti korisnik koji će 

ostvariti pravo na sufinanciranje bit će obaviješten, a 
oni čijem zahtjevu se ne može udovoljiti bit će odbijeni 
rješenjem.

VI.
Zadužuju se Upravni odjel za gradnju i komu-

nalno gospodarstvo Grada Varaždina, Upravni odjel 
za društvene djelatnosti, Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika i Gradskog vijeća i Čistoća d.o.o. za 
provođenje ovog Zaključka.

VII.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 363-05/22-01/5
URBROJ: 2186-1-01-22-2
Varaždin, 27. siječnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

8.
Na temelju članka 69. Statuta Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 3/18 i 2/20) i 
članka 23. stavka 1. točke 3. Odluke o načinu pružanja 
javnih usluga prikupljanja miješanog komunalnog otpada 
i biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 
1/18, 9/18 i 2/19), a na temelju prijedloga Upravnog 
odjela za društvene djelatnosti, gradonačelnik Grada 
Varaždina donosi

Z A K L J U Č A K
o preuzimanju obveze plaćanja cijene za dio  

javne usluge koja se odnosi na odvojeno  
prikupljanje, prijevoz i obradu pelena  
iz kategorije kućanstava na području  

Grada Varaždina 

I.
Grad Varaždin, u cilju poticanja pronatalitetne politike 

te politike zaštite određenih skupina korisnika javnih 
usluga prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 
biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada 
Varaždina, preuzima obvezu plaćanja cijene za dio 
javne usluge koja se odnosi na odvojeno prikupljanje, 
prijevoz i obradu pelena za korisnike iz kategorije 
kućanstava skupine A i skupine B. 

Grad Varaždin snosit će troškove gospodarenja 
otpadnim pelenama za korisnike iz kategorije kućan-
stava skupine A i skupne B za koje je preuzeo obvezu 
plaćanja nakon provedenog postupka. 
Sredstva za podmirenje troškova odvojenog priku-
pljanja, prijevoza i obrade pelena iz kategorije kućan-
stava skupine A i B osigurana su u Proračunu Grada 
Varaždina za 2022. godinu i projekcijama za 2023. i 
2024. godinu, Razdjel 440, Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, Glava 44001, A 600034 Ljubičaste kante,  
konto 372.

Trgovačko društvo Čistoća d.o.o. iz Varaždina, 
Ognjena Price 13, kao davatelj javnih usluga priku-
pljanja miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada 
na području Grada Varaždina, će fakturirati Gradu 
Varaždinu troškove gospodarenja otpadnim pelenama 
nastale odvojenim prikupljanjem, prijevozom i obradom, 
za korisnike za koje je Grad Varaždin preuzeo obvezu 
plaćanja, na temelju Ugovora koji će biti sklopljen u 
skladu s odredbama ovog Zaključka. 



Broj 1/2022. 113»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

II.
Korisnici javnih usluga iz kategorije kućanstava 

skupine A i skupine B odlagati će otpadne pelene u 
zasebne spremnike s ljubičastim poklopcem na obra-
čunskom mjestu odvojeno od miješanog komunalnog 
otpada.

Pravo na dodjelu spremnika s ljubičastim poklopcem 
imat će korisnici javnih usluga iz kategorije kućanstva 
skupine A i skupine B, koji imaju dijete starosti do 24 
mjeseca i koji će predati pisani zahtjev Upravnom odjelu 
nadležnom za komunalne poslove Grada Varaždina. 

Uz pisani zahtjev korisnici javnih usluga is stavka 
2. ovog članka dužni su priložiti rodni list djeteta i 
presliku računa za javne usluge s adresom obračun-
skog mjesta koja mora biti identična adresi za koju 
se traži dodatni spremnik s ljubičastim poklopcem za 
odlaganje otpadnih pelena. 

Pravo na dodjelu spremnika s ljubičastim poklopcem 
imat će i korisnici javnih usluga iz kategorije kućanstva 
skupine A i skupine B, koji ili čiji članovi kućanstva su 
osobe s inkontinencijom, imaju prebivalište na adresi 
obračunskog mjesta i koji će predati pisani zahtjev 
Upravnom odjelu nadležnom za komunalne poslove 
Grada Varaždina.

Uz pisani zahtjev korisnici javnih usluga iz stavka 
4. ovog članka dužni su priložiti potvrdu liječnika i 
presliku računa za javne usluge s adresom obračun-
skog mjesta koja mora biti identična adresi za koju 
se traži dodatni spremnik s ljubičastim poklopcem za 
odlaganje otpadnih pelena.

III.
Korisnici javnih usluga iz kategorije kućanstava 

skupine A i skupine B koji ispunjavaju uvjete za dodje-
lu spremnika s ljubičastim poklopcem zaprimit će od 
davatelja javnih usluga predmetni spremnik slijedeći 
mjesec od mjeseca u kojem je podnijet zahtjev ukoli-
ko će zahtjev biti podneseni do 20. dana u mjesecu. 

Obveza je korisnika kojem je dodijeljen spremnik s 
ljubičastim poklopcem da svaku promjenu prijavi Uprav-
nom odjelu nadležnom za komunalne poslove Grada 
Varaždina u roku od 15 dana od dana nastupa iste.

IV.
Zadužuje se Upravni odjel nadležan za komunalne 

poslove Grada Varaždina da najkasnije do 25. dana 
u mjesecu dostavi Čistoći d.o.o. iz Varaždina popis 
korisnika koji ostvaruju pravo na korištenje spremnika 
s ljubičastim poklopcem.

Popis iz stavka 1. ovog članka sadržavati će ime i 
prezime, adresu obračunskog mjesta i šifru kupca te 
rok do kada se spremnik dodjeljuje.

V.
Radi učinkovitosti i ekonomičnosti korisnici javnih 

usluga iz kategorije kućanstava skupine A i skupine 
B koji će ostvariti pravo na korištenje spremnika s 
ljubičastim poklopcem za odlaganje otpadnih pelena 
na obračunskom mjestu bit će obaviješteni, a oni čijem 
zahtjevu se ne može udovoljiti bit će odbijeni rješenjem.

VI.
Davatelj javnih usluga dužan je prije primjene cje-

nika za dio javne usluge koja se odnosi na odvojeno 
prikupljanje, prijevoz i obradu pelena za korisnike iz 
kategorije kućanstava skupine A i skupine B pribaviti 
suglasnost gradonačelnika Grada Varaždina sukladno 
odredbama Zakona o gospodarenju otpadom. 

VII.
Zadužuju se Upravni odjel za gradnju i komunalno 

gospodarstvo Grada Varaždina, Upravni odjel za po-
slove gradonačelnika i Gradskog vijeća, Upravni odjel 
za društvene djelatnosti te društvo Čistoća d.o.o. iz 
Varaždina za provođenje ovog Zaključka.

VIII.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«. 

KLASA: 363-02/21-01/1
URBROJ: 2186-1-01-22-5
Varaždin, 27. siječnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.

9.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 
96/18 i 112/19), članaka 28.-31. Uredbe o klasifikaciji 
radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 74/10 i 125/14) i članka 
69. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 3/18, 2/20, 2/21 i 4/21 - pročišćeni 
tekst), na prijedlog privremene pročelnice Upravnog 
odjela za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća 
Grada Varaždina, gradonačelnik Grada Varaždina, 
dana 28. siječnja 2022. godine, donosi

P R A V I L N I K
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za poslove gradonačelnika  
i Gradskog vijeća Grada Varaždina

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Gada Varaždina«, broj 
11/21), (u daljnjem tekstu: Pravilnik), u članku 16. 
stavku 1. u tabeli pod brojem 4. naziv radnog mjesta 
mijenja se i glasi: »Viši upravni savjetnik za pravne 
poslove«.

Članak 2.
U tabličnom dijelu Pravilnika: »Opisi poslova radnih 

mjesta«, koja je sastavni dio Pravilnika, tablica pod 
rednim brojem radnog mjesta 4. mijenja se i glasi:



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.114

4. VIŠI UPRAVNI SAVJETNIK ZA PRAVNE POSLOVE
Broj izvršitelja: 1

Osnovni podaci o radnom mjestu
KATEGORIJA POTKATEGORIJA RAZINA KLASIFIKACIJSKI RANG

II. Viši savjetnik - 4.
Opis poslova radnog mjesta

OPIS POSLOVA I ZADATAKA

Približan postotak 
vremena potreban 

za obavljanje 
pojedinog posla

-	 priprema akte za ostvarivanje vlasničkih prava u trgovačkim društvima u kojima Grad 
Varaždin ima poslovne udjele i dionice, komunicira s upravama i članovima nadzornih 
odbora u tim trgovačkim društvima, surađuje s članovima tijela trgovačkih društava u 
pripremi i izradi akata za održavanje skupština trgovačkih društava u kojima je Grad 
Varaždin jedini član, obavlja poslove izrade prijedloga za imenovanje predstavnika 
Grada Varaždina u tijelima trgovačkih društava u kojima isti ima poslovne udjele ili 
dionice, vodi evidencije o članovima nadzornih odbora i uprava trgovačkih društva 
u (su)vlasništvu Grada Varaždina,

-	 prati i obavlja nadzor zakonitosti iznesenih prijedloga te savjetuje gradonačelnika u 
pogledu donošenja skupštinskih odluka sukladno mjerodavnim pravnim propisima 
te daje pravna mišljenja na odluke i prijedloge odluka koje donose drugi organi tr-
govačkih društava u kojima Grad ima udjele odnosno dionice te priprema ugovore i 
druge pravne akte kojima se regulira obnašanje funkcije uprave i radno-pravni status 
direktora trgovačkih društava u kojima je Grad Varaždin jedini ili jedan od članova,

-	 sudjeluje u pripremi akata za statusne promjena društava i ustanova,
-	 vodi evidenciju skupštinskih odluka i druge evidencije vezane za trgovačka društva 

u kojima Grad Varaždin ima poslovne udjele i dionice,

20%

-	 zastupa Grad po punomoći gradonačelnika u parničnim, izvanparničnim i upravnim 
postupcima pred nadležnim sudovima, javnim bilježnicima te nadležnim upravnim 
tijelima i tijelima s javnim ovlastima u kojima Grad ne zastupaju odvjetnici,

-	 surađuje s odvjetnicima Grada Varaždina što podrazumijeva davanje mišljenja, kao 
i prijedloge i sugestije na pravne radnje koje isti namjeravaju poduzeti (podneske, 
pravne lijekove i sl.) te pribavljanje i pružanje informacija i podataka koji su potrebni 
za vođenje sudskih postupaka, a kojima raspolaže Grad Varaždin (odluke koje donosi 
Grad iz svoje nadležnosti, dokumentacija kojom Grad raspolaže, a koja služi kao 
dokaz u konkretnom sudskom postupku i sl.),

-	 vodi evidencije sudskih postupaka,

40%

-	 proučava i prati propise te upozorava nadređene osobe na njihove izmjene i dopune,
-	 sudjeluje u pripremi i daje stručna pravna mišljenja na prijedloge akata koje donose 

Gradsko vijeće i gradonačelnik, a čija je izrada u djelokrugu drugih upravnih odjela, 
obavlja formalno-pravnu kontrolu akata te izrađuje nacrte i prijedloge akata koje 
donose gradonačelnik i Gradsko vijeće iz djelokruga rada Odjela,

-	 sudjeluje u izradi prijedloga programa i proračuna te prijedloga plana nabave te prati 
izvršenje programa i proračuna iz djelokruga svog rada te sudjeluje u postupcima 
nabave roba, radova i usluga iz djelokruga rada Odjela,

30%

-	 obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i nadređene osobe. 10%
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

POTREBNO STRUČNO 
ZNANJE

-	 magistar struke ili stručni specijalist iz područja društvenih znanosti - polje: 
pravo,

-	 najmanje četiri godine radnog iskustva na poslovima za koje se traži stručno 
znanje magistra struke ili stručnog specijalista odgovarajuće struke, 

-	 položen pravosudni ispit,
-	 poznavanje rada na računalu

SLOŽENOST POSLOVA

- 	 stupanj složenosti koji uključuje izradu akata iz djelokruga Odjela, poslove 
pravnog zastupanja, vođenje upravnoga postupka i rješavanje najsloženijih 
upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti Odsjeka, sudjelovanje u izradi 
strategija i programa i vođenje projekata

SAMOSTALNOST U RADU - 	 stupanj samostalnosti koji uključuje povremeni nadzor te opće i specifične 
upute nadređene osobe



Broj 1/2022. 115»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

STUPANJ SURADNJE S 
DRUGIM TIJELIMA I STU-
PANJ KOMUNIKACIJE SA 
STRANKAMA

- 	 stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar i izvan Odjela u 
svrhu prikupljanja i razmjene informacija

STUPANJ ODGOVORNOSTI 
I UTJECAJ NA DONOŠENJE 
ODLUKA

- 	 stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s ko-
jima službenik radi te pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda rada te 
provedbu odluka iz odgovarajućeg područja

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vje-

sniku Grada Varaždina«.

KLASA: 023-05/21-01/4
URBROJ: 2186-1-04/1-22-12
Varaždin, 28. siječnja 2022. 

Gradonačelnik
dr.sc. Neven Bosilj, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 1/2022.116

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.  
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-536. Glavni i odgovorni urednik: Zvjezdana  
Horvat, dipl. iur. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138  
i (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na Internetu:  
www.glasila.hr.




